A/~-O0-9Y

rlan

FSR1013F

1996. 3

IY-"1" I X

294 A=K —2a k&t



BRmErCMHFEHICODWNT

. ZOERERIEFSRIOISFRINGAEBMI N THEY T4,
. WBAEX OB LT TRROEHETBE L I3,

RiEs a5 G R 2 ¥ &
FSR1013F 1-1 HD—1—1 Iy vary—-2x 1

.ﬁ%%%uﬁf794ﬁi%%%fﬁmTéwomw%,%@@@ﬁw%%ﬁﬁLiTkﬁ%ﬁT,
PSRRI ) £,

.%ﬁ@ﬁ%ﬁﬂﬂﬁ&@MIEWELD,&Uﬂﬂ%ﬁ%tl@%ﬁ?é%ﬁﬁ%@i?@f,%6
M LDFHAT S v,

. THEXOFRRIEER & L TERUANOERIEEANK L T,
- REMIZREXSBREH Lo, REICHSOERE BBV LTS,

- WSRO PR IR BT 0 % 0 £ R T S TR £99%, BRERERRCH-Th, &
D o 1AV ISR ORI D\ T SR S S CIRE 27,



I
ENGINE
GX390K1L1

EREEMIC () 2T waERRIX
T 7T arFmERLETT,




YUY =AYy F

“®

Q
2ZF61-E0200

Eﬁt% & % % 3 = ﬁ K LR O ] 3 £ 8
o. Parts No. Parts Name No.Req' d Remarks Price
1 122A0-ZF6-N00 YY74° -Aq )" COMP 1

2 12204-ZE2-315 {7 bV BT B 4V (F-0" -%42) (1) 37" Y3y

3  12205-7E2-305 I3 AW AT R AV (-0 -370) (1) 37" Y3y

4 12216-ZE2-300 NBY DAV 5T 1
5 12251-2F6-W00 YUY -Ag b B Ahy ) 1
6 12310-ZE2-010 Ay} BN -COMP 1
7 95005-11105-30  $3;-7° 11x 105 1
8 12391-ZE2-010 Ay b BN =N 9%y 1
9 17316-611-000 7" Y-¥ -F1-7" 9947 (2) 17" ¥3v
10 90014-ZE2-000 Ay b AN -F M) 1
11  90042-ZE8-000 2930 & H) 8Xx131.5 2

12 90047-ZE2-000 X990 4 ») 8x47 2




Y —Ay F

ZF61-E0200

RE%S 3 & % . ) IR 3K ]
Eo. Pa;ts No. Par%s ﬁale No.Req’ d Remarks Price
13 90441-7ZE2-010 Ay} HN -9954-COMP 1
14 94301-12200 J9dt'y 12x 20 2
15 95725-10080-00 7579 % ») 10X% 80 4
16 98079-56854 AN -57° 55 (N20EP-U ND) 1




YUY —INLI

ZF61-E0300

LY ~

EHg? ’Paitstﬂo? gar%s ﬁalg No!kgq'd .Relarks P?ige
1  120A0-ZF6-W31 Y929 -n" YAASSY (STD.) 1
2 15510-ZE2-013 F4hVUA" B2/ 9FASSY (1) 17" 937
3  16541-ZE3-000 BN F-T-hYyT) 1
4 90131-883-000 Fuuati i & o 2
5 90446-KE1-000 7994- 8.2X17x%0.8 1
6 91201-ZE3-004 t4hy-» 35%52x8 1
7 91203-952-771 t4hy-4 8x14x5 1
8 91353-671-004 099" 14MM(NOK) (1) 7' 93y
9 94050-10000 7599 +9} 10MM (1) 37" Y3y
10  94109-12000 P Vu7 35 9994~ 12MM 2
11  94251-08000 Dyfk' v 8MM 1
12 95700-06012-00  757% % A} 6Xx 12 (2) 17" ¥37




YUY =N

TTL K 5 3 % & XS £ W
No Parts No. Parts Name No. Req’ d Remarks Price
13 96100-62020-00 59" 7THhE -MAN 7YV 6202 1




95095 —2HBIix— B, LY1F)

ZF61-E0601

Eﬁg? ’Paits‘No? Par?s ﬁalg Io!lgq'd Remarks P?ige
1 06165-ZE3-000 AT t-$y) (1) 17° ¥y
2 11300-ZE3-612 45995 -2hn" -ASSY (L-TYPE) 1
3 11381-ZE3- 301 F<Zbn -0 9%y 1
4 15600-735-700 T48745-%4y97" ASSY 1
5 ° 15620-264-910  #{h745-4¢57" 1
6  15621-896-010  #{AJ745-%437' N 9% 1
7 15625-151—000. T48745-%497" N 9%y 1
8 16510-ZE3-000 h N F-ASSY 1
9 16511-ZE8-000 A t-914) 3

10 16512-ZE3-000 PN SUETRY ¥ 7 A 1
11 16513-ZE2-000 N S ET R Y A 3
12 16531-ZE2-000 BN F-234% - 1




5598 —2hN— (B, LI4D

ZP61-80601

iﬁg.% ’Paitstﬂo.g i"ar%s ﬁalg No..qu’ d Remarks P?ige
13 90473-147-000 Deyy- 6X16 1
14 90602-ZE1-000 NN -k =047 1
15 90701-HC4-000 J9yt' 'y 8x12 2
16 91009-KJ1-003 39 TAE -MA° 7YY 6202 1
17 94101-06800 7' V479394~ 6MM 1
18 95900-08040-00 7529 % ») 8Xx40 7
19 96100-62020-00 39" 7ThE -MN TU2Y 6202 1
20 96100-62040-00 39 ThE -MA 7079 62048 1
21 96100-62070-00 39 THE -MA° 7Uh 6207 1




@ x29x1.0

3 & %
Parts No.

garzs ﬁalg

13310-ZF6-w20

13351-ZE3-010

13352-7E2-310

14311-7E3-310

91001-ZF6-003

5379947 )COMP (L-TYPE)
N 32%-914}

N 37%-V 5477 % -
54399° %" ¥-

59" ThE AN 729 6207S




EXhy-ax9574909F

ZF61-E0800

)

§H3? ’Paitstﬂo? ;aris ﬁang No?qu’d .Relarks Pfige

1 13010-ZF6-003 B AMV9VY €9} (STD.) 1
13010-ZF6-005 B Ab2909 €9} (STD.) 1
13011-ZF6-003 " 27909 £yb (0.25) (1) 17° y3v
13011-ZF6-005 B ZM2929 €5} (0.25) (1) 17° ¥37
13012-ZF6-003 E*AM2929 €9b (0.50) (1) 37 3y
13012-ZF6-005 E'Zb2979 €5} (0.50) (1) 17" ¥37

2 13101-ZF6-W00 E' 2b2 (STD.) 1
13102-ZF6-W00 £ 2}y (0.25) (1) 17" ¥3v
13103-ZF6-W00 t' 27 (0.50) (1) 17 ¥3v

3 13111-ZF6-W00 (Y V] 1

4  13200-ZE3-010 %9749 0g}’ ASSY (STD.) 1
13200-ZE3-315 (1) 37" 3y

1397479 o9 ) ASSY
A7) 0ok A unoer s1zE)




EXbr-ax9574v509 K

@

kﬁ~

ZF61-E0800

EH#? 3 4 & 8 g -] ﬁ 3 LR I | # 3 ]
0. Parts No. arts Nanme No. Req’ d Remarks Price

5 90001-ZE8-000 IXIF49 e b & M) 2

6 90601-ZE3-000 L' AL 790497° 20MM 2




AL v T b - NIT

16 5
‘Q.
2F61-£0900
EEﬁ? ’Paitstﬂo. garés ﬁalg Nofxzq’d Remarks P?ige
1  14100-ZF6-W00 DAY 47 PASSY 1
2 14410-ZE3-013 7' 9¥ang} 2
3 14431-ZE2-000 N §7 O3h-7-h 2
4 14441-7E2-000 N K Y75- 2
5 14451-ZE1-003 Dah-7-AL" % 5} 2
6 14568-ZE1-000 Ye{M8-227" 90 1
7 14711-ZE3-000 {209 b A7 1
8 14721-1E3-000 13y =AM AT 1
9 14751-7E2-003 N BT AT YUY 2
10 14771-ZE2-000 A7V b0 87" 27" Y99 95-4- 1
11  14773-ZE2-000 S VAR ST YU VA ML A P £ 1
12 14775-1E2-010 NN ATV Y-} 1




BL T b -INIVT

16 5
&
R,
ZF61~-E0900 ‘

Ah%s % 3 % 3 & ﬁ 5 e, 3 |
No. Parts No. Parts Name No.Req’ d Remarks Price
13 14781-ZE2-000 N ¥ O-5-§- 1
14 14791-ZE2-000 7 920V B 4} 7 V=) 1
15 90012-ZE0-010 B & 9 bR M) 2
16 90206-ZE1-000 R 9 b7V yRF447Y 9} 2




A A

Vs
o—d
ZF61-E1200 .~

AkEs % 2 % 2 5 % & KE :
No. Parts No. Parts Name No.Req’ d Remarks P

1 16731-ZE2-003 F1-7 447" 1

2  19610-ZE3-000ZA 7y7hn -COMP *R8* (3" 5{}yy} ) 1

3 19631-ZE3-W00 ya39) 1

4 81329-567-020 M VUk-M) 0fg) (1) 3V

5 87530-2F6-W40 AN YT45-9393A B 1

6 90013-883-000 7599 & M 6% 12 6

7 19620-ZE3-810 7r7hN -7 0795-COMP 1

8 95701-06008-00 #% A} 6%x8 3




FyTL5—-(1)

ZF61-E1400

2]

Hﬂg? Pa;tstﬂo? %ar%s ﬁalg No?kgq'd Remarks P?ige
1 16010-ZE2-812 b 2rabes)b (1)
2 16011-7ZA0-931 70-b0" B7 E9) (1)
3  16013-ZA0-931 J0-}bEs b (1)
4 16015-2E2-005 70-}Fy 0 ~29) (1)
5 16016-ZE0-005 AvYa-29) (1)
6 16024-ZE1-811 M b2AY) -4 ) (1)
7 16028-2E0-005 A9Ya-¥y) (1)
8 16044-ZE3-W20 Fa-Jeq} (1)
9 16100-ZF6-Y01 $47° VH-ASSY (1)

10 16124-7E0-005 A05 MAXby7" 29Ya- (1)
11 16166-7ZF6-W10 S XVIF (1)
12 16173-001-004 Ta-IMAbb=F-h97" N 9%V (1)




¢ L5—(1)

2

R

ZF61-E1400

ﬁﬁg% ' & ® 3 3 o & K LI i L1 T3 ]

Pa?ts No. Parts Name No. Req’ d Remarks Price

13 16211-ZF6-000 $¢7° V9-479ab-9- 1
14  16220-ZA0-702 $47° Vy-2ZA° -4-COMP (1)
15 16221-ZF6-000 7 VI-1 9% (1)

16221-ZF6-800 477 VI-0 9%y (1)
16 16223-ZE3-W00 17910-9-0" %7 (1)

16223-ZF6-000 £792h=-9-n" 9% (1)
17 16576-891-000 §-7" MEMY - (1)

18 16590-7ZE2-812 F3-%37b0-H27-ASSY (REMOTE) (1)

19 16594-883-010 94¥-kNy - (1)
20 16615-ZE2-810 V5-227" V¥’ (1)
21 16953-ZE1-811 IsIn - . (1)

22 16954-2E1-811 VN 295475 7 V=) (1)




ey TLY—(1)

R 4
L3 | .

REks 85 & % 3 8 & 6 iR 3 |
No. Parts No. Parts Name No. Req’' d Remarks Price
23 16956-ZE1-811 I9hbn" =27° V7Y’ (1)

24  16957-ZE1-812 7a-INI3IN 9% (1)

és 16967-ZE0-811 71-INAbb-F-0y7 (1)

26  90605-230-000 ¥-4957 S5MM (1)

27 93500-03008-16 A’ yx4yJi- 3x8 (3)

28  93500-04006-0H n'y29Ja- 4% 6 (1)

29  93893-05016-00  x4Ja-9y9y- 5% 16 (1)

30  99101-ZH7-112 27y 19) #112 (1)

31  99204-ZE0-0400 A’ foy}Y z9bEy} #40 (1)




I79Y—F— EIFT)

@% 1
j@ B
Y/
]
ZHI1-E1500 ‘
ﬁEi? 3 5 % 2 5 £ & LI O 3 ]
0. Parts No. Parts Name No.Req’ d Remarks Price
1 17212-7E2-000 I799-4-9" 94} 1
2 17231-7E2-000 I79Y~-+-hn" - (SEMI DRY) 1
3 17238-ZE2-310 I17hY-+-H5- 2
4 17239-ZE1-000 179Yy-4-55-B 1
5 17410-2E2-020 I79Y-4-14%" -COMP 1
6 17420-ZE2-000 I7)Y-1-%497° COMP 1
7 90201-415-000 $y97 17} 6MM 2
8 90203-PB2-000 I7-90-4-Bn" %9} 1

9 93494-06020-08

K M79¥y- 6X20 1




e

S T
Parts No.

LI
No. Req' d Remarks

£ 6

Price

10

11

18310-ZE2-W60

18320-7ZE2-W60

18323-ZE3-Wa0

18330-ZE2-WNOO

18333-ZE3-000

18333-ZE3-800

18355-ZE2-W00

18381-ZE2-W10

18381-72E2-800

90013-883-000

90050-ZE1-000

93901-360J0

v75-COMP (100DB)(SILENT)

375-7 079§-COMP
14" -2 47" 7" 07hy-
I$Y -2pn 47"

I$)° 2N 4770 Ry}

L VARSIV N LA W ¢ 2T
XA’-77v19—

¥75-5" 2%y} (ARRESTER)
¥75-h" xhy )

7579 K b) 6x12

§at' V9 29Ya- 5x8

Jat 79 2991- 6% 10

(1) 17 3y
(1) L WART P

(1) 17 Yav




’Q's

n ’ 2]
Eﬁg? ’Pa;tstﬂo? Par%s Name

] 1 € #
Remarks

LI )
No.Req' d Price

12 94050-08000 7579 +9) 8MM 5




Ta—IWNS 9

&,
oy
ZF61-E1700

Eﬁi? 3 & % 5 i B ﬁ 3 IR B [N |
0. Parts No. Parts Name No. Req' d Remarks Price
1 16854-7ZE1-000 ¥& -§-5n0° - 1
2 16955-7ZE1-000 Ta-IMIVYY 34} 1

3 17500-ZE3-811ZA 7:-1Mpy7HASSY *NH31* (GAUGE) (1) 17 y3y

4 17505-ZE2-013 7a-IM -y ASSY (1) 17" ¥3v
5 17620- ZH7-013 J1-Ih745-%447' COMP 1
6 17631- 7H7-003 72-I8745-%497" N 9%Y 1
7 17672-ZE2-W00 71-I874h5- 1
8 87522-ZE1-010 Ja-INT-279" 50" B 1
9 87565-2E2-000 72-Ih7-% (INTERNAL) (1) 17 Y3y
10 91353-671-004 0yy4" 14MM(NOK) 1
11 93600-05010-0A 7354 }z4Ya2- 5x 10 (2) 17" ¥3v

12 94050-08000 7379 +2} B8MM 2




Ja—TIVY Y

Y.
‘o
ZF61-E1700

ANEs 8 & % % 8 8 5 & 'y [ W
No. Parts No. Parts Name No.Req' d Remarks Price
13 95001-45235-40 7i-IMFa-7" 8.5%235 1
14 95002-02080 $1-7" 4947 B8 2

15 95900-08025-00 7579 K M) 8X25 2




D—=YUITTvv - IS5AKA—Ib

G

Yy
oy
ZF61-E1900

E#g% ’Paitstﬂog gar%s ﬁalg Nblkgq'd Remarks P?ige
1 19511-ZE3-000 =929 79y 1
2 31100-ZE3-%00 754%4-ACOMP (4 POLE) (1) 17 vav
3  90201-ZE3-790 AN Yyhtab L6MM 1
4 90741-ZE2-000 AN Yehdy ) 574- 25 %18 1




AT=wavd4Al

k{\

ZF61-E2000

EH§§ ’PaitstNo ;ar%s %alg Nolkgq'd Remarks P?gge
1  30500-ZE2-013 19" Z9¥3714HASSY 1
2 30600-ZE1-013 nNFI9329-3+MASSY 1
3 30701-883-000 NMFIY32I-} 40497 (1) 17" ¥y
4 31511-ZE3-000 I-b 450 - (1) 17" Y37
5 31512-ZE2-000 -} 4 0py) 1
6 31630-ZE2-841 Fy-5" 1{MASSY (3A) (1) 17 ¥3v
7 36101-ZE2-701 Ab97' A49F2-} (430MM) 1
8 36103-ZE1-000 Abs7' A49F2-} &MY - 1
9 90012-888-000 7579 % M} 6% 40 1
10 90013-883-000 71599 & ph 6% 12 1
11  90014-ZE6-000 7599 % M} 6% 35 1
12 90015-883-000 7579 K M} 6x28 2




RY—=F 4 VTE—9—

21

oo gy

Eﬁg% ’Paﬁtstﬂog ;aris ﬁalg Nolkgq’d Remarks Pfige

1 31204-ZA0-003 17595-ASSY (1)

2 31206-ZE3-003 7-7F27COMP (1)

3 31207-ZE3-003 t=N"-52279" 45,7COMP (1)

4 31210-ZE3-013 A§-§-%-§-1z4} (1)

5 31211-ZE2-003 £9-7" 359} (1)

6 31212-ZE3-003 78747 579} (1)

7  31213-ZE2-003 b 347 L z404 - (1)

8 31215-7ZE£2-003 759 (2)

9 31218-ZE3-003 3-4COMP (1)

10 31219-ZE2-003 7 3999-9%7" Wy’ (8)

11 31222-ZE3-791 UFARPFVE MR & (1)

12 31231-ZE2-003 7 5ykNY - (1)




ARY—F 4 VTE—9—

o gy
Eﬁﬁg ’Paitstﬂo %ar%s ﬁang NoFKgq'd Remarks P%ige

13 31232-7E3-003 Ye=§-an -94¥- (1)
14 31233-ZE2-003 £992p-§- (1)
15 90110-ZE2-003 29Y1-9994- 4X6 (1)
16 91601-ZE2-003 N 9%y (1)
17 93892-05014-18 A9Ya1-9599- 5x14 (2)
18 93892-05032-18 A9Ya-999y- 5% 32 (4)
19 94070-06080 $9b7974- 6MM (2)
20 95700-08035-08 7579 % M 8% 35 (2)
21 31700-124-008 YYUIIVIF T2 4¥-ASSY (Y7 u5 ) 1

22 32130-ZE1-000 h7' 3-CoMP 1

23 32127-738-700 h7' F-%AN UY3y (1)




HNF—7—L -3V bo—l

ZF61-E2200

*

R

Auks 8 & 2 & £ K LR 3]
No. Parts No. Parts Name No.Req’ d Remarks Price
1 16551-ZE3-000 N E-7-A 1
2 16555-ZE3-000 o t-oa ) 1
3 16561-ZE3-000 N =27 90y 1
4 16562-ZE3-000 A0y MMYG-227" YY)’ 1
5 16570-ZE3-W10 37p0-pASSY (REMOTE) 1
6 16570-ZE3-W20 17}0-MASSY (REMOTE) (1) 7' ¥3y
7 16571-ZE3-W00  ayjo-pin’ - 1
8 16574-7ZE1-000 N =270 Uy 1
9 16575-ZE2-W00 IVMO-AUN =995y 1
10 16576-891-000 - k-7 RN - 1
11 16578~-7ZE1-000 A7b0-AUN -ZA" -¥- 1
12 16581-ZE3-W00 I7p0-HA" -ZCOMP 1




HINF—7—L -3 bO—Jb

&8

&
"\
ZF61~-E2200

RE%5
No.

L |

Pa?ts No.

g 8

Remarks Price

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

16584-883-300

16592-883-310

16594-883-010

90013-883-000

90015-ZE5-010

90114-SA0-000

90605-230-000

93500-04006-0H

93500-05032-0A

93893-05016-00

94050-06000

AJVO-ATY 4AF479° 27" U0y
5-3"M5-927" 90y’
V4Y-%0Y° -

7579 K ph 6x12

N F-7-5K M)
th7055%9) 6MM

¥-9057" S5MM

A J2)Ya- 4X%6

N JRYYa- 5x32
A9Y1-99%4- 5X 16

7579 9} 6MM




Fp—H—2

ZF61-E2600 '~
Eﬁg? ’Paﬁtstﬂo? ;ar%s ﬁalg No!qu’d Remarks Pgige
1 11500-ZE3-611 $' y-F-24n" -ASSY 1
2 11521-ZE2-800 Frsh-200 -0' 9%y 1
3 22103-ZE3-610 7' 547-} 547 & - 1
4  23220-ZE3-610 BYV4-5y7)COMP 1
5 23710-ZE3-610 P.T.0.%47} (L-TYPE) 1
6 90107-959-003 6h9% N 8Xx25 1
7 90473-ZE3-010 J9y- SMM 1
8 90741-805-000 $- 7x7x%x33 1
90741-889-810 $- 7x7x33 (1) 17 93
9  91009-KJ1-003 55" ThE -HA° YUY 6202 1
10 91201-890-003 $4hy-» 30X 46x8 1
11 92000-08025-0A  6h4% H} 8X 25 1




Fy—4—2

5
&
ZF61-E2600 "‘
RE%s % & % % ¥ & & K LI § £ #
No. Parts No. Parts Name No.Req’ d Remarks Price
12 94301-08140 )9k 7 8X 14 2
13 95900-08040-00 7579 % &) 8% 40 6

14 96100-62060-00 Y THE -HA TYIY 6206 1




v =

ZF61-E2900

RE%s ®% & % %8 'Hﬁl LR I £ ¥
No. Parts No. Parts Name No.Req’ d Remarks Price
1 89218-7E1-000 AN =97 35 yy+COMP 1
2 94109-12000 b VY7 39 999y 12MM 1




vy — 2
CHASSIS



No, 1 XA42FXYHs—2X

MAIN GEAR CASE

22 23 33

29

31—



RHEES B &% 12 — F & % g | R’ % ] %
Key No. Part Code Part Name Q'ty Standard Remarks
1-1 2111-814505 #— AR 1 7 v 3 2171910
CASE R (3a)& 4
1- 2 2104-400609 A7 ST 822 1
PLUG
1- 3 2340-428906 7% —Y 27 COMP 1
SHAFT COMP, SHIFTER
1- 4 0460-050250 5¥~S 1 $5X%X25¢
PIN
1-5 2104-402009 0 ¥ % P10A 1
O-RING
1- 6 2153-409806 PK 754 v b 1
PACKING
1- 7 2144-408373 75% v+ CH 1
BRACKET
1- 8 2152-400200 WA (F=2) 1
SPRING
1-9 0650-050160 5/16 A F — VK — 1
BALL, STEEL
1-10 2105-415804 Aoy 1
PLUG
1-11 2340-412208 CH ¥ 7 COMP 1
SHAFT COMP
1-12 0600-015000 15k2x7S 1
SNAP RING
1-13 2111-814406 r— AL 1 7 v ¥ 2171910
CASE L (32)& 2L
1-14 2105-406709 7357 G21 1
PLUG
1-15 0107-080500 8 F b 8 M8 X 50
BOLT
1-16 0107-080800 8 F) b 2 M8 X 80
BOLT
1-17 0177-080302 8A% 9 F 10 M8 X 30
STUD BOLT
1-18 2101-400206 2%y F8-38 3 M8X 38
STUD BOLT
1-19 0177-100402 102% v ¥ 1 M10X40
STUD BOLT
1-20 2153-603202 PK (r—2%) 1
PACKING
1-21 2155-401709 VXAt i 1
KNOCK PIPE
1-22 0410-080000 879 %S 27
WASHER
1-23 0304-082000 8%y b 23
NUT
1-24 2144-405305 75— (F7) 2
SHIFTER
1-25 2101-404501 FNR2%T6-8 2
SCREW
1-26 2105-406402 HA4r v b6 2
GASKET
1-27 2105-400806 75 714 1
PLUG
1-28 2105-400905 H A v F14 1
GASKET
1-29 2153-410114 PK (¥+* Y274 —2R) 2

PACKING




RHUES ® & 13— F 7] 5 Ay | = B | W %
Key No. Part Code Part Name Q'ty Standard Remarks
1-30 2310-444705 34 7 L COMP 1 7 v 3 2252714
PIPE L COMP (1a3)gGa
1-31 2104-413900 A 4 )V —)2543.510 2
OIL SEAL
1-32 2114-401801 i 2 7 2252720
SPACER (13)F 4
1-33 2310-444804 734 7R COMP 1 7w v 2252714
PIPE R COMP (12)& 2L
1-34 . 2340-412505 L 73— SC COMP 2
LEVER SC COMP
1-35 2102-400403 Oy 277 9vx8 2
NUT, LOCK
1-36 0304-082000 8+ b 2
NUT
1-37 2104-400401 F AN — 114248 2
OIL SEAL
1-38 2112-706801 R — & 1
CASE, BEVEL
1-39 2105-400103 7778 1
PLUG
1-40 2105-400202 HAr v b8 1
GASKET
1-41 0410-100000 107 v+ S 1
WASHER '
1-42 0304-102000 10+ b 1
NUT
1-43 2105-414104 777 Gl4 1
PLUG
1-44 2159-403918 HST 10S 1
HYDROSTATIC TRANSMISSION
1-45 0107-080450 8N 2 M8X45
BOLT
1-46 0107-081150 8 KN b 2 M8X115
BOLT
1-47 2159-404201 Yy U 1
TANK
1-48 2159-403808 77 ~L 1

FANL




N, 2 Iyoarx¥
MISSION GEAR




No, 2

RHES ® & 2 — F Y & E\y | R B O %
Key No. Part Code Part Name Q'ty Standard Remarks
2-1 2133-439207 U A 1
SHAFT A
2- 2 0702-172000 HH 7
WASHER
2-3 2122-448801 Y Al6 1
GEAR A
2- 4 0701-202000 HH A 1
WASHER
2-5 2104-407202 ANV — 173,28 1
OIL SEAL
2- 6 2104-424207 0¥ 7 G40 1
O-RING
2-7 2103-439008 AR —Af (RNYV) 1
SPACER
2- 8 0501-600300 K= BRG 1 #6003
BEARING, BALL
2-9 2120-409204 ANN)IV2-20 2
BEVEL
2-10 0501-630300 A —JV BRG 1 #6303
BEARING, BALL
2-11 2330-497903 NNV T 7 COMP 1
SHAFT COMP, BEVEL
2-12 0501-600500 K —JV BRG 1 #6005
BEARING, BALL
2-13 2101-409803 47 AT R 1
SNAP RING
2-14 2103-436007 AR —H (HST) 1
SPACER
2-15 2104-421701 0~ 7 P46 1
O-RING
2-16 2132-408806 Y7 B 1
SHAFT B
2-17 2122-413203 F¥ C41 1
GEAR C
2-18 2103-411501 715 —202514 1
COLLAR
2-19 2103-403700 A1 7 —202515 1
COLLAR
2-20 2122-449006 ¥ E23 1
GEARE
2-21 2103-427605 717 —20255 2
COLLAR
2-22 2122-422210 ¥ H16 1
GEAR H
2-23 2132-415303 v C 1
SHAFT C
2-24 2330-497507 ¥ BC COMP 1
GEAR BC COMP
2-25 2122-403408 F 115 1
GEAR 1
2-26 2330-497606 Y FG COMP 1
GEAR FG COMP
2-27 0702-202000 HH R 1
WASHER
2-28 2122-429000 ¥ D43 1
GEARD
2-29 2330-498801 G ¥ 7 L COMP 1 No.35(Z b v 7%—),

G SHAFT L COMP

79 v a 416145




RHES ® & 2 - F & % Ay | B B W %
Key No. Part Code Part Name Q'ty Standard Remarks
2-30 0600-025000 25F AT S 2
SNAP RING
2-31 2152-411200 INA SC 2
SPRING
2-32 2102-422216 WA 325322 4
: WASHER
2-33 2135-407817 77 vF 2
CLUTCH
2-34 0650-050320 5/32A2F — WK — ) 32
BALL, STEEL
2-35 2136-408813 A by srt— 2
STOPPER
2-36 2131-414208 7D 1
SHAFT D
2-37 0610-037000 37+ AT H 2
SNAPRING
2-38 2136-408703 AN —tF— 1
SPACER
2-39 2129-410700 ¥ )54 1
GEAR]
2-40 2330-498900 G ¥ 7 R COMP 1 No.35(R b v 7¢—-),
G SHAFT R COMP 7y ¥ 21416145
2-41 0600-015000 1527 S 1
A SNAP RING
2-42 2103-423003 A1 7 —20257 1

COLLAR




v <32 ASSY
MISSION ASSY

-~
-~
~

No, 3




No, 3

RHES ¥ % 12 — F & # fay | B, B | W %
Key No. Part Code Part Name Q'ty Standard Remarks

3-1 8602-01-01-000A Iy 3 ¥ ASSY 1
MISSION ASSY

3- 2 8614-01-02-0 A 7a4 5 b (6T) 2
SPROCKET

3- 3 8614-01-03-0 ZFay y b aF AT A 2
WASHER, SPROCKET CLAMPING

3-4 V20130-10025 7 N 2 2 M10X25 (7T)
BOLT

3-5 V40126-00100 S-W 2 M10
WASHER, SPRING

3- 6 V20130-08020 Ay R 6 M8 X 20 (7T)
BOLT

3-7 V40126-00080 S-wW 6 M8
WASHER, SPRING

3-8 V20130-08100 aHy RNV 1 M8X100 (7T)
BOLT

3-9 V30020-00080 + v b 1 M8
NUT

3-10 V40126-00080 SW 1 M8
WASHER, SPRING

3-11 8602-01-02-0 2 TXT7X45

F— (7X7X45 FKR)
KEY




N, 4 T2 7—URUNIVIHZ
ENGINE PULLEY AND BELT PUSH




No. 4

RHES ¥ & 3 — K T % B b5} % fim
Key No. Part Code Part Name Q'ty Standard Remarks
4- 1 8602-02-02-0 Ty T—) 1
PULLEY, ENGINE
4- 2 8602-02-28-00 7a 7 7 —1) % 735—COMP 1
COVER COMP, BLOWER PULLEY
4- 3 8630-07-02-00 AN b FH T COMP 2
BELT PUSH COMP
4- 4 V20120-08016 ah g EN 2 M8X16(7T)
BOLT
4- 5 V41316-00080 v oA % 2 M8
WASHER
4- 6 V40126-00080 S W 2 M8
WASHER, SPRING
4- 7 8602-02-23-0 NNV ALK 1
GUIDE, BELT
4- 8 8602-02-24-0 RXVIEHARaFAh+o 2
FITTING, BELT GUIDE
4-9 V20120-08020 aHyEL R 8 M8 X 20
BOLT
4-10 V40126-00080 S-W 8 M8
WASHER, SPRING
4-11 V81720-00420 VAL b 2 LB-4241 >3 | 7uv
V BELT
4-12 V81120-00320 VA b 1 LA-32AL VY | EBifrA™m o ¥
V BELT
4-13 V81100-00300 VAL R 1 A-30 HEoT
V BELT
4-14 V81300-00340 VAR b 1 LA-34 HST
V BELT
4-15 8602-02-25-00 7075 >3 3 2 COMP 1
BLOWER TENSION COMP
4-16 V20130-08020 aFyEL b 1 M8X 20 (7T)
BOLT
4-17 V30020-00080 Fv kb 1 M8
NUT
4-18 HM-2-1006 Friarys—) 1
PULLEY, TENSION
4-19 V60016-06202 R.B.B 2 6202LLU
BEARING
4-20 HM-2-1056D FryvarIrhg— 1
COLLAR, TENSION SHAFT
4-21 V70516-00350 CH& 27 (7F) 1 R-35
SNAP RING
4-22 V70416-00150 CHIFAT (%) 1 S-15
SNAP RING
4-23 8602-02-27-00A 2 5 9 F 7 — LCOMP 1
CLUTCH ARM COMP
4-24 V20130-08025 aHyEL b 1 M8X 25 (7T)
BOLT
4-25 FSR900S-2-15-0A TuFyaviy 1
SHAFT, BLOWER TENSION
4-26 FSR550B-3-22-0 Sa— b RTY LY 1
SPRING
4-27 8602-02-26-0 TaIFravriy 1
SHAFT, BLOWER TENSION
4-28 V31020-00120 FSNFFEF LY FF v b 1 M12
‘ NUT
4-29 V30020-00080 F v b 1 M8

NUT




No. 4

RHES # % 3 — F F % B | & - %
Key No. Part Code Part Name Q'ty Standard Remarks
4-30 FSR900S-2-16-0 717 — (57.5) 1

COLLAR (57.5)




No, 5 X T B
DRIVE SHAFT




No, 5

RHES #® & 3 - F & £ fEf | B B ] %
Key No. Part Code Part Name Qty Standard Remarks

5- 1 8602-02-03-0 7—1) 112-1A 1
PULLEY

5- 2 FSR110-2-9 FTAZXRTNT N — 1 5X 5% 25( i fiy )
KEY

5- 3 HM-2-82 Ay T—=) P AW F 1
WASHER

5- 4 V20130-08016 aHyEN L 1 M8X16 (7T)
BOLT

5- 5 V40126-00080 S W 1 M8
WASHER, SPRING

5- 6 8602-02-05-0A VA= )ar Ty 1
SHAFT, DRIVE INPUT

5-7 8602-02-19-0 % 1
METAL

5- 8 V60016-06204 R.B.B 1 6204LLU
BEARING

5-9 V20120-08020 s I D 2 2 M8X20
BOLT

5-10 V40126-00080 S-W 2 M8
WASHER, SPRING

5-11 Vv30020-00080 + v b 2 M8
NUT

5-12 8602-02-20-00 X7 Y795+ COMP 1
BRACKET COMP

5-13 V20126-10030 b /I ) 2 M10X30
BOLT

5-14 V40126-00100 S-W 2 M10
WASHER, SPRING

5-15 HM20-2-20-0 FZ o za—S5¥HER 2
WASHER

5-16 8602-02-04-00 7 ary7—4uCOMP 1 E/G~A %
ARM COMP, TENSION

5-17 HD-2-6 TrravsS—) 1
PULLEY, TENSION

5-18 V70416-00120 CHHbAT (P7) 1 S-12
SNAP RING

5-19 V50015-30022 Ty 1 3X22
PIN, COTTER

5-20 V41316-00160 (SR o i 8 1 M16
WASHER

5-21 8630-02-01-0 INF 1
SPRING

5-22 3256-501-006-0 2Ny TFraryFavtyay F 1
ROD

5-23 V30020-00060 F o b 2 M6
NUT

5-24 8602-02-21-0 77— 1
COLLAR

5-25 8602-02-07-0B 7—1) 126-1A 1

’ PULLEY

5-26 FSR110-2-9 FARINT N F— 1 5X5X25( M fy)
KEY

5-27 HM-2-82 ATy T—1) P AYHF 1
WASHER

5-28 V20130-08016 b ) 1 1 7 1 M8X16 (7T)
BOLT

5-29 V40126-00080 S-W 1 M8

WASHER, SPRING




No. 5§

RHEE ® &S a3 — F 2] % 173k R % ]
Key No. Part Code Part Name Q'ty Standard Remarks

5-30 8602-02-19-0 A ¥ 1
METAL

5-31 V60016-06204 R.B.B 1 6204LLU
BEARING

5-32 V20120-08020 aHyEN R 2 M8 X 20
BOLT

5-33 V40126-00080 S-W 2 M8
WASHER, SPRING

5-34 V30020-00080 + v b 2 M8
NUT

5-35 8602-02-20-01 R7Y T h+o 1
BRACKET

5-36 V20126-10030 aH YKLk 2 M10X30
BOLT

5-37 V40126-00100 S-W 2 M10
WASHER, SPRING

5-38 HM20-2-20-0 FF o rO—FHEHR 2
WASHER 7

5-39 8602-02-11-00A vV ayF a3y COMP 1 EfTHY ¥
TENSION COMP, DRIVE ~HST

5-40 V20130-08025 aH YKL ' 1 M8X 25 (7T)
BOLT

5-41 V30020-00080 + v b 1 M8
NUT

5-42 HD-2-6 FriarsS—) 1
PULLEY, TENSION

5-43 V70416-00120 CHI AT (V) 1 S-12
SNAP RING

5-44 8602-02-22-0 AT T 1
SPRING

5-45 8602-02-08-0A IvarmawYayrsr—y 1
PULLEY, MISSION INPUT

5-46 8601-02-06-0 ¥ - 1 5X5X29(FH)
KEY

5-47 8601-02-31-0 Z77raAFA4TL—h 1
PLATE :

5-48 V20026-06025 Fv b 4 M6 X 25
BOLT

5-49 V20130-06020 F b 1 M6X 20 (7T)
BOLT

5-50 V40126-00060 S-wW 5 M6
WASHER, SPRING

5-51 V41316-00060 v SHHF 4 M6
WASHER

5-53 8602-02-10-00B ~)V b A4 1 COMP 1
BRACKET COMP

5-54 V20120-08016 aHyEN R 2 M8X16

‘ BOLT

5-55 V40126-00080 S-W 2 M8
WASHER, SPRING

5-56 V41316-00080 v SHH R 2 M8

' WASHER

5-57 8602-02-12-0 yawsrryiavdy 1
SHAFT, DRIVE TENSION

5-58 8602-02-14-00A VAT Y5 9 F T — 2 COMP 1
ARM COMP, DRIVE CLUTCH

5-59 V20130-08016 aHyEN L 1 M8X 16 (7T)

BOLT




No, 5§
RAHES 8 &% 13 — F & fay | R B W
Key No. Part Code Part Name Q'ty Standard Remarks
5-60 V30020-00080 + v b 1 M8
NUT
5-61 HWS-25K-2-14-04 TV—FT—LhTF— 1
COLLAR
5-62 ISR750-2-1-0

YN AT
COLLAR




N, 6 7 O — 5
CRAWLER

21




No, 6

AHES ¥ & 3 — F & £ i | B B W %
Key No. Part Code Part Name Q'ty Standard Remarks

6-1 FSR900S-2-20-00 N7 v 20— COMP 6
TRUCK ROLLAR COMP

6- 2 FSR900S-2-21-0 AR A= Bl B 4 6
SHAFT, TRUCK ROLLAR

6- 3 FM200-2-7-0 FANVARCS DIy 12
BEARING OIL LESS

6- 4 FSR500B-2-35-05 HH 12
WASHER

6- 5 FM200-2-8-0 by zua—5¥H L 6
WASHER

6- 6 FM200-2-9-0 FNIo s a—SH¥HK 6
WASHER

6- 7 HM20-2-20-0 My 7O—=FHFH R 6
WASHER

6- 8 V20126-10020 asyEVE 12 M10X20(7T)
BOLT

6- 9 V40126-00100 S-W 12 M10
WASHER, SPRING

6-10 FSR900S-2-22-0 ra—37 2 20011130 ¢ X72P
CRAWLER

6-11 FSR900S-2-23-0 EL D P 2
PULLEY

6-12 V76040-00000 TYVR=9 TN 2 M6 XP1.0
NIPPLE, GREASE

6-13 FSR900S-2-24-0 ayFoyrIs 2
SHAFT, PULLEY

6-14 HWS-25K-2-2-04 AV THEH R 10
WASHER

6-15 Vv20126-10020 aFy KRNV 12 M10X20
BOLT

6-16 V40126-00100 S-W 4 M10
WASHER, SPRING

6-17 FSR900S-2-25-0 v K (A) 2
ROD (A)

6-18 V40126-00100 S-W 8 M10
WASHER, SPRING

6-19 FSR900S-2-26-00 o v F (B) COMP 2
ROD (B) COMP

6-20 FSR900S-2-27-0 TARI=T 297 2
BEARING, IDLER

6-21 FSR900S-2-28-0 70—F 1)K B 2
BOLT

6-22 V30020-00200 + v b 2 M20
NUT

6-23 FSR900S-2-29-0 FARTS) T 2
SPRING

6-24 HWS-25K-2-5-11 )7 AR—4 2

SPACER, REAR




N, 7 B E B %
LUBRICATION SECTION

*7vary (EEER)




No, 7

RHUES B % 3 — F & EA ay | R % ] E
Key No. Part Code Part Name Q'ty Standard Remarks
7- 1 8602-03-02-0 EIARATS—=NINNT 1
VALVE, MONO SPOOL
7- 2 8608-03-33-0 TYTYILINEYXT 5
COUPLING, ADAPTER ELBOW
7- 3 8608-03-31-0 TYTESHYIFF 1
COUPLING, ADAPTER S TYPE
7- 4 8614-03-03-0 LT Y L N— 1
OIL PRESSURE LEVER
7-5 V30020-00100 + v k 1 M10
NUT
7- 6 V40126-00100 S-W 1 M10
WASHER, SPRING
7- 7 HMD750-8-9-0 75 9FLIN—IT 1
KNOB, CLUTCH LEVER
7- 8 8602-03-06-0 INVTHAL KT — b 1
PLATE
7- 9 V20026-06012 Fu b 4 M6X12
BOLT
7-10 V40126-00060 S-W 47| -M6
WASHER, SPRING .
7-11 V20120-08020 aIHZENE 4 M8 X 20
BOLT
7-12 V40126-00080 S W 4 M8
WASHER, SPRING
7-13 FSR900S-3-3-0 K50R H>»Fa=y b 1
PUMP UNIT
7-14 8608-03-31-0 TITYSHEIFF 1
COUPLING, S TYPE
7-15 FSR900S-3-7-0 a7 Yk — & (V-CR) 1
HOSE, H - P
7-16 FSR1100SL-9-18-0 a— FAH¥I (L) 5
CLAMP
7-17 8602-03-09-000A AN AN 1
CYLINDER
7-18 FSR800A-3-3-0 Y y¥—¥ (A 1
PIN (A)
7-19 FSR800A-3-4-0 ) ¥ —¥ (B 1
‘ PIN (B)
7-20 V41316-00120 v S HH R 2 M12
WASHER
7-21 V50015-35020 R} R 2 3.5X20
PIN, COTTER
7-22 FSR1100B-3-3-0 a7k —2R (V-P) 3
HOSE, H - P
7-23 8602-03-10-000 ) v ¥ ASSY(N) 1 071 A1EEL
CYLINDER ASSY
7-24 | FSR1100B-3-1-0 PZ AN 1
PIN, CYLINDER
7-25 FSR900S-3-8-0 HTL) I 1
. PIN, UNDER
7-26 V41316-00160 b I A F 3 M16
WASHER
7-27 V50016-50030 7Yy 3 5X30
PIN, COTTER
7-28 8608-03-31-0 TYTYSHYFF 1
COUPLING, S TYPE
7-29 8602-03-07-0 ATV k— R 1

HOSE




No, 7

RHES # &% 3 - F i % fay | M B W %
Key No. Part Code Part Name Q'ty Standard Remarks
7-30 FSR900S-3-4-00 Ry 7R )Yy N—Z COMP 1
BASE COMP, PUMP BRACKET
7-31 V20120-08025 aHy RN b 4 M8 X 25
BOLT
7-32 V41316-00080 v 7 A 4 M8
WASHER
7-33 V40126-00080 S W 4 M8
WASHER, SPRING
7-34 V30020-00080 v b 4 M8
NUT
7-35 V20120-08020 I Y RN b 4 M8 X 20
BOLT
7-36 V41316-00080 b T H A& 4 M8
WASHER
7-37 V40126-00080 S-W 4 | M8
WASHER, SPRING n
7-38 V20120-08060 SRR 1 | M8X60(2%7)
BOLT t
7-39 V30020-00080 F v b 1 M8
NUT
7-40 8600-03-20-0 = R 8- 2
COVER, HOSE
7-41 V90000-50202 Avraay 54 8 TS50R
CLAMP
7-42 FSR1100SL-9-18-0 I— FAHI (L) 3
CLIP
7-43 8608-03-37-000 TRy 5 (460) 1 F9 74 R2EE
CYLINDER
7-44 FSR800A-3-5-0 a7V ER—A (V-P) 2
HOSE
° > N 3R B
7-45 | FSR1100DTA-3-10-0 Sy E—vy 1 A7 3 vk
PIN e
7-46 8608-03-33-0 YT IVEYFT 2
. COUPLING, ADAPTER ELBOW
7-47 8608-03-31-0 TEYTISHYYFT 2

COUPLING, ADAPTER S TYPE







No, 8
AHES s & 3 — F G ] s | R B W
Key No. Part Code Part Name Q'ty Standard Remarks

8-1 8602-04-01-00C Yaw 7 7L — 2L COMP 1
FRAME COMP, UPPER

8- 2 FSR900S-4-2-00A J1 77 L — 24 COMP 1
FRAME COMP, LOWER

8- 3 FSR900S-4-3-0 T AN 2
METAL

8- 4 V20126-10030 aFyEN LD 8 M10X 30
BOLT

8- 5 V40126-00100 S-W 8 M10

' WASHER, SPRING

8- 6 V76140-0000B TNVAZ g TN 2 PF1/8 (B¥)
NIPPLE, GREASE

8- 7 8602-04-02-0 Ivvary MUY 2
FITTING

8- 8 V20130-10030 /I 4 M10X30 (7T)
BOLT

8- 9 v30020-00100 + v b 8 M10
NUT .

8-10 8602-09-06-00 7% % (L) COMP 1
FRAME (L) COMP

8-11 8602-09-11-00 77 % (R) COMP 1
FRAME (R) COMP

8-12 V20120-08020 aAHFyEN L 2 M8X20
BOLT

8-13 V40126-00080 S-W 2 M8
WASHER, SPRING

8-14 V20120-08020 o 4 2 M8 X 20
BOLT )

8-15 V40126-00080 S-W 2 M8
WASHER, SPRING

8-16 8602-09-21-0A T—=1) fIN— 1
COVER, PULLEY

8-17 V20120-08016 i/ D 2 M8X16
BOLT

8-18 V40126-00080 S-w 2 M8
WASHER, SPRING

8-19 V41316-00080 b7 A 2 Ms8
WASHER

8-20 8630-09-05-00 BT H—F3IF COMP 1
LOWER GUARD RIGHT COMP -

8-21 V20120-10016 aH KRN 2 M10X16
BOLT

8-22 V40126-00100 S-WwW 2 MX10
WASHER, SPRING

8-23 8602-09-24-0 B TH—F3IFB) 1
LOWER GUARD RIGHT (B)

8-24 V20120-08016 aFy KRV B 2 M8X16
BOLT

8-25 V40126-00080 S-wW 2 Ms8

WASHER, SPRING







No, 9

RHES 8B &% 23— F & ] m | R B W
Key No. Part Code Part Name Q'ty Standard Remarks

9-1 FSR900S-5-1-0 AT AR 1
PULLEY, BLOWER

9- 2 FSR800A-5-2-0A Tavgyy 1
SHAFT, BLOWER

9- 3 FSR110-5-8 AR E S 1 TXTX46(TA,)
KEY, BLOWER

9- 4 HD-2-67 EMNS-) —F— 1 7X7X35(HA)
KEY

9-5 HM-2-82 oy TF—) P AFEH R 1
WASHER

9- 6 V20120-08020 b I B 1 M8X20
BOLT

9- 7 V40126-00080 S-W 1 M8
WASHER, SPRING

9- 8 FSR800A-5-3-0 TagT Ay N 1
METAL, BLOWER SHAFT -

9-9 V20126-10040 aH YRV 6 M10X40(7T)
BOLT N

9-10 HM20-2-20-0 by su—-FHHF 6 M10
WASHER

9-11 Vv30020-00100 Fv b 6 M10
NUT

9-12 V40126-00100 S-w 6 M10
WASHER, SPRING

9-13 V60016-06305 R.B.B 2 6305LLU
BEARING

9-14 FSR800A-5-4-0 AINTH 1
COVER, METAL

9-15 V11210-80020 +H¥ IR 4 M8X20
SCREW

9-16 V74413-04208 AN =) 1 TC30428
OIL SEAL

9-17 FSR800A-5-5-0 AINTIINy F 1
PACKING

9-18 FSR750-5-4-0 Ta7T 7 H T — (A) 1
COLLAR (A) BLOWER SHAFT

9-19 FSR800A-5-7-0 7877 7%7— (B) 1
COLLAR (A) BLOWER SHAFT

9-20 FSR800A-5-9-0 HA FTL—F 1
PLATE, GUIDE

9-21 V20120-08020 aHFFENWE 3 M8X 20
BOLT

9-22 V40126-00080 S-W 3 M8
WASHER, SPRING

9-23 FSR900S-5-2-00 70777  COMP 1
VANE COMP, BLOWER

9-24 - V20130-10025 aFy RN 1 M10X 25 (7T)
BOLT

9-25 V30020-00100 + v b 1 M10

NUT




No, 10 #A—HIvi a3 BFE

AUGER MISSION SYSTEM




No. 10

REEE M & O K f % 5} » % %
Key No. Part Code Part Name Q'ty Standard Remarks
10- 1 FSR700SL-5-10-0A F—HIviarvr—2 1
CASE, AUGER MISSION
10- 2 FSR550-5-17-0 A — A 1
WORM
10- 3 FSR700SL-5-11-0 v — Lk — 1
WORM WHEEL
10- 4 FSR700SL-5-12-0A H4 FX¥ V(R 1
METAL (R), SIDE
10- 5 V70416-00300 CHEZ AT () 2 S-30
SNAP RING
10- 6 V20120-08020 aHFy R 4 M8X 20
BOLT
10- 7 V20120-08016 Iy FEN L 1 M8X 16
BOLT
10- 8 V40126-00080 S-W 4 M8
WASHER, SPRING
10- 9 V20026-06010 = B4 ) 1 M6 x 10
BOLT
10-10 V74413-05011 LN — N 2 TC305011
OIL SEAL
10-11 FSR700SL-5-21-0 AL RATNIS F 1 E:pdi]
PACKING 96.9 AEELL
10-12 FSR1100-1-37-00 PF3/8 75 % 1
PLUG
10-13 HM-1-9B N ISy X 1
PACKING
10-14 HM-1-7B Y gy R 1
PACKING
10-15 V78210-00180 T3y 1 PT1/8
PLUG
10-16 FSR550-5-13-0 UNA Y FX% L 1
METAL
10-17 FSR550-5-14-0 ENAL Y FAT NSy F 1 96.9 AZELE
PACKING
10-18 V20120-08025 aHyFEN 4 M8X 25
BOLT
10-19 V40126-00080 S W 4 M8
WASHER, SPRING
10-20 V74412-84408 FANT - 1 TC28448
OIL SEAL
10-21 FSR700SL-5-14-00 E N 1
SHAFT, WORM
10-22 HD-2-70 *— 1 5 X 5X 30 ([ )
KEY
10-23 V70416-00200 CHY AT (PF) 1 S-20
SNAP RING
10-24 V60012-06304 R.B.B 1 6304
BEARING
10-25 V61011-07205 R.B.B 1 7205B
BEARING
10-26 FSR550-5-18-0 # 5 — (A) 1
COLLAR (A)
10-27 FSR550-5-19-0 # 7 — (B) 1
COLLAR (B)
10-28 8630-05-02-0 F—HI YTy 1
DRIVE SHAFT, AUGER
10-29 FSR700SL-5-20-0 F— (10X 8 X25) 1 10X8X 25

KEY

(i £8)




No, 10

RHES ® & 3 - F & s | B’ B W %
Key No. Part Code Part Name Q'ty Standard Remarks
10-30 HM-1-15 407 A Y AT L —}b 2
PLATE
10-31 V60011-06206 R.B.B 2 6206
BEARING
10-32 V20126-10030 = Y 1 M10X30(7T)
BOLT
10-33 V80020-00100 F b 1 M10

NUT




No, 11 #—AIVRAF
AUGER VANE SYSTEM




No, 11

RHES B & 3 - F ) # s | 3R B o %
Key No. Part Code Part Name Q'ty Standard Remarks
11- 1 8630-05-03-00A *— 3 7 (}£)COMP 1
- VANE (L) COMP, AUGER
11- 2 8630-05-04-00A 4 —# 3 2 (H)COMP 1
VANE (R) COMP, AUGER
11- 3 FSR1100-5-9-00 F—HTrT v a 4
BUSH, AUGER SHAFT
11- 4 V76120-00000 TYVAZ 9 N 4 PT1/8
NIPPLE, GREASE
11- 5 V20120-08025 aHyHEN R 2 M8X 25
BOLT
11- 6 V30020-00080 F v b 2 M8 D20 Tty W 20
NUT
11- 7 V40126-00080 S W 2 M8
WASHER, SPRING
11- 8 V20120-08012 ayyEN b 2 M8X12 (7T)
BOLT
11- 9 8614-05-02-0 F— (10X8X32K M) 2 10X 8X 32K H
KEY
11-10 | FSR700SL-5-16-0 F—HrFYTrHh5— 2
COLLAR
11-11 FSR700SL-5-18-0 d—HAIN 2
METAL, AUGER
11-12 V60015-06205 R.B.B 2 6205LL
BEARING
"11-13 V70516-00520 CHZ A7 (7F) 2 R-52
SNAP RING
11-14 HM-2-82 Hyr sy —T—1) F AFEH X 2
WASHER
11-15 V20120-08016 aHnyEN 6 M8X16
BOLT
11-16 V40126-00080 S W 6 M8
WASHER, SPRING
11-17 V41316-00080 b FHFH 6 M8
WASHER
11-18 8619-05-22-00 75 » ¥ (B) COMP 2
FLANGE (B) COMP
11-19 V20130-08020 aHyEL R 2 M8 X 20 (7T)
BOLT
11-20 V40126-00080 S W 2 M8

WASHER, SPRING




No, 12 H—H4— X%
AUGER CASE SYSTEM




No, 12

RHESE 8 % 20 - F & # %y | M % ] x

Key No. Part Code Part Name Q'ty Standard Remarks

12- .1 8630-06-06-00 & —# 4 — X COMP 1 PL=— 27 &t
CASECOMP, AUGER

12- 2 8630-06-02-0 TL— Ny 1
PLATE, BLADE

12- 3 V24020-08025 ABATER L b 8 M8X 25
BOLT

12- 4 V30020-00080 + v b 8 M8
NUT

12- 5 V40126-00080 S-wW 8 M8
WASHER, SPRING

12- 6 V41316-00080 | 8 M8
WASHER

12- 7 FSR900S-6-2-00 *—H3Iva vy COMP 1
SUPPORT COMP, AUGER MISSION

12- 8 V20120-08025 aHyENL 4 M8 X 25
BOLT

12- 9 V30020-00080 F v b 4 M8
NUT

12-10 V41316-00080 E SHH R 4 M8
WASHER

12-11 FSR800A-6-5-0 AP yR—=7L—}(B) 3
PLATE (B), STOPPER

12-12 8654-306-002-0C 7 v ¥ r— (17X60X06) 3
WASHER

12-13 V30020-00120 F v kb 3 M12
NUT

12-14 V40126-00120 S-wW 3 M12
WASHER, SPRING

12-15 FSR700SL-6-3-00A 1) COMP (L) 1
BRACKET COMP (L)

12-16 FSR700SL-6-4-00A v 1) COMP (R) 1
BRACKET COMP (R)

12-17 FSR700SL-6-6-0 A5 45— 2
SLIDER

12-18 V20120-08020 aHyEIVE 4 M8 X 20
BOLT

12-19 V40126-00080 S'W 4 M8
WASHER, SPRING

12-20 FSR750-6-5-0 aF AR 2
FITTING

12-21 V20026-06012 F) b 2 M6X12
BOLT

12-22 8619-06-13-0 2% 9 FK7(630) 1
BAR

12-23 V40126-00060 S-W 2 M6
WASHER, SPRING

12-24 V30020-00060 + v b 2 M6
NUT

12-25 V40126-00080 S-W 4 M8
WASHER, SPRING

12-26 8689-06-03-0 D2 AN (V4 07 1
PLATE

12-27 V11210-80020 Hoazxy 3 M8 X 20
SCREW

12-28 V41316-00080 b 5 HH R 2 M8
WASHER

12-29 V40126-00080 S-W 3 M8

WASHER, SPRING




No, 12

RHES &% 3 - F &2 my | R B W %

Key No. Part Code Part Name Qty Standard Remarks

12-30 V30020-00080 +v b 3 M8
NUT

12-31 8630-06-07-00 E—%a574%hF 5 COMP 1
BRACKET COMP

12-32 V20126-10020 7 P N 2 M10X 20
BOLT

12-33 V40126-00100 S W 2 M10
WASHER, SPRING

12-34 V41316-00100 b 7HH A 2 M10
WASHER

12-35 8630-06-04-0A EINT VT 1
GEAR

12-36 V58010-40024 AT Ty 1 4X24

. PIN, SPRING

12-37 8630-06-05-00 E— ¥ J/3— COMP 1
COVER COMP, MOTOR

12-38 V20026-06012 KV b 3 M6X12
BOLT

12-34 V40126-00060 S-W 3 M6
WASHER, SPRING

12-40 V41316-00060 v 7 ¥ R 3 M6
WASHER

12-41 8614-07-07-0 Va—btUHh4E—F 1
MOTOR, SHOOT TURN

12-42 V78212-05016 FT %o 3 M5 X 16(P=0.8)
SCREW

12-43 V41316-00050 v IHH R 3 M5
WASHER

12-44 8689-09-02-0 yuaxy b 1
GROMMET

12-45 3256-106-006-0 Y RIT I H T — 3
COLLAR

12-46 V40126-00050 S-M 3 M5

WASHER, SPRING




No, 13 2 a2 — hBAfR
SHOOT SYSTEM




No, 13

RHES M & 3 — F % my | W % i1 %

Key No. Part Code Part Name Q'ty Standard Remarks

13- 1 8614-06-11-00C S a—4% ASSY 1 PL=— 27 &1
SHOOT ASSY

13- 2 8602-06-03-00 a—F*F % v 7 (A) COMP 1
DEFLECTOR (A) COMP, SHOOT

13- 3 8602-06-04-00 ¥ 2—bF¥+ v 7 (B) COMP 1
DEFLECTOR (B) COMP, SHOOT

13- 4 FSR90D2-6-8-0 Loy Ry 2
BAR

13- 5 V50015-20015 TYE 4 2% 15
PIN, COTTER

13- 6 FSR90D2-6-11-0 Sa—bRTY LT 1
SPRING

13- 7 8601-06-04-0 Loy 7 — A 2
ARM, CONNECTION

13- 8 V20820-08020 TERMF T APRY 2 M8 X 20
SCREW

13- 9 V40126-00080 S W 2 M8
WASHER, SPRING

13-10 V30020-00080 + v b 2 M8
NUT

13-11 V41316-00080 b I A 2 M8
WASHER

13-12 V50015-20015 JY¥ s 2 2X15
PIN, COTTER

13-13 8602-06-10-00 va—% H—F 1 PLY—2 &
GUARD COMP, SHOOT

13-14 8602-06-11-00A 7 v 7 COMP 1
HOOK COMP

13-15 V41316-00080 v ¥ HF 2 M8
WASHER

13-16 V50015-20015 JYEr , 2 2X15
PIN, COTTER

13-17 V20026-06010 F bk 4 M6X10
BOLT

13-18 V40126-00060 S-W 4 M6
WASHER, SPRING

13-19 V32000-00060 75045 b 4 M6
NUT, CAP

13-20 8602-06-08-0 AS) 7 1
SPRING

13-21 FSR90D2-6-9-0 EwL oy FL—F 1
PLATE

13-22 FSR900S-6-9-0 1AV B 1
PLATE, TENSION

13-23 8630-06-08-0A VAR 4
PLATE

13-24 V20026-06020 aAHyEN 4 M6 X 20
BOLT

13-25 V40126-00060 S W 4 M6
WASHER, SPRING

13-26 V30020-00060 + vk 4 M6
NUT

13-27 V20026-06020 aFyEN 2 M6 X 16
BOLT

13-28 V10126-00060 S W 2 M6
WASHER, SPRING

13-29 V11316-00060 v T A 3 M6

WASHER




No. 13

RHES B & 3 — F & %
Key No. Part Code Part Name
13-30 V50015-20012 7)) ¥
PIN. COTTER
13-31 FSR700SL-8-25-0 Sa— R T4
WIRE. SHOOT
13-32 8602-06-09-00A Kty #73—COMP
COVER COMP. SNOW PROOF
13-33 V20130-08016 anyEL R
BOLT
13-34 V40126-00080 S W
WASHER, SPRING
13-35 V41316-00080 A i
WASHER
13-36 8614-06-12-0 ALy FH N
SWITCH COVER
13-37 8718-03-07-0 B —

COLLAR

fasy  #A ] %
Q'ty Standard Remarks

1 2 X12

1

1

3 M8X16 (7T)

3 M8

3 M8

1

2




No. 14 T > BR
ENGINE SYSTEM




No. 14

RHEE B &% 3 - F - x| A ¥ ]
Key No. Part Code Part Name Qty Standard Remarks
14- 1 8630-07-01-00A LY =2 COMP 1
BASE COMP, ENGINE
14- 2 V20130-10025 aHZEL b 4 M10X25 (7T)
BOLT
14- 3 V20130-10050 aHy RN E 4 M10X50(7T)
BOLT
14- 4 V41316-00100 v A F 2 M10
WASHER
14- 5 V30020-00100 + vk 4 M10
NUT
14- 6 V40126-00100 S-W 8 M10
WASHER, SPRING
14- 7 8630-07-04-0 NyFY)a—-F (+) 1
COAD (+), BATTERY
14- 8 8630-07-05-0 Wy F)a—F (=) 1
COAD (—), BATTERY
14- 9 V96010-12V35 Ny T 1 42B20L LT
BATTERY CH105-S6
14-10 8630-07-10-0A AL UN—F R 1 ‘
HARNESS, MAIN
14-11 8602-07-21-0 AR VIS S} 1
HARNESS FRONT
14-12 VM32B-700SL F¥— 24 v F ASSY 1 AAT1132A
KEY SWITCH ASSY
14-13 8630-07-03-00A N X34 FCOMP 1
PIPE COMP, EXHAUST
14-14 8603-07-02-0 Ny FYtHL 1
BRACKET, BATTERY
14-15 8602-07-10-0 NyFyny K 2
ROD, BATTERY
14-16 V37016-00060 Fat oy b 2 M6
NUT, WING
14-17 V40126-00060 SO W .2 M6
WASHER, SPRING
14-18 V41316-00060 v I HH R 2 M6
' WASHER
14-19 8602-07-12-0B Ny FYYTA 1
BASE, BATTERY
14-20 V20120-08016 aAHZENL 4 M8X16
BOLT
14-21 V40126-00060 S W 4 M8
WASHER, SPRING
14-22 V30020-00080 F+ v b 2 MS.
NUT
14-23 FSR1100DS-7-9-04 VaTh 2
RUBBER
14-24 FSR1100DTA-7-39-0 SAF AT, v F 1
SWITCH, LIGHTING
14-25 FSR1100DTA-7-41-0 ~Ny F507 1
"LAMP, HEAD
14-26 V20026-06012 FI b 2 M6X12
BOLT
14-27 V40126-00060 S W 2 M6
. WASHER, SPRING
14-28 28E32121900 ZWy bV LIS— ASSY 1
‘ LEVER ASSY, THROTTLE
14-29 V11016-60012 NIRRT 2 M6X 12

SCREW




No, 14
RHES B &% 3 — F & # iy | R % ] %
Key No. Part Code Part Name Qty Standard Remarks
14-30 V40126-00060 S-W 2 M6
WASHER, SPRING
14-31 FSR550-7-8-0 209 PAMTAY 1
WIRE, THROTTLE
14-32 V91200-50156 Aviauays 284 5 T50S ¢ =156
CLAMP
14-33 8600-07-95-0 XTFA—AAL v F 3
SWITCH, SAFETY
14-34 8686-10-16-0 T AL v F 1
SWITCH, SAFETY
14-35 8600-07-55-0 I— N4 1(70) 1
CLIP
14-36 8614-07-06-0 Sa—hErHAL AL F 1
SWITCH, SHOOT TURN
14-37 8614-07-09-0 ST —1) L — 1
RELAY, POWER
14-38 8630-08-02-00 VU471 — FCOMP 1
BRACKET COMP
14-39 8630-08-05-0 TAX YA 1
BRACKET
14-40 V20120-08020 aHny RN 4 M8 X 20
BOLT »
14-41 V30020-00080 Fvk 4 M8
NUT :
14-42 V40126-00080 S-W 4 M8
WASHER, SPRING
14-43 V98010-00150 La—X 1 15A
FUSE
14-44 8600-07-97-0 Ty 1
BOOTS _
14-45 Po— kv v 1 BA-120R
CAP, PVC
14-46 1376-402-003-0 74 %32 K(140) 2
: BAND, WIRE
14-47 8614-07-15-0A HIN YTy umRT—Ky 2 A 1
BOX
14-48 V20026-06020 B 2 M6 X 20
BOLT
14-49 . | V20026-06016 AN b 2 M6X16
BOLT
14-50 V40126-00060 S -W , 4 M6
WASHER, SPRING
14-51 V80020-00060 F v b 4 M6
, NUT
14-52 8714-07-10-0 a— KFAHT 11
CLIP
14-53 8630-07-11-0 Fa—rI4x 1
~ WIRE, CHOCK
14-54 V20026-06012 | Fwr 2 M6X 12
"BOLT
14-55 V40126-00060 S -W 2 M6
: WASHER, SPRING
14-56 | 8630-07-07-00 L2 F T 74X —% 2R 1 H4 32130-ZE]-000
HARNESS, RECTIFIER ;57 7COMP [Z3E /0
14-57 8630-07-09-0 =N 8.% 1
NIPPLE
14-58 8600-07-85-000 5 7 (12V10W) ASSY 1

LAMP ASSY




No. 14

RHES B & 3 - K & % A% A % 1]
Key No. Part Code Part Name Q'ty Standard Remarks
14-59 V40126-00040 S-W 2 M4
WASHER, SPRING
14-60 V80020-00040 F v b 2 M4 P=0.7
NUT
14-61 | 8600-07-93-0 TAX—IN—F R 1
' HARNESS, WIRE
14-62 V98010-00050 Eax—X 1 5A

FUSE




No. 15 /N> KJLBAfR
HANDLE SYSTEM




No. 15

RHES B &% 2 — K = # x| = ® ] x

Key No. Part Code Part Name Q'ty Standard Remarks

15- 1 FSR900S-8-1-00 N FV ASSY 1 PL—2 &1
HANDLE ASSY

15- 2 V20120-08020 aFyEN b 6 M8 X 20
BOLT

15- 3 Vv30020-00080 + v b 6 M8
NUT

15- 4 V40126-00080 S-W 6 M8
WASHER, SPRING

15- 5 8602-08-59-00B V78R ASSY 1 PLY— 27 &
PANEL ASSY, OPERATE

15- 6 8602-08-56-0 AA v FTL—} 1
PLATE, SWITCH

15- 7 8602-08-54-00A Va5 9 F L3— COMP 1
CLUTCH LEVER COMP, DRIVE

15- 8 FSR900S-8-49-00 LX—" 5T 7 (R) COMP 1
SHAFT (R) COMP

15- 9 HMS-300-3-1-02 -2 904 1
WASHER

15-10 V20130-08016 aF YRV 1 M8X16 (7T)
BOLT

15-11 V40126-00080 S-W 1 M8
WASHER, SPRING

15-12 V41316-00100 v 7 HH R 1 M10
WASHER

15-13 V50015-25022 gy¥y 1 2.5X22
PIN, COTTER

15-14 HMD750-8-10-0 LS—=FY 1 rfa
KNOB, LEVER

15-15 8608-08-09-0 IS hFT 1
FITTING, CONNECTION

15-16 HD-8-11 ¥y 1
PIN

15-17 V50015-20018 ) R 1 2X18
PIN, COTTER

15-18 8602-08-05-0 VayysIyFuay N 1
ROD, DRIVE CLUTCH

15-19 V41316-00060 v 7 R 1 M6
WASHER

15-20 V50015-20012 R B 1 2X12
PIN, COTTER

15-21 8602-08-06-0 279 FhFT 1
FITTING, CLUTCH

15-22 VvV80020-00060 + v b 2 M6
NUT

15-23 FSR1100-2-37-0A VAZE= Ly alVAVIE IV AP N 1
SPRING, DRIVE TENSION

15-24 FSR1100-9-53-03A a—-FA¥x 1
CLIP

15-25 8602-08-70-00 ' — F COMP 1
GUARD COMP

15-26 HMS-250-8-4-0 VX—aFA{ ¥y 2
PIN

15-27 V41316-00060 | b 2 M6
WASHER

15-28 V50015-25020 JY¥r 2 2.5X20
PIN, COTTER

15-29 8602-08-30-00 29 9 FT — 24 COMP 1

ARM COMP, CLUTCH




No. 15

RHES ®, & a3 — K - % | R % ] *

Key No. Part Code Part Name Q'ty Standard Remarks

15-30 V41316-00100 SR o/ 1 M10
WASHER

15-31 V50012-25020 gy 1 2.5%X20
PIN, COTTER

15-32 8602-08-69-0A AN A¥ G 1
PIPE

15-33 V41316-00080 b5 HH R 2 M8
WASHER

15-34 V50015-25020 R R 2 2.5X20
PIN, COTTER

15-35 8602-08-32-0 AT) T 1
SPRING

15-36 FSR550B-2-22-0 ASY) T 2
SPRING

15-37 8602-08-71-0 7 4% (250) 1
WIRE

15-38 V41316-00060 v 7 R 2
WASHER

15-39 8602-08-68-00 79 9 F /v KV COMP 1
HANDLE COMP, CLUTCH

15-40 3256-107-005-0 ¥ 2
PIN

15-41 V41316-00080 v IHHF 2 M8
WASHER

15-42 V50015-25020 Jy¥r 2 2.5X20
PIN, COTTER

15-43 V20026-06016 F b 2 M6X16
BOLT

15-44 V40126-00060 S W 2 M6
WASHER, SPRING

15-45 V41316-00060 v 5 HH A 2 M6
WASHER

15-46 8608-06-27-0 M)vE RS (B) 1
BRACKET (L)

15-47 V20120-08016 aH &KL 2 M8X 16
BOLT

15-48 V40126-00080 S W 2
WASHER, SPRING

15-49 V41316-00080 v I HH A 2
WASHER

15-50 8600-08-65-0 IVTA 1
RUBBER :

15-51 V80015-20016 Jy¥y 2 2X16

PIN, COTTER




No. 16 /\> KJU#RE(1)
HANDLE CONTROL (1)




No. 16

RHEE q, & 23 — F =) # x| B/ % | 5

Key No. Part Code Part Name Q'ty Standard Remarks

16- 1 8602-08-55-00 7075 J 9 FLI3— COMP 1
CLUTCH LEVER COMP, BLOWER

16- 2 V41316-00100 ¥ SHEH R 1 M10
WASHER

16- 3 V50015-25022 Ty 1 2.5X22
PIN, COTTER

16- 4 HMD750-8-10-0 LN—=F) 1 Fits
KNOB, LEVER

16- 5 FSR900S-8-24-0 Leyvyohts 1
FITTING, L

16- 6 HD-8-11 AN 1
PIN

16- 7 V50015-20018 R R 1 2%X18
PIN, COTTER

16- 8 8602-08-51-0 TaI Y5 9Fay F(A) 1
ROD (A), BLOWER CLUTCH

16- 9 V41316-00080 v SHH % 2 M8
WASHER

16-10 V53016-00060 2 YN v 2 KV 6
PIN

16-11 FSR900S-8-45-00 7 7 — A COMP 1
ARM COMP

16-12 8602-08-11-00 Oy FFawtyh4 2 COMP 1
ADJUST FITTING COMP, ROD

16-13 V41316-00080 v ¥ H F 1 M8
WASHER

16-14 V50015-20016 R R 1 2%X16
PIN, COTTER

16-15 FSR1100DTA-8-17-0A Tug s yvFay K 1
CLUTCH ROD, BLOWER

16-16 V30020-00080 + v b 2 M8
NUT

16-17 8602-08-57-0 ATy 1
SPRING

16-18 8602-08-12-00A 22—} L/¥— COMP 1
LEVER COMP, SHOOT

16-19 HMD750-8-10-0 L= F) 1 B
KNOB, LEVER

16-20 8602-08-13-0 IEAE S 1
SPRING

16-21 $3-602-00050 VA AL 2
WASHER '

16-22 V41316-00120 ¥ SHH R 1 M12
WASHER .

16-23 V30020-00120 Fv b 2 M12
NUT

16-24 8602-08-60-00A ¥4 K75 v F (k) COMP 1
SIDE CLUTCH (L) COMP

16-25 8602-08-61-00A ¥4 K275 vF (%) COMP 2
SIDE CLUTCH (R) COMP

16-26 8602-08-08-0 2o 9FTy 1
SHAFT, CLUTCH

16-27 V41316-00100 v T HH G 2 M10
WASHER

16-28 V50015-25022 TU¥ s 2 2.5%X22
PIN, COTTER

16-29 3103-213-051-0 7T yFLIN— 2 e

KNOB, LEVER




No. 16

RHEE B &% 3 - F & % gy | B % i
Key No. Part Code Part Name Q'ty Standard Remarks
16-30 8602-08-67-0A A K27y Fay F (F) 1
ROD (R), SIDE CLUTCH
16-31 V41316-00060 B 5 A 3 M6
WASHER
16-32 V50015-20012 Ty 2 2X12
: PIN, COTTER
16-33 V30020-00080 + v bk 4 M8
NUT
16-34 8602-08-65-0 259 Fhry 2
FITTING, SIDE CLUTCH
16-35 FSR1100-8-26-0 ThAMRAT Y 4
) SHAFT
16-36 HD-8-12 Tav s ITh 4
RUBBER
16-37 V50015-20012 R 4 2X12
PIN, COTTER
16-38 FSR900S-8-49-00 LX—1 5 T 2 (R) COMP 1
SHAFT (R) COMP
16-39 HMS-300-3-1-02 U—35J 7% h4 1
WASHER
16-40 V20130-08016 aFy KRNk 1 M8X16 (7T)
BOLT
16-41 V40126-00080 S-W 1 M8
WASHER, SPRING
16-42 8602-08-66-0B HA I yFay FEE) 1
SIDE CLUCH ROD
16-43 HMS-30-8-52-0 BARKZ 2S5y FINE 2
SPRING, SIDE CLUCH
16-44 8602-08-62-00 L /S—COMP 1
LEVER COMP
16-45 3103-821-051-0 =X 1
KNOB
16-46 8602-08-13-0 INF 1
SPRING
16-47 V41316-00120 v I HFH R 1 M12
WASHER
16-48 V38020-00120 U+v k 1 M12
U NUT
16-49 8607-08-25-0 A R—H 1
SPACER .
16-50 8608-08-69-0 2y h 1 $10X20
_ RIVET
16-51 HD-8-3-03 29 FTrrRFay 2
WASHER
16-52 V50015-25020 Ty 2 2.5%X20
PIN, COTTER
16-53 8602-08-63-0 TL—F%HAF 1
GUIDE, BRAKE
16-54 8602-08-64-0 HAKFL—} 1
PLATE, GUIDE
16-55" | V20120-08016 Ky ENh 6 M8 X 16
BOLT
16-56 V40126-00080 S-W 6 M8
WASHER, SPRING
16-57 V41316-00080 SR/ N 6 M8

WASHER




No. 17 /\> NIVIR{E(2)
HANDLE CONTROL (2)




No. 17

RHES ® & 3 - F & £ may | R B O %

Key No. Part Code Part Name Q'ty Standard Remarks

17- 1 8608-08-48-00 I b=V L N—=T — L COMP 1
ARM COMP, CONTROL LEVER

17- 2 vV20130-08020 aFy KL b 2 M8X20 (7T)
BOLT

17- 3 V30020-00080 F v b 2 M8
NUT

17- 4 8602-08-36-00 NV LN— COMP 1
LEVER COMP, CHANGE

17- 5 8600-08-32-0 avy Ry 7SL—} 2
PLATE

17- 6 V20126-16070 A b 1 M16X70
BOLT

17- 7 V38020-00160 U+ v b 2 M16
U NUT

17- 8 8600-08-30-0 NI T LIN—Z=F) 1
KNOB, CHANGE LEVER

17- 9 8602-08-37-0 oy FA 1
ROD A

17-10 V69013-00080 INVEK- N 2 LHSAS
L BALL

17-11 V30020-00080 + v b 4 M8
NUT

17-12 V40126-00080 S-wW 2 M8
WASHER, SPRING

17-13 8602-08-38-0A o I B B A Ny & 1
SHAFT

17-14 V20120-08020 asy Kb 2 M8X20
BOLT

17-15 V40126-00080 S-W 2 M8
WASHER, SPRING

17-16 V41316-00160 [ o 2 M16
WASHER

17-17 V50015-30030 7Yy 2 3X30
PIN, COTTER

17-18 8602-08-39-00 a2y hba—-nL7— 24 COMP 1
ARM COMP, CONTROL

17-19 8602-08-40-00 IR T 470y F1 COMP 1
ROD 1 COMP, CONNECTING

17-20 V30020-00080 + v b 1 M8
NUT

17-21 V41316-00080 b JHH R 2 M8
WASHER

17-22 V50015-20015 TYEY 2 2X15
PIN, COTTER

17-23 8602-08-48-0 Oy NE 1
ROD E

17-24 8602-08-42-00 HST 7 — 4 COMP 1
ARM COMP

17-25 V58010-50026 ATY Ty 1 5X26
PIN, SPRING

17-26 8602-08-43-00A H7F LTV T7— 4 ACOMP 1
ARM A COMP, SUB CHANGE

17-27 8602-08-44-00 IRxrF 479y K2 COMP 1
ROD 2 COMP, CONNECTING

17-28 V30020-00080 + v b 1 M8
NUT

17-29 8602-08-45-0 Oy FD 1

ROD D




No. 17

RHES # & 3 - F & % ay | R ® | W %

Key No. Part Code Part Name Q'ty Standard Remarks

17-30 V41316-00080 b 7% 2 M8
WASHER

17-31 V50015-20015 7Yy 2 2X15
PIN, COTTER

17-32 8602-08-46-00 ¥ 7F T v 7 BCOMP 1
SHAFT B COMP, SUB CHANGE

17-33 V20130-08020 /i DI 2 M8X20 (7T)
BOLT

17-34 V30020-00080 + v b 2 M8
NUT

17-35 8602-08-47-00 ¥7F 2T 7 — 2 BCOMP 1
ARM B COMP, SUB CHANGE

17-36 FSR700-8-40-0 Tvauy F 1
ROD

17-37 V69013-00080 INEK— 1 LHSAS
L BALL

17-38 V30020-00080 VIR 2 M8
NUT

17-39 V40126-00080 S-W 1 M8
W ASHER, SPRING

17-40 V41316-00080 [ 1 M8
WASHER

17-41 V50015-25015 R % 1 25X15
PIN, COTTER

17-42 8602-08-49-00 Y¥7F T 7— 24 CCOMP 1

‘ ARM C COMP, SUB CHANGE

17-43 V58010-50028 ATY) 7y 1 5X28
PIN, SPRING

17-44 V41516-00160 BT NI A R 2 M16 (1H)

CONICAL SPRING WASHER




%

EXTERIOR SYSTEM

18 4 & P8

No.




No. 18

RHES B & 2 — F LT By | A B | W x

Key No. Part Code Part Name Q'ty Standard Remarks

18- 1 8602-09-02-0A Ivarusr (18) 1
BRACKET (REAR)

18- 2 FSR1100B-8-4-01 29 9 FKRA 2
BOSS, CLUTCH

18- 3 V20126-10130 b I B 1 8 1 M10X130
BOLT

18- 4 V20120-08130 aHy AN 1 M8X130
BOLT

18- 5 8602-09-03-00A VI a5 A3 COMP 1
SUPPORT BRACKET

18- 6 V20120-08020 aAHFFENE 4 M8X20
BOLT

18- 7 V40126-00080 S-W 4 M8 -
WASHER, SPRING

18- 8 V30020-00080 F v b 4 M8
NUT

18- 9 v30020-00100 + v b 1 M10
NUT

18-10 Vv30020-00080 + v b 1 M8
NUT

18-11 V20120-08025 aFyEREI b 4 M8 X 25
BOLT

18-12 V40126-00080 S-W 4 M8
WASHER, SPRING

18-13 Vv30020-00080 + v b 4 M8
NUT

18-14 vV40126-00100 S-W 1 M10
WASHER, SPRING

18-15 V40126-00080 S W 1 M8
WASHER, SPRING

18-16 8602-09-18-00A V77 7L COMP 1
FRAME COMP

18-17 8602-09-13-00 7 7 (L) COMP 1
FRAME (L) COMP

18-18 Vv20120-08020 aFFFEILE 2 M8X20
BOLT

18-19 V40126-00080 S-W 2 M8
WASHER, SPRING

18-20 8602-09-17-00 7 7 (R) COMP 1
FRAME (L) COMP

18-21 V20120-08020 aF R 2 M8 X 20
BOLT

18-22 V40126-00080 S-W 2 M8
WASHER, SPRING

18-23 FSR900S-9-8-00 7ur b A7 —COMP 1
STAY COMP, FRONT

18-24 V20120-08012 aFyEN L 2 M8X12

) BOLT

18-25 V40126-00080 S-W 2 M8
WASHER, SPRING

18-26 FSR900S-9-9-00 74 +7 2 COMP 1
FRAME COMP, RIGHT

18-27 V20120-08012 b 7 I | 1 M8X12
BOLT

18-28 vV40126-00080 S-W 1 M8
WASHER, SPRING

18-29 V11016-60012 2hary 2 M6X12

SCREW




No. 18

RHES ¥ & 3 — K .2 B R % | E 5
Key No. Part Code Part Name Q'ty Standard Remarks
18-30 V40126-00060 S-wW 2 M6
WASHER, SPRING
18-31 V41316-00060 v 5 HH R 2 M6
WASHER
18-32 8630-20-06-00 3 FIL#3— (L) COMP 1 PL~— 2 &1
COVER (L) COMP, MIDDLE 8630-09-01-0
18-33 V20120-08012 K ZEN LB 6 M8X12
BOLT
18-34 V40126-00080 S W 6 M8
WASHER, SPRING
18-35 V41316-00080 S HH F 6 M8
WASHER
18-36 FSR900S-9-11-0 I FHIN— (R) 1
COVER (R), MIDDLE
18-37 V20120-08012 aFyFEWE 6 M8X12
BOLT
18-38 V40126-00080 S W 6 M8
WASHER, SPRING
18-39 V41316-00080 (A7 o ) 6 M8
WASHER
18-40 8630-20-07-000 H A ¥H3—(L)ASSY 1 PL=— 7 &t
COVER(L) ASSY, SIDE
18-41 V26000-08015 J7HEWE 3 M8X 15
BOLT
18-42 8630-09-08—-00A ¥ A FH5—(R) ASSY 1 PL~—27&1r
COVER(L) ASSY, SIDE 8602—-09-08-00A
18-43 V26000-08015 VAVE: 978 3 M8X 15
BOLT
18-44 FSR550BS-3-7-0 S A s A 1
RUBBER
18-45 V20120-08012 aHyEN D 2 M8X12
BOLT
18-46 V40126-00080 S W 2 M8
WASHER, SPRING
18-47 V41316-00080 v 5 HH R 2 M8
WASHER
18-48 8602-09-09-00 H 770k S3— COMP 1
FRONT COVER COMP, UNDER
18-49 V20120-08012 aHyEN R 4 M8X12
BOLT
18-50 V40126-00080 S W 4 M8
WASHER, SPRING
18-51 V41316-00080 b I H¥H F 4 M8
WASHER
18-52 8602-09-15-00 70 +Hs3— COMP 1
FRONT COVER COMP
18-54 V40126-00080 S-W 4 M8
WASHER, SPRING
18-55 V41316-00080 v S5¥H R 4 M8
WASHER
18-56 V20120-08012 aKyENE 4 M8X12
BOLT
18-57 8630-20-09-000 b v S HIN— ASSY 1 PL~—7 &
COVER ASSY, TOP
18-58 V40126-00060 S-W 4 M6
WASHER, SPRING
18-59 Vv30020-00060 + v b 4 M6
NUT




No. 18
RHES B % 3 — K b2 # % ) % ]
Key No. Part Code Part Name Q'ty Standard Remarks
18-60 FSR1100DTA-9-29-0 HIN—TF A INFH 2
SPRING, COVER
18-61 V11016-60016 NIRRT 4 M6X16
SCREW
18-62 V40126-00060 S W 4 M6
WASHER, SPRING
18-63 V41316-00060 v S HH R 4 M6
WASHER
18-64 V30020-00060 + v b 4 M6
NUT
18-65 8630-09-03-00 K 24 B 75— COMP 1
COVER COMP, WATER PROOF
18-66 V20120-08012 aH Y AN 2 M8X12
BOLT
18-67 V40126-00080 S-W 6 M8
WASHER, SPRING
18-68 FSR900S-9-21-0 R S PATE 1
COVER, SNOW PROOF
18-70 FSR1100SL-9-18-0 a— K49 (L) 7
CLIP
18-71 8600-09-05-000 A by ot—TF — AASSY 1
ARM ASSY, STOPPER
18-72 8714-08-10-05 ¥hHAx - 2
WASHER.
18-73 V50015-20018 AR =% 2 2X18
PIN, COTTER
18-74 8602-09-12-0 Zaxy b 1
GROMMET
18-76 V20120-08025 aH L RNk 2 M8X 25
BOLT
18-77 8714-07-10-0 I— R4z 2
CLIP
18-78 V30020-00080 + vk 2 M8
NUT
18-79 8611-09-38-0 A R—H 6
SPACER
18-80 V41316-00080 (SRS 6 M8
WASHER
18-81 3290-108-004-0 Oy Korhs— 1
COLLAR v
18-82 8602-09-22-00 7 v ¥ —H3N— () COMP 1
UNDER COVER (L) COMP
18-83 V20120-08016 akxy Kk 2 M8X 16
BOLT
18-84 V40126-00080 S -W 2 M8
’ WASHER, SPRING
18-85 V41316-00080 5 HH R 2 M8
WASHER
18-86 HLS700DK-6-9-05 FITT A 1

RUBBER




No. 19 ~—7B8%
MARK SYSTEM

A DATE: X i



No. 19

RHES | B & 3 — F ) % | mm | m % W
Key No. Part Code Part Name Q'ty Standard Remarks
19- 1 8630-13-03-0 Iiij}II(/,vo}E?RATION PANEL 1
19- 2 | 13-9-207A ﬁﬁ&i{gﬁm 1
19-3 | 8608-13-09-05 ;ZIRQ({;EU?H(U 1
19-4 | 8608-13-09-06 ;I“JRﬁ&f;U?H(R) 1
19-5 | 8602-13-09-04 ;}&E%géggﬁ !
19-6 | 8619-13-16-0 ﬁf(REE?&N@?\;I}gH(G) !
19-7 | 8693-13-09-01 ﬁ;&?ﬂjﬁ 1
19-8 | 8630-13-01-0 ﬁi&f;ogﬁ 2
19-9 13-9-144 I\]/}ZR;(%{ %]?)GER !
19-10 | 8602-13-11-0 KXREZK‘&SE"F?&LQL !
19-11 | 8602-13-12-0 KJRE@?“’S‘};{;&S& 1
19-12 | 8630-13-04-0 P2 | 2
19-13 | 8608-13-09-21 MARR. PARKING BRAKE 1
19-14 | 8607-13-07-0 ﬁAHR%(& ) 1
19-15 | 8607-13-08-0 ;;Ri_%}'é) 1
19-16 | 8600-13-50-0 [;‘\:A}]]_;;I;/L,(%;N%%R (AUGER) 2
19-17 | 8600-13-51-0 e paern e !
19-18 | 8600-13-52-0 KAES,?V&XRTyNﬁg(gN%{)V THROW)| 1
19-19 | 8600-13-53-0 I?—A/IESL,?VSZF?N‘I?I\?G (BLOWER) 1
19-20 | 8600-13-54-0 3A/1{31§L7V\(/KR/1\113N2 égogss\z\s}/\i)l‘CH) 1
19-21 | 8600-13-55-0 EATSSL?V%?XQN?NEZ&EO%)E A) 1
19-22 | 8600-13-56-0 ZA/IEEL?VVAQNTN?({:(?I\E)XHAUST) 1
19-23 | 8600-13-57-0 ITA:l;gL,{C(ZJI;;IB)I\J (COVER) 3
19-24 | 8600-13-58-0 ITAJILBgLTr(S(:U?F%;()MUFFLER) 1
19-25 | 8600-13-65-0 I?:A:I%;,jrC(A]\U"{‘IVSILIy SNOW THROW)| 1
19-26 | 8600-13-66-0 fA:égL/,f éil}/T?OTV E/;IEISPECTION) 1
19-27 | 8600-13-68-0 SEE? ,/fCE\}U\’I“yIOKI é’i\ﬁT?I\;faﬁyT)RAL) 1
19-28 | 1668-904-011-2B 0 A’Eé{fﬁg@ﬁ?(ﬁ;{ﬁ;}qw 1
19-29 | 8600-13-64-0 AR ERLIUAY 2

LABEL, CAUTION (FAN/BELT)




No. 19

RHES B & 23 - F ] % iz | R B fE %
Key No. Part Code Part Name Qty Standard Remarks

FARN (XTI HFT Y FY)
19-30 | 2161-901-038-0 LABEL, CAUSION (NO FAIR)




No. 20 1% JE & B8 1%
ACCESSORY SYSTEM




No. 20

RHES B & 3 — K i mE | R % ] %
Key No. Part Code Part Name Q'ty Standard Remarks
20-1-1 8602-12-20-0 Bk B E 1 74
INSTRUCTION MANUAL
20-1-2 8602-12-30—0A e 1 =%
INSTRUCTION MANUAL
20-1-3 8602-12-50—0A Bk E 1 1%
INSTRUCTION MANUAL
20-2 A2%F 1 10X12
SPANNER
20-3 A I%F 1 10X13
SPANNER
20-4 V20120-08025 afy RNk 10 M8 X 25
BOLT
20-5 V80020-00080 F v b 10 M8
NUT
20-6 V40126-00080 S-W 10 M8
WASHER, SPRING
20-7 FSR110B-9-20-0 ¥ — b 1 2000X1200X900
SEAT COVER
20-8 V90003-00015 va—X 1 15A
FUSE
20-9 V90003-00005 va—X 1 5A
FUSE
20-10 7200-06-03-0 RAEH 1
WARRANTY
20-11 S VAL 1
WRENCH, PLUG IR
20-12 S T2 T ISR EE 1
MANUAL, ENGINE
20-13-1 | AD-3455 h5-27°L— 1 DI
20-13-2 | M-1857 h7-A7L— 1 =




1279 R
INDEX



. @ e .
i & 1 kK =] T K B & O K " EE
0107-080450 34 14451-ZE1-003 16731-ZE2-003 12| 1
0107-080500 32 14568-ZE1-000 16854-ZE1-000 19| 1
0107-080800 32 14711-ZE3-000 16953-ZE1-811 14|21
0107-081150 34 14721-ZE3-000 16954-ZE1-811 14]22
0177-080302 32 14751-ZE2-003 16955-ZE1-000 19| 2
0177-100402 32 14771-ZE2-000 16956-ZE1-811 15|23
0304-082000 32 14773-ZE2-000 16957-ZE1-812 15|24
34 14775-ZE2-010 16967-ZE0-811 15|25
0304-102000 34 14781-ZE2-000 17212-ZE2-000 16| 1
0410-080000 32 14791-ZE2-000 17231-ZE2-000 16| 2
0410-100000 34 15510-ZE2-013 2 17238-ZE2-310 16| 3
0460-050250 32 15600-735-700 4 17239-ZE1-000 16| 4
0501-600300 36 15620-ZG4-910 5 17316-611-000 11 9
0501-600500 36 15621-896-010 6 17410-ZE2-020 16| 5
0501-630300 36 15625-ZE1-000 7 17420-ZE2-000 16| 6
0600-015000 32 16010-ZE2-812 1 17500-ZE3-811ZA 19| 3
38 16011-ZA0-931 2 17505-ZE2-013 19| 4
0600-025000 38 16013-ZA0-931 3 17620-ZE2-W00 19| 5
0610-037000 38 16015-ZE2-005 4 17631-329-003 19| 6
06165-ZE3-000 5 16016-ZE0-005 5 17672-ZE2-W00 19| 7
0650-050160 32 16024-ZE1-811 6 18310-ZE2-W60 17| 1
0650-050320 38 16028-ZE0-005 7 18320-ZE2-W60 17| 2
0701-202000 36 16044-ZE3-W20 8 18323-ZE3-W40 17| 3
0702-172000 36 16100-ZF6-Y01 9 18330-ZE2-W00 17| 4
0702-202000 36 16124-ZE0-005 10 18333-ZE3-000 17| 5
11300-ZE3-612 5 16166-ZF6-W10 11 18333-ZE3-800 17| 5
11381-ZE3-000 5 3 16173-001-004 12 18355-ZE2-W00 17| 6
11500-ZE3-611 27| 1 16211-ZF6-000 13 18381-ZE2-800 17| 8
115621-ZE2-610 27| 2 16220-ZA0-702 14 18381-ZE2-W10 17| 7
120A0-ZF6-WO00 301 16221-ZF6-000 15 19511-ZE3-000 21| 1
12204-ZE2-315 1 2 16221-ZF6-800 15 19610-ZE3-000ZA 12| 2
12205-ZE2-305 1 3 16223-ZE3-W00 16 19620-ZE3-810 12| 7
12216-ZE2-300 1 4 16223-ZF6-000 16 19631-ZE3-W00 12| 3
12251-ZF6-W00 1 5 16510-ZE3-000 8 2101-400206 32| 1-18
122A0-ZF6-WO00 1] 1 16511-ZE8-000 9 2101-404501 32| 1-25
12310-ZE2-010 11 6 16512-ZE3-000 10 2101-409803 36| 2-13
12391-ZE2-010 11 8 16513-ZE2-000 11 2102-400403 34| 1-35
13-9-144 100/ 19-9 16531-ZE2-000 12 2102-422216 38| 2-32
13-9-207A 19-2 16541-ZE3-000 3 2103-403700 36| 2-19
13010-ZF6-003 8| 1 16551-ZE3-000 1 2103-411501 36| 2-18
13010-ZF6-005 8| 1 16555-ZE3-000 2 2103-423003 38| 2-42
13011-ZF6-003 8| 1 16561-ZE3-000 3 2103-427605 36| 2-21
13011-ZF6-005 8 1 16562-ZE3-000 4 2103-436007 36| 2-14
13012-ZF6-003 8| 1 16570-ZE3-W10 5 2103-439008 36| 2-7
13012-ZF6-005 8| 1 16570-ZE3-W20 6 2104-400401 34| 1-37
13101-ZF6-WO00 8l 2 16571-ZE3-W00 7 2104-400609 32| 1-2
13102-ZF6-W00 8l 2 16574-ZE1-000 8 2104-402009 32| 1-5
13103-ZF6-W00 8| 2 16575-ZE2-W00 9 2104-407202 36| 2-5
13111-ZF6-W00 8| 3 16576-891-000 2104-413900 34| 1-31
13200-ZE3-010 8| 4 2104-421701 36| 2-15
13200-ZE3-315 8| 4 16578-ZE1-000 2104-424207 36| 2-6
13310-ZF6-W20 7 1 16581-ZE3-W00 2105-400103 34| 1-39
13351-ZE3-010 7| 2 16584-883-300 2105-400202 34| 1-40
13352-ZE2-310 7| 3 16590-ZE2-812 2105-400806 32| 1-27
1376-402-003-0 78| 14-46 16592-883-310 2105-400905 32| 1-28
14100-ZF6-W00 10| 1 16594-883-010 2105-406402 32| 1-26
14311-ZE3-310 7| 4 2105-406709 32| 1-14
14410-ZE3-013 10| 2 16615-ZE2-810 2105-414104 34| 1-43
14441-ZE2-000 10| 4 1668-904-011-2B 2105-415804 32| 1-10




#g&a1-~ |[H| ZE #&a-r ®| EE waa-r |H| g
2111-814406 32| 1-13 31218-ZE3-003 231 9 8602-02-19-0 48| 5-30
2111-8145056 32 11 31219-ZE2-003 23110 8602-02-20-00 46| 5-12
2112-706801 34| 1-38 31222-ZE3-791 23111 8602-02-20-01 48| 5-3b
2114-401801 34| 1-32 31231-ZE2-003 2312 8602-02-21-0 46| 5-24
2120-409204 36| 2-9 31232-ZE3-003 24113 8602-02-22-0 48| b-44
2122-403408 36| 2-25 31233-ZE2-003 24114 8602-02-23-0 42| 4-7
2122-413203 36| 2-17 31511-ZE3-000 221 4 8602-02-24-0 42| 4-8
2122-422210 36| 2-22 31512-ZE2-000 22| b 8602-02-25-00 421 4-15
2122-429000 36| 2-28 31630-ZE2-841 22| ©6 8602-02-26-0 421 4-27
2122-448801 36| 2-3 31700-124-008 24|21 8602-02-27-00A 421 4-23
2122-449006 36| 2-20 32127-738-700 24123 8602-02-28-00 42| 4-2
2129-410700 38| 2-39 32130-ZE1-000 24|22 8602-03-02-0 b4| 7-1
2131-414208 38| 2-36 3256-106-006-0 70| 12-45 8602-03-06-0 54| 7-8
2132-408806 36| 2-16 3256-107-005-0 84| 15-40 8602-03-07-0 b4| 7-29
2132-4156303 36| 2-23 3256-501-006-0 46| 5-22 8602-03-09-000A b4\ 7-17
2133-439207 36| 2-1 3290-108-004-0 98| 18-81 8602-03-10-000 b4| 7-23
2135-407817 38| 2-33 36101-ZE2-701 22| 7 8602-04-01-00C bg8| 8-1
2136-408703 38| 2-38 36103-ZE1-000 22| 8 8602-04-02-0 b8| 8-7
2136-408813 38| 2-3b 7200-06-03-0 104 20-10 8602-06-03-00 72113-2
2144-405305 32| 1-24 81329-567-020 121 4 8602-06-04-00 72113-3
2144-408373 32| 1-7 8600-03-20-0 be| 7-40 8602-06-08-0 72(13-20
2152-400200 32| 1-8 8600-07-55-0 78] 14-356 8602-06-09-00A 74113-32
2152-411200 38| 2-31 8600-07-85-000 78| 14-58 8602-06-11-00A 72113-14
2153-409806 32| 1-6 8600-07-93-0 80} 14-61 8602-07-10-0 76(14-15
2153-410114 32| 1-29 8600-07-95-0 781 14-33 8602-07-12-0B 76(14-19
2153-603202 32 1-20 8600-07-97-0 78| 14-44 8602-07-21-0 76| 14-11
2155-401709 32| 1-21 8600-08-30-0 90(17-8 8602-08-05-0 82| 15-18
2159-403808 34| 1-48 8600-08-32-0 90117-5 8602-08-06-0 821 15-21
2159-403918 34| 1-44 8600-08-65-0 84| 15-60 8602-08-08-0 86| 16-26
2159-404201 34| 1-47 8600-09-05-000 98| 18-71 8602-08-11-00 86| 16-12
2161-901-038-0 102| 19-30 8600-13-50-0 100(19-16 8602-08-12-00A 86| 16-18
22103-ZE3-610 27| 3 8600-13-51-0 100(19-17 8602-08-13-0 86| 16-20
2310-444705 34| 1-30 8600-13-52-0 100|19-18 88| 16-46
2310-444804 34| 1-33 8600-13-53-0 1001 19-19 8602-08-30-00 82| 15-29
23220-ZE3-610 27| 4 8600-13-54-0 100(19-20 8602-08-32-0 84| 15-35
2330-497507 36| 2-24 8600-13-55-0 100! 19-21 8602-08-36-00 90|17-4
2330-497606 36| 2-26 8600-13-56-0 1001 19-22 8602-08-37-0 90(17-9
2330-497903 36| 2-11 8600-13-57-0 100 19-23 8602-08-38-0A 90|17-13
2330-498801 36| 2-29 8600-13-58-0 100} 19-24 8602-08-39-00 90|17-18
2330-498900 38| 2-40 8600-13-64-0 100] 19-29 8602-08-40-00 90|17-19
2340-412208 32| 1-11 8600-13-65-0 1001 19-25 8602-08-42-00 90(17-24
2340-4125056 34| 1-34 8600-13-66-0 100 19-26 8602-08-43-00A 90| 17-26
2340-428906 32| 1-3 8600-13-68-0 100| 19-27 8602-08-44-00 90|17-27
23710-ZE3-610 27| 5 8601-02-06-0 48| b-46 8602-08-45-0 90| 17-29
28E32121900 76| 14-28 8601-02-31-0 48| 5-47 8602-08-46-00 92|17-32
30500-ZE2-013 22| 1 8601-06-04-0 72113-7 8602-08-47-00 92(17-35
30600-ZE1-013 22| 2 8602-01-01-000A 40| 3-1 8602-08-48-0 901 17-23
30701-883-000 22| 3 8602-01-02-0 40| 3-11 8602-08-49-00 92117-42
3103-213-051-0 86| 16-29 8602-02-02-0 42| 4-1 8602-08-51-0 86| 16-8
3103-821-051-0 88| 16-45 8602-02-03-0 46| 5-1 8602-08-54-00A 82| 15-7
31100-ZE3-W00 21 2 8602-02-04-00 46| 5-16 8602-08-55-00 86| 16-1
31204-ZA0-003 23| 1 8602-02-05-0A 46| b-6 8602-08-56-0 82| 15-6
31206-ZE3-003 23| 2 8602-02-07-0B 46| b-25 8602-08-57-0 86| 16-17
31207-ZE3-003 23| 3 8602-02-08-0A 48| b5-45 8602-08-60-00A 86| 16-24
31210-ZE3-013 23| 4 8602-02-10-00B 48| b-63 8602-08-61-00A 86| 16-25
31211-ZE2-003 23| b 8602-02-11-00A 48| 5-39 8602-08-62-00 88| 16-44
31212-ZE3-003 23| 6 8602-02-12-0 48! b-57 8602-08-63-0 88| 16-53
31213-ZE2-003 23| 7 8602-02-14-00A 48| 5-b8 8602-08-64-0 88| 16-64
31215-ZE2-003 23| 8 8602-02-19-0 46| b-7 8602-08-65-0 88| 16-34




#eaa-F m gl saa-rv m | sea-r [m| ZE
8602-08-66-0B 88| 16-42 8630-06-05-00 70]12-37 90201-415-000 16 7
8602-08-67-0A 88| 16-30 8630-06-07-00 70)12-31 90201-ZE3-730 21| 3
8602-08-68-00 84| 15-39 8630-06-08-0A 72)13-23 90203-PB2-000 16| 8
8602-08-69-0A 84| 16-32 8630-07-01-00A 76| 14-1 90206-ZE1-000 11(16
8602-08-70-00 82| 15-25 8630-07-02-00 42| 4-3 90441-ZE2-010 213
8602-08-71-0 84(156-37 8630-07-03-00A 76]14-13 90446-KE1-000 3| b
8602-09-02-0A 94118-1 8630-07-04-0 76| 14-7 90473-147-000 613
8602-09-03-00A 94/ 18-5 8630-07-05-0 76| 14-8 90473-ZE3-010 27| 7
8602-09-06-00 58| 8-10 8630-07-07-00 78| 14-56 90601-ZE3-000 9| 6
8602-09-09-00 96| 18-48 8630-07-09-0 78{14-57 90602-ZE1-000 614
8602-09-11-00 58| 8-11 8630-07-10-0A 76114-10 90605-230-000 15|26
8602-09-12-0 98| 18-74 8630-07-11-0 78|14-53 26|19
8602-09-13-00 94118-17 8630-08-02-00 78|14-38 90701-HC4-000 6|15
8602-09-15-00 96| 18-52 8630-08-05-0 78114-39 90741-805-000 27| 8
8602-09-17-00 94118-20 8630-09-03-00 98| 18-65 90741-889-810 27| 8
8602-09-18-00A 94| 18-16 8630-09-05-00 58| 8-20 90741-ZE2-000 21| 4
8602-09-21-0A 58 8-16 8630-13-01-0 100|19-8 91001-ZF6-003 7/ b
8602-09-22-00 98| 18-82 8630-13-03-0 100|19-1 91009-KJ1-003 6|16
8602-09-24-0 58| 8-23 8630-13-04-0 100{19-12 27| 9
8602-12-20-0 104/ 20-1 8630-20-01-000 68(12-1 91201-890-003 27|10
8602-13-09-04 100/ 19-5 8630-20-02-000 72131 91201-ZE3-004 3/ 6
8602-13-11-0 100( 19-10 8630-20-03-000 72| 13-13 91203-952-771 3| 7
8602-13-12-0 100(19-11 8630-20-04-000 82| 15-1 913563-671-004 3| 8
8603-07-02-0 76| 14-14 8630-20-05-000 82|156-b 19110
8607-08-25-0 88| 16-49 8630-20-06-00 96| 18-32 91601-ZE2-003 24|16
8607-13-07-0 100| 19-14 8630-20-07-000 9618-40 92000-08025-0A 27|11
8607-13-08-0 100| 19-15 8630-20-08-000 96)18-42 93494-06020-08 16| 9
8608-03-31-0 54 7-3 8630-20-09-000 96| 18-57 93500-03008-1G 15|27

54| 7-14 8654-306-002-0C 68(12-12 93500-04006-0H 15|28

54| 7-28 8686-10-16-0 78| 14-34 26|20

b6| 7-47 8689-06-03-0 68| 12-26 93500-05032-0A 26| 21
8608-03-33-0 54| 7-2 8689-09-02-0 70(12-44 93600-05010-0A 1911

56| 7-46 8693-13-09-01 100( 19-7 93892-05014-18 24117
8608-03-37-000 56| 7-43 8714-07-10-0 78| 14-562 93892-05032-18 24118
8608-06-27-0 84| 15-46 98| 18-77 93893-05016-00 15|29
8608-08-09-0 82| 15-15 8714-08-10-05 98/18-72 26122
8608-08-48-00 90(17-1 8718-03-07-0 74| 13-37 93901-360J0 17|11
8608-08-69-0 88| 16-50 87522-ZE1-010 19| 8 94050-06000 26|23
8608-13-09-05 100(19-3 87530-ZF6-W40 120 6 94050-08000 18{12
8608-13-09-06 100| 19-4 87565-ZE2-000 19| 9 1912
8608-13-09-21 100/ 19-13 89218-ZE1-000 29| 1 94050-10000 3| 9
8611-09-38-0 98| 18-79 90001-ZE8-000 9| b 94070-06080 24119
8614-01-02-0 40| 3-2 90012-888-000 221 9 94101-06800 617
8614-01-03-0 40| 3-3 90012-ZE0-010 11115 94109-12000 310
8614-03-03-0 54} 7-4 90013-883-000 12| 6 29| 2
8614-05-02-0 66(11-9 171 9 94251-08000 3|11
8614-06-12-0 74/ 13-36 22110 94301-08140 28|12
8614-07-06-0 78| 14-36 26|16 94301-12200 2|14
8614-07-07-0 70| 12-41 90014-ZE2-000 1110 95001-45235-40 20113
8614-07-09-0 78| 14-37 90014-ZE6-000 22|11 95002-02080 20|14
8614-07-15-0A 781 14-47 90015-883-000 22112 95005-11105-30 17
8619-05-22-00 66/11-18 90015-ZE5-010 26|17 95700-06012-00 312
8619-06-13-0 68| 12-22 90042-ZE8-000 11 95700-08035-08 24120
8619-13-16-0 100{ 19-6 90047-ZE2-000 1112 95701-06008-00 12| 8
8630-05-02-0 62| 10-28 90050-ZE1-000 17110 95725-10080-00 2(15
8630-05-03-00A 661 11-1 90107-959-003 27| 6 95900-08025-00 20|15
8630-05-04-00A 66| 11-2 90110-ZE2-003 24115 95900-08040-00 6[18
8630-06-02-0 68| 12-2 90114-SA0-000 26|18 28|13
8630-06-04-0A 70|12-35 90131-883-000 3 4 96100-62020-00 413




gEa1-F H| ZH| S&a-F B 28| se&a-r |H o
96100-62020-00 6119 FSR800A-b-2-0A 60| 9-2 HM20-2-20-0 46| 5-15
96100-62040-00 6|20 FSR800A-5-3-0 60| 9-8 48| 5-38
96100-62060-00 28|14 FSR800A-5-4-0 60| 9-14 52| 6-7
96100-62070-00 6] 21 FSR800A-5-5-0 60| 9-17 60! 9-10
98079-56854 2116 FSR800A-5-7-0 60| 9-19 HMD750-8-10-0 82]156-14
99101-ZH7-112 15| 30 FSR800A-5-9-0 60| 9-20 86| 16-4 -
99204-ZE0-0400 15| 31 FSR800A-6-5-0 68| 12-11 86| 16-19
FM200-2-7-0 52| 6-3 FSR900S-1-2-00A bg| 8-2 HMD750-8-9-0 b4\ 7-7
FM200-2-8-0 2| 6-b FSR900S-2-15-0A 42| 4-25 HMS-250-8-4-0 82| 15-26
FM200-2-9-0 b2| 6-6 FSR900S-2-16-0 44| 4-30 HMS-30-8-562-0 88| 16-43
FSR110-2-9 46| b-2 FSR900S-2-20-00 h2| 6-1 HMS-300-3-1-02 821156-9

. 46| 5-26 FSR900S-2-21-0 h2| 6-2 88| 16-39
FSR110-6-8 60| 9-3 FSR900S-2-22-0 52| 6-10 HWS-256K-2-14-04 50| 5-61
FSR1100-1-37-00 62| 10-12 FSR900S-2-23-0 b2 6-11 HWS-256K-2-2-04 h2| 6-14
FSR1100-2-37-0A 82| 16-23 FSR900S-2-24-0 52| 6-13 HWS-256K-2-5-11 b2| 6-24
FSR1100-5-9-00 66| 11-3 FSR900S-2-25-0 b2| 6-17 S3-602-00050 86| 16-21
FSR1100-8-26-0 881 16-3b5 FSR900S-2-26-00 b2| 6-19 V11016-60012 76| 14-29
FSR1100-9-563-03A 82| 15-24 FSR900S-2-27-0 52| 6-20 94|18-29
FSR1100B-3-1-0 b4 7-24 FSR900S-2-28-0 52| 6-21 V11016-60016 981 18-61
FSR1100B-3-3-0 b4\ 7-22 FSR900S-2-29-0 52| 6-23 V11210-80020 60| 9-15
FSR1100B-8-4-01 94| 18-2 FSR900S-3-3-0 54| 7-13 68|12-27
FSR1100DS-7-9-04 76| 14-23 FSR900S-3-4-00 56| 7-30 V20026-06010 62|10-9
FSR1100DTA-3-10-0 b6| 7-45 FSR900S-3-7-0 b4| 7-15 . 72113-17
FSR1100DTA-7-39-0 76| 14-24 FSR900S-3-8-0 b4 7-25 V20026-06012 b4| 7-9
FSR1100DTA-7-41-0 76} 14-25 FSR900S-4-3-0 58| 8-3 68| 12-21
FSR1100DTA-8-17-0A | 86]|16-156 FSR900S-5-1-0 60| 9-1 70112-38
FSR1100DTA-S-29-0 98| 18-60 FSR900S-5-2-00 60| 9-23 76| 14-26
FSR1100SL-9-18-0 b4| 7-16 FSR900S-6-2-00 68| 12-7 78| 14-54

56| 7-42 FSR900S-6-9-0 72113-22 V20026-06016 78| 14-49

98| 18-70 FSR900S-8-24-0 86| 16-5 84!15-43
FSR110B-9-20-0 104 20-7 FSR900S-8-45-00 86| 16-11 V20026-06020 72113-24
FSR500B-2-35-05 b2, ©6-4 FSR900S-8-49-00 82| 15-8 72113-27
FSR550-5-13-0 62| 10-16 88| 16-38 781 14-48
FSR550-5-14-0 62| 10-17 FSR900S-9-11-0 96! 18-36 V20026-06025 48| 5-48
FSR550-5-17-0 62| 10-2 FSR900S-9-21-0 98| 18-68 \V20120-08012 66|11-8
FSR550-5-18-0 62| 10-26 FSRO00S-9-8-00 94| 18-23 94118-24
FSR550-5-19-0 62| 10-27 FSR900S-9-9-00 94|18-26 94| 18-27
FSRb550-7-8-0 781 14-31 FSR90D2-6-11-0 721 13-6 96| 18-33
FSR550B-2-22-0 84| 15-36 FSR90D2-6-8-0 72| 13-4 96| 18-37
FSR550B-3-22-0 42| 4-26 FSR90D2-6-9-0 72113-21 96| 18-45
FSR550BS-3-7-0 96| 18-44 HD-2-6 46| 5-17 96| 18-49
FSR700-8-40-0 92117-36 48| 5-42 96| 18-56
FSR700SL-5-10-0A 62| 10-1 HD-2-67 60| 9-4 98| 18-66
FSR700SL-5-11-0 62| 10-3 HD-2-70 62| 10-22 V20120-08016 421 4-4
FSR700SL-5-12-0A 62| 10-4 HD-8-11 82| 15-16 48| b-b4
FSR700SL-5-14-0 62| 10-21 86| 16-6 58| 8-17
FSR700SL-b-16-0 661 11-10 HD-8-12 88| 16-36 h8| 8-24
FSR700SL-5-18-0 66| 11-11 HD-8-16 46| 5-21 62110-7
FSR700SL-5-20-0 62{10-29 HD-8-3-03 88| 16-51 66|11-156
FSR700SL-5-21-0 62| 10-11 HLS700DK-6-9-05 98| 18-86 761 14-20
FSR700SL-6-3-00A 68| 12-15 HM-1-15 64| 10-30 84| 15-47
FSR700SL-6-4-00A 68| 12-16 HM-1-7B 62 10-14 88| 16-65
FSR700SL-6-6-0 68| 12-17 HM-1-9B 62|10-13 98| 18-83
FSR700SL-8-25-0 741 13-31 HM-2-1006D 42| 4-18 V20120-08020 42| 4-9
FSR750-5-4-0 60| 9-18 HM-2-1056p 42| 4-20 46| 5-9
FSR750-6-5-0 68| 12-20 HM-2-82 46| 5-3 48| 5-32
FSR800A-3-3-0 54| 7-18 46| 5-27 54| 7-11
FSR800A-3-4-0 b4 7-19 60| 9-b 56| 7-3b
FSR800A-3-5-0 he| 7-44 66|11-14 h8| 8-12




gaa-r H| gEH| meaa-vr B 2| saa-«x " 2%
V20120-08020 b8| 8-14 V30020-00060 98| 18-64 V40126-00060 84| 15-44
60| 9-6 V30020-00080 40| 3-9 96| 18-30
60| 9-21 42| 4-17 96| 18-68
62| 10-6 42| 4-29 98| 18-62
68| 12-18 46| 5-11 V40126-00080 40| 3-7
78| 14-40 48| 5-34 40| 3-10
82| 156-2 48| 5-41 42| 4-6
90|17-14 50| 5-60 421 4-10
94| 18-6 ho| 7-34 46| b-b
94| 18-18 b6| 7-39 46| 5-10
94| 18-21 66|11-6 46| 5-29
V20120-08025 56| 7-31 68|12-4 48| 5-33
62| 10-18 68| 12-9 48| b-b6b5
66| 11-5 70| 12-30 54| 7-12
68| 12-8 72113-10 56| 7-33
94| 18-11 761 14-22 b6| 7-37
98| 18-76 78! 14-41 58| 8-13
104| 20-4 82|15-3 58| 8-15
V20120-08060 56| 7-38 86|16-16 b8| 8-18
V20120-08130 941 18-4 88| 16-33 b8| 8-25
V20120-10016 58| 8-21 90|17-3 60| 9-7
V20126-10020 52| 6-8 90{17-11 60| 9-22
52| 6-156 90| 17-20 62|10-8
70]12-32 901 17-28 62|10-19
V20126-10030 46| 5-13 92(17-34 66|11-7
48| 5-36 92(17-38 66|11-16
58| 8-4 94| 18-8 66]11-20
64| 10-32 94 18-10 : 68| 12-b
V20126-10040 60 9-9 94|18-13 68]12-19
V20126-10130 94| 18-3 98| 18-78 68| 12-25
V20126-16070 90| 17-6 V30020-00100 54| 7-5 68| 12-29
V20130-06020 48| 5-49 58| 8-9 7213-9
VV20130-08016 46| b-4 60| 9-11 74113-34
46| 5-28 60| 9-25 78114-42
48| b-b9 76114-5 82|15-4
74| 13-33 94|18-9 821 15-11
82| 15-10 V30020-00120 681 12-13 84| 15-48
88| 16-40 86| 16-23 88| 16-41
V20130-08020 40| 3-6 V30020-00200 h2| ©6-22 88| 16-b6
42| 4-16 V31020-00120 42| 4-28 90(17-12
66(11-19 V32000-00060 72113-19 90(17-1b
90| 17-2 V37016-00060 76| 14-16 92117-39
92117-33 V38020-00120 88| 16-48 94118-7
V20130-08025 42| 4-24 V38020-00160 90|17-7 94118-12
48| 5-40 V40126-00040 80| 14-59 94| 18-16
V20130-08100 40| 3-8 V40126-00050 70| 12-46 94(18-19
V20130-10025 40| 3-4 V40126-00060 48| 5-50 94|18-22
60| 9-24 54| 7-10 94118-25
76| 14-2 68| 12-23 94|18-28
V20130-10030 58| 8-8 70112-39 96| 18-34
V20130-10050 76| 14-3 ’ 72113-18 96| 18-38
V20820-08020 72| 13-8 72(13-25 96| 18-46
V24020-08025 68| 12-3 72|13-28 96| 18-60
V26000-08015 96| 18-41 76| 14-17 96| 18-b4
96| 18-43 76| 14-21 98| 18-67
V30020-00060 46| 5-23 76| 14-27 98| 18-84
68| 12-24 78| 14-30 104 | 20-6
72| 13-26 78| 14-50 V40126-00100 40| 3-b
96| 18-h9 78| 14-565 46| b-14




gpa-F H z2| #&3-F H 25| s&a3-r |®| 2F
V40126-00100 48| 5-37 V41316-00120 86| 16-22 V78210-00180 62|10-15
52| 6-9 88| 16-47 V78212-05016 701 12-42
52| 6-16 V41316-00160 46| 5-20 V80015-20016 84| 15-51
2| 6-18 b4| 7-26 V80020-00040 80| 14-60
b4| 7-6 90| 17-16 V80020-00060 78| 14-51
58| 8-5 V41516-00160 92|17-44 82(15-22
58| 8-22 V560012-25020 84| 15-31 Vv80020-00080 104|20-5
60| 9-12 V50015-20012 74| 13-30 V80020-00100 64| 10-33
70| 12-33 82} 156-20 V81100-00300 42| 4-13
76| 14-6 88| 16-32 V81130-00340 42| 4-14
94| 18-14 88| 16-37 V81140-00320 42| 4-12
V40126-00120 68| 12-14 V60015-20015 72113-5 V81700-00420 42| 4-1
V41316-00050 70| 12-43 7213-12 VO0000-50202 56| 7-41
V41316-00060 48| 5-51 72113-16 V90003-00005 104|20-9
: 70| 12-40 90{17-22 V90003-00015 104|20-8
72{13-29 V50015-20016 86| 16-14 V91200-50156 78114-32
76{14-18 V50015-20018 82| 156-17 V96010-12V35 76| 14-9
82| 15-19 86|16-7 V98010-00050 80| 14-62
82| 15-27 98|18-73 V98010-00150 78| 14-43
84| 16-38 V60015-25015 92| 17-41 VM32B-700SL 76| 14-12
84| 15-45 V50015-25020 82| 15-28 Z24431-ZE2-000 10| 3
88| 16-31 84, 15-34
96| 18-31 84(15-42
98| 18-63 88| 16-562
V41316-00080 42| 4-5 V50015-26022 82|15-13
48| 5-56 86| 16-3
b6 7-32 86| 16-28
56| 7-36 V50015-30022 46| 5-19
58| 8-19 V60015-30030 90(17-17
66(11-17 V560015-356020 54| 7-21
68| 12-6 V50015-20015 92|17-31
68| 12-10 V50016-50030 54| 7-27
68| 12-28 V53016-00060 86| 16-10
72| 13-11 V58010-40024 70112-36
72|13-15 Vv68010-50026 90(17-25
74| 13-35 Vv58010-50028 92|17-43
84| 15-33 V60011-06206 64| 10-31
84| 15-41 V60012-06304 62)10-24
84| 15-49 V60015-06205 66{11-12
86| 16-9 V60016-06202 42| 4-19
86! 16-13 V60016-06204 46| 5-8
88| 16-67 48| 5-31
90| 17-21 V60016-06305 60{ 9-13
92117-30 V61011-07205 62| 10-25
92/ 17-40 V69013-00080 90| 17-10
96| 18-35 92117-37
96| 18-39 V70416-00120 46| 5-18
96| 18-47 48| 5-43
96| 18-51 V70416-00150 42| 4-22
96| 18-55 V70416-00200 62| 10-23
981 18-80 V70416-00300 62| 10-5
98| 18-85 V70516-00350 42| 4-21
V41316-00100 70| 12-34 V70516-00520 66|11-13
76| 14-4 V74412-84408 621 10-20
82| 15-12 V74413-04208 60| 9-16
84| 156-30 V74413-05011 62(10-10
86| 16-2 V76040-00000 52| 6-12
86| 16-27 V76120-00000 ©66|11-4
V41316-00120 54| 7-20 V76140-0000B 58| 8-6




Flan A/-0-5Y

FSR 909D
FSR 912S

1991.6

IT-"1" I X

294 0-RL—- a3 Xet



I 2
ENGINE
DY41BS



Fig. 100

r610

<23
o

|
180
190

270




1 75300 -2

CRANKCASE GROUP

REF (M & % 3 [ &4 m e m o om  NARSL g0 a Pl
NO.[PART NUMBER PART NAME QTY REMARKS FROM-Y0 | INTERCHANGEABLE P/NO. PRICE NO.
735399-2 CP
10 | 231-10104-31 CRANKCASE CP 1 - 100
ST ST0 o
20 | 228-15801-03 HAIN BEARING 1/STD ‘ - 100
A-ONTPNIT° PI2--412" 0.25 T
| 228-15802-03 MAIN BEARING 0.25HM | 1|UNDER SIZE 0.25 - 100
-1 P37°-942% 0.50 .
228-15803-03 MAIN BEARING 0.50MH | 1|UNDER SIZE 0.50 - 100
For358°Rt 1 T
30 | 231-16001-11 TENSION BOLT 1 2 - 100
7 L D e e
40 | 231-16002-11 TENSION BOLT 2 2 - 100
n12°)77 -
50 | 228-15003-13 PIPE KNOCK 1 - 100
2°9IMt* S ,
60 | 005-26081-80 DOWEL PIN 4 B - 100
A°7°t o -
70 | 005-19250-60 SPRING PIN 2 - 100
LTS o
75 | 010-50800-44 STUD 2 - 100
7°5104°9°37° T
80 | 212-15008-13 BLIND PLUG 1 - 100
-r.a3y 1 71 1 °”
85| 228-25002-03 SLEEVE (BALANCER) 1 - 100
AIAMNTPY 7"
90_ ] 228-15002-03 | THRUST BEARING _ ! - 100
\PYST NI 57 CP
100 | 231-11502-21 BEARING MOUSING CP 1 - 100
) 1M -
110 __ | 044-04000-20 | 0IL SEAL 1 - 100
P AIET? ML) T=0.1 t277939
120 | 231-15004-03 GASKET (BEAR.HOUSING)|  1]T7=0.1 SELECTIVE AY - 100
T P RIIFP MOYEI7Y) 7=0.2 ts7793)
231-15005-03 'GASKET(BEAR.HOUSING){  1[7=0.2 SELECTIVE AY - 100
PP ATTI77) 1=0.3 527939
231-15006-03 GASKET(BEAR.HOUSING)]  1]{1=0.3 SELECTIVE AY - 100
0 137" (VP OISO
130 | 231-15014-03 0 RING(BEAR.HOUSING)[ 1 - 100
1M
140 | 231-11601-03 OIL PAN 1 - 100
P U R )
150 | 231-15008-03 GASKET(OIL PAN) 1 - 100
£ REETI AY
160 | 980-05060-10 BOLT & WASHER AY 10 - 100
ML AY
170 | 001-13082-00 BOLT AND WASHER AY 7 - 100
N359m0 -
180 | 228-26001-01 BALANCER COVER 1 - 100
- " 23IE.N359-a0"-
190 | 228-25001-03 GASKET(BALANCER COV)| 1 - 100
£RI2779F AY
195 | 980-05060-10 BOLT & WASHER AY 3 - 100
$°P2-280°- CP .
210 | 231-11715-01 GEAR CASE COVER CP 1 - 100




1 7520 -2R CRANKCASE GROUP

REFS @ & % (o o om WM m w |TART L g g P
NO. | PART NUMBER PART NAME QrY REMARKS FROM- 0| INVERCHANGEABLE P/W0.| ppyce| NO.
& - PIIT
230_ | 060-03500-40 BaLL BEARING |1 - 100
279" -
240 | 001-32083-51 STUD 3 \ - 100
YT Y
250 | 001-32084-50 STUD 2 - 100
773 L-+ - - - I R N
255 | 041-05000-11 BLIND PLATE_ - - 100
29, 5-20N0"- T
260 | 231-15007-03 GASKET (CASE_COVER) 1 - 100
13 Dy ET Y] B
270 | 001-13088-50 BOLT AND WASHER AY | 4 - 100
"R AY T I
280 | 001-13086-50 BOLT AND WASHER AY 4 - 100
757 .
300 | 228-65003-03 PLUG 1 - 100
» 27 -
310 | 021-32000-10 GASKET 1 - oo
M5- '
320 | 009-02120-00 FILLER 1 - 100
P T IISIZTS i
330 | 003-70120-00 GASKET . ALUMINUM 1 - 100
118107 AY
340__ | 228-64301-00 OIL_FILTER AY ! - 100
£RIETIT AY 1
345 | 980-05060-10 BOLT & WASHER AY 2 - 100
017
350 | 024-03000-10 0 RING 1 - | 100
|t cp
360 | 228-63610-01 OIL GAUGE CP 1 - _|100
P PRTA57° 2711
370 | 014-90600-70 ADJUSTING SCREW 1 - 100
17
375__ | 002-18060-00 NUT 1 - | 100
7°3151°7°57°
380 | 041-12200-10 BLIND PLUG 1 - 100
37"8, 1097 22-6
390 | 231-91809-13 LABEL (ENGINE NAME) 1 - 100
o ' k. 1 b-73)
400 | 228-92103-03 LABEL (OPERATION) 1 - 100
o 2172 ! :
900 | 228-65028-01 CONNECTOR(OIL) 1 - 100
N AR by
901 | 228-65031-03 RUBBER PIPECDRAIN) | 1 - ) 100
~ 1245, b2
902 | 228-65029-01 UNION(DRAIN) 1 - 100
-2 7507
905 | 009-17250-00 HOSE_CLAMP (25) 2 - 100
57
906 | 040-11400-30 PLUG 1 - 100




1 75275 -2

CRANKCASE GROUP

REF.IBE & % % |86 & 4 " % TOLR S 0w o [TEM
NO.|PART NUMBER |PART NAME  [eTY] REMARKS oo | nvercwmnaeaste pwo. "X L1 ol No
CIREN ~
510 | 231-12401-02 CYLINDER UN 1 - 100
0 957°.9905" -
520 | 229-15011-03 0_RING(CYLINDER) 1 - 100
-9,y 7=0.1 t272753) '
530 | 229-15012-13 SPACER (CYLINDER) 1{7=0.1 SELECTIVE AY - 100
229, 5957° 1=0.2 tu77939 T ‘
. |229-15013-13 SPACER (CYLINDER) __1]1=0.2 SELECTIVE AY - 100
52°N9 CP -
610__ | 229-13101-01 CYLINDER HEAD CP 1 - 100
RN -5- B
620 | 228-14202-03 VALVE_GUIDE 2 - 100
PV IS i
530 | 001-37082-01 STuUD 3 - 100
279
640__| 010-50601-50 STUD 2 - 100
229" [~
650__ | 001-31062-51 STUD 2 - 100
75t o
660 | 020-01000-81 WASHER 4 - 100
) 7555194 T
670 [ 018-01000-11 FLANGE_NUT 4 - 100
3F19b -
675 | 228-35010-03 RACHET 1 - 100
i P98 Y ) T
680 [ 005-19031-62 'SPRING PIN 1 - 100
0 97 I
690 | 006-26100-70 0 RING 1 - | 100
27°952°.777 -
700 | 228-35015-01 SPRING (HOOK) 1 - | 100
FT329°Un~- CP
710 | 228-35531-11 DECOMP_LEVER CP 1 - | 100
- F7357° 90 AY :
720 | 228-35503-00 DECOMP_SHAFT AY 1 - 100
270577t :
730 | 005-19031-20 SPRING PIN 1 - 100
b2 W Ml v’
740 | 228-35011-03 DECOMP PIN 1 - 100
FUI07°R7°97"
750 | 228-35012-03 'DECOMP_SPRING 1 - _ |00
115-
760 | 009-01100-00 FILER 1 - 100
N P IS
770 | 003-70100-00 GASKET . ALUMINUY 1 - 100
o 0 17"
780 | 024-01300-10 0_RING ! o 100
oMN-mn" -
810 | 228-17001-03 | ROCKER_COVER 1 - | 100
T “ » 239, 07h-m" -
820 | 228-15010-03 GASKET (ROCKER COVER)| 1 - |00
- ""' 578, 99-2°
830 | 228-93405-03 LABEL (RELEASE) | - 100
R , £TREETYIE AY
840 | 001-13044-00 BOLT_AND WASHER AY 3 - 100
I EN _
860 | 228-15009-03 BGASKET (BREATHER) 1 - 100
7°9-9-7°L-} CP
870 | 228-15301-01 BREATHER PLATE CP 1 - 100




1 750952

CRANKCASE GROUP

REF M5 & % % (8 & 4 & g w0 0w |RUEB e gopom g [hON
NO. | PART NUMBER PART NAME Q1Y REMARKS FROM- 10| INTERCHAWGEABLE P/NO.| pgcg| NO.
PRTED
907 | 021-11400-20 GASKET 2 - | 100
AF-7 TP
970 | 228-70403-08 STATOR CP 1 - 0
37918799t AY
971 | 004-35041-2Q | SCREW AND WASHER AY | 4 - 1100
' : 7337° CP
972 | 228-75002-01 CLAMP CP 1 - 100




320—

10

240

620

630

230

220

I I
225 220

|
200




2 7%v7, X}y CRANKSHAFT, PISTON GR
REF.| M6 & & % B 4 B }mq I IR LA A B T AT AT P
NO. | PART NUMBER PART NAME QTY REMARKS FROM- 10| INTERCHAWGEABLE P/NU. rrR1ce] NO.
753959t CP
10 1231-20102-11 CRANKSHAFT CP - 200
-7 TToT
20 | 060-04000-30 Bﬁg_g_ggmms 1 - 200
t-. 45515 07° -
30 | 005-30072-01 KEY 1 - 200
' N3 CP T
200 | 231-24301-11 BALANCER CP i - 200
SN TR7A -
220 | 061-01500-10 NEEDLE BEARING 2 - 200
, 91°374- .
225 | 005-32042-01 | WOODRUFF KEY 1 - 200
N 3295091 ' -
230 | 228-24101-03 | BALANCER SHAFT Y - 200
b b2k K7 AN 3 R L N L I
240__ | 003-14150-00 | SNAPRINGCINNER) ! - 200
31227127709+ AY - -
310 _ | 231-22501-00 | CONNECTING ROD AY ! - 200
32727157 074§ bt i
320 | 231-23001-03 CONNECTING ROD BOLT | 2 - 200
3-I 15N P17" S1D 1
330 | 228-22801-13 LARGE END BEARING | 2|STD - | 200
3-3° 19E A PI7” PO -912 0.25 e
.| 228-22802-13 | ..L.‘?BGE_E'_‘D.EE‘)RING | 2[UNDER SIZE 0.25 - _._|200
5 15t AT PID7" Py7--912% 0.50
228-22803-13 LARGE END BEARING | 2|UNDER SIZE 0.50 - | 200
"""" S {F) SiD
340 | 231-23401-23 PISTON 1/STD - ___ 200
h t*2ty 0.25 t-A~-912~ 0.25
_ | 231-23402-23 PISTON 0.25 1| OVERSIZE 0.25 - 200
- t*2t> 0.50 -n*-912* 0.50
| 231-23403-23 PISTON 0.50 1| OVERSIZE 0.50 - 200
t* a7 ek 4 (1]
350 | 229-23501-17 | PISTON RING SET 1/STD__ - | 200
' £ 2077tk 1-0"-912° 0.25
229-23502-17 | PISTON RING SET 1{OVER SIZE 0.25 - 200
N te 27tk t-n=-942" 0.50
229-23503-17 PISTON RING SET 1{OVER SIZE 0.50 - 200
4 [ ¥ P
360 | 228-23301-03 PISTON PIN 1 - 200
N 799)°
370 | 056-52100-10 CRIP 2 - 200
A 75141-% CP
610 | 231-22402-11 FLYWHEEL CP 1 - 228-22402-01 1200
- 957°4°¢
615 | 228-71001-03 RING GEAR 1 - m ] 200
T . N 13° 797
616 | 228-25003-03 PIPE_KNOCK 4 - 200
I 2791.0° NI
517 | 004-11082-50 SCREW 4 - 200
097779t
620 | 020-52600-12 LOCK_WASHER 1 - _ 200
' 07717+
630 | 017-32600-10 LOCK NUT 1 - 200
231-22501-00 {£#4Fa] — 262-22502 2JvAYMASSY 1
262-22801-03 E'AbY 1
262-23301-03 EASE"Y 1
233-25002-03  4Jy7° 1

X4RRMTEBRAY




27957, ERAbY

CRANKSHAFT, PISTON GR

: ¥ . . fd
REF.(M6 o % 5 |m & 4 & luw{ I N L LR Yy e
NO. [PART NUMBER PART NAME QryY REHARKS FROM - 70| INTERCHANGEABLE P/0.[ p gy cgl NO.
151&1b
700 | 228-70401-08 FLYWHEEL 1 - 200
A791.0° 009
701 | 004-11061-00 SCREW 3 - 200







3 A4v5F=2, 2=}

INTAKE, EXHAUST GROUP

REF.( % % % |m s o4 K i gm w  (TAEM g0 g gl
NO. | PART NUHBER PART NAME LA REMARKS FROM- 10 | INTERCHANGEABLE P/NO. NO.
"6t CP
10 | 228-31601-11 CAMSHAFT CP 1 - 300
WIPIFET T
20 | 228-33220-03 CAMSHAFT GEAR 1 - 300
991373 ‘
30__ | 005-32042-01 * | WOODRUFF_KEY 1 - 300
7°518t° ] 1T
40 1 031-00800-70 DOWEL PIN 1 - | 300
15709 3 ' o
55 __ | 229-52801-02 CYLINDER BAFFLE 3 UN 1 - 300
-9 .8 t27793%
40 | 023-02000-20 SPACER 1/7=0.8 SELECTIVE AY - 300
N -y .0 t377939 1
| .023-02000-30 SPACER 1]T=1.0 SELECTIVE AY - 300
22°- .2 t52753) o
-._|.023-02000-40 | SPACER 1§¥=1.2 SELECTIVE AY - B 300
155-20"87°
70 | 228-33401-13 INTAKE VALVE 1 - 228-33401-03 300
1#7 -2
80 | 228-33501-03 EXHAUST VALVE 1 - 300
nNRI"2I°907
110 | 228-33601-03 VALVE SPRING 2 - 300
27°937°%5-1
115 | 228-33701-03 SPRING RETAINER 2 - 300
95-1077
116 | 228-33801-03 RETAINER LOCK 4 - 300
: ™ot o
120 | 020-01500-30 WASHER 2 - 300
a NRI°F-62-b
130 __|{ 228-35003-03 | VALVE STEM SEAL ! - 300
09h-It)t
140 | 228-35004-03 ROCKER_SHAFT 1 - 300
: 144 -2H09H-P-4
150 | 228-36201-01 [EXHAUST ROCKERARM CP| 1 - 300
157-7098-P-4 CP
160 | 228-36301-01 INTAKE ROCKER ARM CP| 1 - 300
3719HE%D
170 | 228-35007-03 'RATCHET PIN 1 - 300
. 297"
180 | 228-35008-03 SPRINGCRATCHET PIN) | 1 - 300
PTRRT17° 271 ‘
200 | 014-90600-80 ADJUSTING SCREW 1 - 300
T P PRFAI7- 27N
201 | 014-90600-80 ADJUSTING SCREW 2 - 300
9t
205 | 017-00600-80 NUT 2 - 300
19t
210 | 017-00600-80 NUT 1 - 300
R *95109t
220__ | 231-35005-03 PUSH_ROD 2 - 300
22°957°e%y
227 | 005-19031-62 SPRING PIN 1 - 300
o 75- CP
310 | 228-30502-01 MUFFLER CP 1 - 300




3 A4AvF~-2, T2/}

INTAKE, EXHAUST GROUP

REF.IMS & % % |M & 4 & }Mul wooom TR g oo g s g R
NO.|PART NUMBER [PART NAME REMARKS ERoN-10 | INTERcHanceaBLE Pno.[ g 1 c | NO.

5-7°5991

315 | 231-35019-01 MUFFLER BRACKET - 300
FREIr AY “'

316 | 001-13081-60 BOLT & WASHER AY 1 - 300
D5-M°- CP T

320 | 228-34260-01 HUFFLER COVER CP 1 - 300
R R T

330 | 011-00600-10 FLANGE_BOLT 3 - 300
2259, 5 -

340 | 228- 35006-03 GASKET (MUFFLER) 2 - 300
D T

350 | 002-18080-00 NUT 2 - 300
9F

360 | 002-19080-00 NUT 2 - 300
P L BALF ]

570 | 003-20080-00 SPRING WASHER 4 - 300
17741 AY T

510 | 228-32802-00  AIR CLEANER AY 1 - 300
[1LA5HE9F T

520 | 228-32801-07 ELEMENT SET 1 - 300
N8, 1P71-1 1T

550 | 228-92305-03 LABEL (AIR_CLEANER) 1 - 300
7°951094°29-7° T

710__| 231-35601-01 | PUSH ROD_SLEEVE ! - .. 300

o 7°b-4,7°97109H°

720 | 228-35801-01 PLATECPUSH ROD) 2 - 1300

) o 0 %7

730 | 024-03200-20 0 RING 2 - 300
LIRS

740 | 228-35701-13 TAPPET GUIDE 1 - |228-35701-11 300
N7t

760 | 005-19032-82 SPRING PIN 1 - 300

T NI AY

770 | 228-33301-03 TAPPET 2 - 300
N RYIEL AN IR

780 | 228-35013-03 GASKET(TAPPET GUIDE)| 1 - 300
PR F AL

790 | 003-20060-00 SPRING WASHER 4 - 300

‘ #9t

800 | 002-18060-00 NUT 4 - 300

T 7°0-7°37" AY

900 | 211-72802-00 6LOW PLUG AY 1 - 300




Fig. 400

22570 50 130 145

830

AD-EREL A7')uy
228-46006-13




4 ﬁ/§"'p IS EC

GOVERNOR, OPERATION

REF.|M & % % (@ & 4 B e A w (ROURS oo s ENE
NO.|PART NUMBER [PART NAME  laTY] REMARKS FROM- [ o | INTERCHANGEABLE P/Mo.| p g 1 el NOU.

NT-7°L-F AY

10| 228-41701-30 (GOVERNOR PLATE AY 1 - 400
hnr-29-7° o

20_ | 228-41910-01 )} GOVERNOR SLEEVE ! - 400
PR T S]) o a

30 | 228-42201-03 _GOVERNOR SHAFT 1 - 400
h°n*1-3-7 T

40 | 228-42101-23 GOVERNOR YOKE 1 - 400
27918799t AY B

45_ | 004-35051-20 SCREW_AND WASHER AY | 2 - 400
AATH-uAT- 1

50 | 228-42302-03 GOVERNOR LEVER 1 1 - 400
r B -

60 | 003-10100-00 WASHER 1 - 400
797° ‘ o

70 _ | 003-13080-00 CLIP 1 - 400
i — |

100 | 002-18060-00 NUT 2 - | 1400
N Y ETINT '

110__ | 001-13062-00 BOLT AND WASHER AY 2 - 400
23-127° 97"

130 | 228-45001-33 SIART_SPRING 1 - 400
NRTF-20° 07"

140 | 228-42501-23 'GOVERNOR_SPRING 1 - 400

) A ntt-unt- 2

145__ | 228-42340-02 | GOVERNOR LEVER 2 UN | 1 - 400

T 5t0-897 CP

150 | 228-42901-01 CONTROL LINK CP ! - 400
AT sto-e 1 CP

160 | 231-43311-01 'SPEED CONTROL 1 CP 1 - 400

R 2291,0° N1

165 | 004-31051-20 'SCREW 1 - 400
Py L RGP

166 | 003-20060-00 SPRING WASHER 1 - | 400
e

170 | 228-45003-03 KNOB 1 - 400
097"

180 __ [ 004-26100-50 | 0_RING ! - 400
Wy

190 | 023-00800-10 SPACER L - 400

- 197535779¢

200 | 021-70800-10 FRICTION WASHER 1 - 400

T It

220 | 020-00800-90 WASHER 1 - ) 400

R 2F-0E"-h

225 | 045-00600-10 STEEL BALL 1 - 400
th70771 7t

230 | 017-60800-30 SELFLOCK NUT 1 - 400
717)°

240 | 056-50400-10 CLIP 1 - 400
A791.0° W

250 [ 004-31063-50 SCREW ! - 400
ME-77599 1 CP

300 | 228-44201-01 WIRE BRACKET 1 1 - 400




4 ity AxL— b

GOVERNOR, OPERATION

REF.[B6 & % % |86 & 4 & W o om REER oo ow g N
NO. | PART NUMBER PART NAME QTY REMARKS FROMN - 10| INTERCHANGEABLE P/n0.[ p g 1 cgl NO.
Iy
304 | 001-65061-60 BOLT 1 - 400
19t )
305 | 002-18060-00 NUT 2 - 400
PFPAF157°2791 -
310 | 014-90600-40 ADJUSTING SCREW 1 - 400
1184°5)° ,P93- T
410__ | 228-63902-03 OIL_PWMP(OUTER) 1 - 400
7°359k.A7-32 CP T
600 | 228-75910-01 'BRACKET (BASE)2 CP 1 - 400
‘ 2791.0° NI T
610 | 004-31062-00 SCREVW 1 - 400
AtIn° CP i
620 | 228-45026-01 STOPPER CP 1 - 400
ZH93° LN 4 CP . o
630__ | 228-45730-01 STOP_LEVER 4 CP 1 ) - 400
12-3°997°.397°
640 | 228-46003-03 RETURN SPRING(STOP) | 1 - 400
097"
650__| 004-26100-50 0 RING 1 - 400
1ot
660 | 002-18080-00 NUT 1 - 400
23° 957"t
670 | 003-20080-00 SPRING WASHER 1 . 400
-y
680 __ | 023-00800-10 SPACER 1 ' 400
7N 2 CP
690 | 228-75820-01 BRACKET . SOLENOID 2 1 - 400
T 279778
700 | 005-19031-20 | SPRING_PIN 1 - 400
T e N
710_ 1011-00600-20 | FLANGE BOLT 2 - 400
NIRRT AY
800 | 228-75004-10 SOLENOID AY 1 - 400
7-9.7° 5057
810 | 228-75013-03 BOOT (PLANGER) 1 - 400
-y
820 | 023-01800-50 SPACER 1 - 400
‘ N1t-n"oh
830 | 056-30000-10 WIRE BAND 1 - 400
12-527° 957"
900 | 228-46002-11 RETURN SPRING 1 - 400




Fig.500




5 -0y REA-F4.¥ COOLING, STARTING

REF.\M & % % |m & o4 % s @m0 om  |RARY[; oo sy (hIEIR

NO.|PART NUMBER |PART NAME  JalY| REMARKS FRom- 10| nerowmeeanie pauo. P RET | o
T 0T T
20| 28151201413 | BLOER HousING 1 - 500
FRIEIIF AY
20_ | 001-13084-00___|BOLT aND WSHER aY | 2 - )
FRIIIIT AY
30| 001-13085-50 BOLT AND WASHER AY | 2 - |s00
3N 1
40 | 231-52601-12 CYLINDER BAFFLE 1 UN 1 - 500
T 2
50| 231-52701-12 CYLINDER BAFFLE 2 UN 1| - 500
791, 0 AT
60 | 014-00500-40 SCREW(PAN HEAD) 1 - 500
35755 b
70| 011-00600-20 FLANGE BOLT 4 : 500
19

80 | 002-17050-00 NUT 1 - . 500




Fig. 600

—30




Fig. 600

—650

I8

670




Fig. 600

880

TaINS Y




6 72—, =TV Hh}

FUEL, LUBRICANT GROUP

R N N T B L T L L e
NO. | PART NUMBER |PART NAME QTY REMARKS FROM -0 | INTERCHANGEABLE P/N0.[ pg jcg| NO.
J1-18227 CP
10 | 228-60114-01 FUEL TANK CP 1 - 600
VR, H-13-7 — o
20 | 231-91701-03 LABEL (TRADE MARK) 1 - 600
, 3"k, 103457935 T
30| 228-91907-03 LABEL CINSTRUCTION) 1 - 600
IV h51H )
40 | 228-95002-03 LABEL (LIGHT OIL) 1 - 600
71-187274¢797° CP 1
60 | 043-04300-15 FUEL_TANK CAP CP 1 - 600
’ 25777359 1 CP o
70 | 231-61601-11 TANK BRACKET 1 CP 1 - 400
2477°3)9F 2 CP o
80 | 231-61701-11 TANK BRACKET 2 CP_ | 1 - _|eoo
2270 It* CP _ T
90 | 228-65510-01 | TANK_BAND CP 2 - 600
t 2. 3970
100 | 228-65601-11 PINCTANK BAND) 2 - 600
NI ‘
110 | 228-65001-13 'BAND GUIDE 2 - 600
1%t o
120 | 228-65002-03 FELT 2 - _| 600
71-180°17° 11 CP
130__| 228-62611-01 | FUEL PIPE 11 CP 1 - 600
30°-n*17°
135 | 085-10600-00  RUBBER PIPE 1] 6X12X250 - 600
- ntot3a
140 | 052-10500-12 BANJO 1 - 600
T n°a2097 B
141 _1217-75002-03 | PURSE LOCK(B) 1 - 00
te -t 17°
150 | 085-00500-40 VINYL PIPE 1 - 600
4-27537°
160_ | 056-10800-10 HOSE_CLAMP 2 - 600
"8t
170 | 001-66064-50 BOLT 2 - 600
ot
180 ] 002-18050-00 NUT 4 - 600
19t
200 | 002-18080-00 NUT 5 - 600
o VAL ET
210 | 003-20080-00 SPRING WASHER 6 - 600
T 775t
220 | 003-10080-00 WASHER _ 2 - | 600
T 71-18187
230 | 064-13600-10 FUEL FILTER 1 - 600
$-27557°
250 | 056-11100-20 HOSE_CLAMP |t - 600
$-2757°
251 | 056-11100-20 'HOSE_CLAMP 3 - 600
) RISt AY
260 | 001-13082-00 BOLT AND WASHER AY 1 - 600
50T-n*1)°
300 | 085-10400-80 RUBBER PIPE 1 - 600




6 7a-xn, L—TYh}

FUEL, LUBRICANT GROUP

REFL|M6 & % % (M & 4 & [MM I8 wo (PARD oo o oI
NO.| PART NUMBER PART NAME QTY REMARKS FROM-T0 msnmssasurmo. NO.
#-27307°
310__ | 056-10800-10 HOSE CLAMP 4 - 600
A -nt17° '
320 | 228-45020-03 'RUBBER PIPE 1 - 600
0 -n°17° 1
491 | 085-10600-00 - RUBBER PIPE 1] 6X12X140 - 600
M1 ' '
492 | 085-10400-00 RUBBER_PIPE 114.5X9X220 - 600
155°175328°57° AY o
610 | 228-63101-00 INJECTION PUMP AY 1 - 600
2°555°t AY ‘
- 1| 228-63102-08 PLUNGER AY 1 - 400
FINCInTe)T -
- 2| 228-63103-08 DELIVERY VALVE 1 - 600
27957 TN ~
- 3] 222-63104-08 'SPRING DELIVERY vaLM 1 - 400
P29 '
- 4| 222-63105-08 GASKET 1 - 400
097" o
- 51 228-63105-08 0 RING 1 - 600
bt T
-.25|228-63112-08 BOLT_ 1 - 600
2259 )
- 26 222-63116-08 GASKET 2 - 600
)
- 27| 228-63113-08 BOLY 1 - 600
P 2591 T
- 28| 211-63212-08 | GASKET 50623-1800 1 - 600
| JZ Rin3 - av
620 | 228-63201-10 | NOZZLE AY 1 - 600
ra
- 1] 228-63211-08 NOZZLE 1 - 600
27599 )2°8
625 | 228-66001-01 BRACKET (NOZZLE) 1 - 600
27° 957775
626 | 003-20060-00 SPRING_WASHER 2 - 600
T N 23I.4°0°  T1-0.1 1=0.1 t327539
630 | 228-65017-03 | GASKETCINJ .PUHP) 1]7=0.1 SELECTIVE AY - 600
‘ pe2r7t.8°00°  T-0.3 1=0.3 t297939
228-65018-03 | GASKET(INJ.PUMP) | 1)7=0.3 SELECTIVE AY - 600
N N"27.8°00° 1=0.2 t577939
228-65022-03 _BASKET(INJ .PUMP) 1]7=0.2 SELECTIVE AY - 600
N ERL WA}
640 | 228-65004-03 GASKET (NOZZLE) 1 - 600
————— - 12957179350 17° CP
650 | 231-63301-01 INJECTION PIPE CP 1 - 600
""" - 709k
670__| 222-65006-03 GROMMET 1 - 600
71-187187 AY
810 | 228-62102-00 FUEL FILTER AY 1 - 600
57"
- 21 228-62111-08 PLUG 1 - 600
n
- 3] 228-62107-08 cup 1 - 600




6 7a-xn, L=TUHhy} FUEL, LUBRICANT GROUP

REF.|MB & ® % [m & 4 }md oo (MRS g g NN
QTY

NO. |PART NUMBER |[{PART NAME REMARKS (;!;ILE"-N'OO_ INTERCHANGEABLE P/N0.{ pg 1 cg| NO.
957717t
- _4|228-62108-08 RING NUT 1 - 600
0 1,7° o
-5 228-62109-08 | 0 RING 1 ‘ - 600
1Ab ' 1
- 6]228-62110-08 ELEMENT 1 - 600
n747°
- 7|228:62112-08 | PACKING ! . 600
71-187°3)74 CP : T
880 | 228-67630-01 FUEL F.BRACKET CP | 1 - 600
™t
883 | 020-00601-10 WASHER 1 - 600
8129 AY
]8_8_5_ | 001-13062-00 ‘BOLT_AND WASHER AY 1 - 600
‘ 7397° :
886 | 056-60001-70 CLAMP 1 ~ - __| 600
M85 AY
890 | 001-13086-50 BOLT_AND WASHER AY 1 - 600

R8T AY
940 | 001-13082-50 BOLT AND WASHER AY 1 - 600




Fig. 700

120




7 TL7PYVYT FLRA4R

ELECTRIC DEVICE GROU

REFIB5 & & 5 [ & o B ™ n o (BRRS oo RN
NO.|PART NUMBER |PART NAME  [aTY] REMARKS FRow- 10 | Inercnanceante prwo. [ p o ) cel NO.
23-T127"t-7- AY
120 | 210-70502-10 STARTING MOTOR AY 1 - 700
7°59(+) 100
- 2]210-70539-08 BRUSH_+ 2 - 700
273529907 ol B
- 3.210-70541-08 1 BRUSH_SPRING 4 - 700
I 59407 - it
- 41210-70538-08 BRUSH_HOLDER 1 - 700
P-31r , e
- 6]210-70532-08 ARMATURE 1 - 700
L=ty AY T
- 7 210-70544-08 PINION  2114-75009 1 - 700
tezto2bmnc et o
-8 210-70534-08 PINION STOPPER SET 1 - 700
$°r5-2 AY
- 9] 210-70545-08 'GEAR CASE AY 1 - - 700
7°39(-) -
- 10| 210-70540-08 BRUSH - 2 - 700
PRS- AY o
. 111210-70537-18 | REAR_COVER AY ! - 100
IPAN" - A7 T
- 12| 210-70542-08 REAR_COVER METAL 1 - 700
73U , -
- 131210-70551-08 | BLIND COVER 1 - 700
IIFLNT-$9F
- 14 | 210-70546-08 SHIFT LE_ 2114-9652 1 - 700
H 219F AY 2114-27004 o
- 15| 210-70548-08 M SWITC  2114-27004 1 - 700
FRIT
- 171210-70549-08  |BOLT 2 - {100
252EPIt it
- 251 210-70533-08 THRUST WASHER KIT 1 - 700
B I1
- 26| 210-70535-08 FIELD COIL 1 - 700
2791
- 27 | 210-70508-08 SCREW 4 - 700
ty7-7°u-t
- 28| 210-70543-08 CENTER PLATE 1 - 700
- £ Pr-2290
- 29| 210-70547-08 GEAR CASE_METAL 1 - 700
7 20 -#7h
- 30| 210-70550- 18 DUST_COVER KIT 1 - 700
1ot
140 | 002-18080-00 wr_ 2 - 100
i 277127 ot
160__ | 003-20080-00 SPRING WASHER 2 - 700




Fig. 800

410 400

390




8 WXryay REDUCTION GROUP
REF.IB & % % (@ & 4 % sl w0 ow  |TARS[ e pre T T
NO.|PART NUMBER |PART NAME _ falY| REMARKS ERon- 10| MreRchanceasLe pno. [ p 2 1| NO.
2R
100 | 228-17710-08 ADAPTER 1 - 800
£ aEMr AY T
101 | 001-13086-00 BOLT AND WASHER AY 4 - 800
P98 - T
105 | 228-86002-01 ADAPTER SUPPORT 2 - 800
, £ RIEITI AY o
106 | 001-13082-00 BOLT AND WASHER AY 4 - 800
13- T
110 | 044-02500-70 0IL SEAL 1 - 044-02500-10 800
: 0 97" h
115 | 228-85013-08 0 RING 1 - 800
. t*y 1
120 | 228-85001-08 PIN 2 - 800
$°t5-2 CP ]
200 | 228-80601-18 GEAR CASE CP 1 - 800
‘ 1P)°9-9° T
201 | 067-00701-00 AIR_BREATHER 1 - 800
1
202 | 001-66084-00 BOLT 6 - 001-13084-00 800
22°957° - o
203 | 003-20080-00 SPRING_WASHER 7 - 800
3
204 | 001-66085-00 BOLT 1 - 800
7*57° o
205 | 228-85014-08 PLUG 2 - 800
PN TET
206 | 003-70080-00 (GASKET ALUMINUM 2 - 800
357"
207 | 228-85015-08 PLUG 1 - 800_
PYFTLT
208 | 021-11400-20 GASKET 1 - 800
11(h-4
210 | 228-58002-08 OIL SEAL 1 - 800
2312
215 | 228-85011-08 GASKET (GEAR CASE) 1 - 800
¥2°75354°¢ 1 CP
230 | 228-86001-08 | REDUCTION GEAR 1 CP | 1 ‘ - 800
. £ 1=0.1 22793
240 | 228-85003-08 SHIM 1{1=0.1 SELECTIVE AY - 800
- 56 1=0.29 t377539
228-85004-08 SHIM 1|7=0.29 SELECTIVE AY - 800
= TN TEYA
250 | 060-02000-20 BALL BEARING 1 - 800
- Py TN IETA
260 | 060-02500-10 | BALL_BEARING 2 - 800
N P31t 377909t CP
300 | 228-86003-18 DRIVING SHAFT CP 1 - 800
4-
305 | 005-30073-51 KEY 1 - 800
1 122753747t 2
310 | 228-86004-08 REDUCTION GEAR 2 1 - 800
T 96 1=0.1 22793
320 | 228-85007-08 SHIM 1/7=0.1 SELECTIVE AY - 800




8 "Xy vav REDUCTION GROUP
REFLIHS b % % |m & 4 B s I g (MRS oo m s RN
NO. | PART NUMBER [PART NAME QTy REMARKS FROM- 70 | INTERCHANGEABLE P/NO.| ppyc el NO.
96 1=0.29 t327535
320 | 228-85008-08 SHIM 1]1=0.29 SELECTIVE AY - 800
7 -MPYI7” T
330 _|060-03000-20 | BALL_BEARING ! - ]060-03002-20 800
PIE547r CP I B
350 | 228-86007-08 | IDOLER GEAR CP 1 - | 800
7791 R
360 _ ) 228-85010-08 BUSH - - 800
PIE"5 P2t ’
370_ | 228-86008-08 IOLER_SHAFT - - —_ 800
' Vel '
380_ | 228-85012-08 WASHER 1 - 800
v 6k
390 [ 010-01001-60 BOLY 1 - _ | 800
- 2° 957"t
391 | 003-20100-00 SPRING WASHER 1 - ____|800
R 795t
395 _ | 020-01000-10 [WASHER ___ ! - - .| 800
' P37 8907 7°
400 | 228-24501-03 URIVING COUPLING 1 - _ | 800
et
401__ | 001-67103-00  |BOLT _____ 4 u 800
I . O F AL R
402 | 003-20100-00 | SPRING WASHER | 4 - b | 80O
T o N 9457 . 57N 9)505°
410__ | 228-85001-03 PACKING 1 - .| 800




Fig.900

10—




9 Tre9)-X, X0

ACCESSORIES, LABEL

REF.IM & % % (@ &% o % pm m0o®m [RARS Lo qk};’fﬂ"‘ﬁns.

NO. [ PART NUMBER PART NAME QTY REMARKS FROM-70 | INTERCHANGEABLE P/N0.| pp;cg| NO.
P7e%97-849t

10 228-90301-10 ACCESSORY T00LS KIT 1 900




Fig. 1000
@ ~~

20 ?

: 30

900

960

911




10 v/% TANDOKU-HASSO-BUHIN
REF(M & R o lm w4 m sl A w [NARST e g g g T
NO. | PART NUMBER PART NAME QryY REMARKS FROMN - ] 0 | INTERCHANGEABLE P/W0.| pp 1 c gl NO.
NIt CP
20 ] 228-37201-11 BAND _CP ! - 1000
£TREEIIE AY T
30__ | 001-13062-50 BOLT AND WASHER AY 1 - 1000
yto-k 127+ CP o
700__ | 228-76060-0! | CONTROL_UNIT CP(SLX)| 1 - - —...__[t000
73177219 AY
710 _ | 214-77001-10 MAGNETIC SWITCH 1 - 1000
LEIL-7
900__ | 228-71901-01 | REGULATOR CP ! - 000
2195 AY
910 | 066-00004-00 SWITCH AY 1 - 1000
*-
- 1066-00002-60 KEY Bik447 | 2 - 1000
5T, 109702 19F
911 [ 073-20008-20 | LABEL CENGINE SWITCH) 1 ' __ [rooo
- 2174
920__ | 228-75012-03 | COVER(SWITCH) ! - - 1000
T ¥7°1at-3- AY
930__| 222-72901-00 | SIGNAL HEATER AY ! ' 1000
7{t- 1 CP. E-3-
950__) 228:73101-01 | WIRE 1 CPCMOTOR) ! ' 1000
2Mr- 2 CP :
960 | 228-73108-01 WIRE 2 CP 1 - 1000




I8
ENGINE
FSR912S-G1200L-E-09



1 CRANKCASE SYSTEM

TTFe=TT-X

o X T Aa

RUES s & F 5 woa A I " = i x* E &
No. Parts No. _ Parts Name No. Req’'d Remarks Price
1 FR46839B ARYMNE I 3
BOLT,STUD

2 FR45544A AZUBMNENM LS 1
BOLT,STUD

3 BG0O1460A AU EN b 2
BOLT,STUD

4 FR41238 IVZoTIbEC Y 2
PIN,DOWEL

5 FR33029 Y =N rZuom 1 #6304
BEARING,BALL

6 W610D03X014 UNN U 2
RIVET

7 FA41525A D39D5-2 IV RTUK 1
GASKET,CRANKCASE

8 FA41508 AN F RS540 1
SLIDER,GOV

9 FA41504 no1 1
BUSH

10 FA41633 E°Y 1
PIN

11 FA41506 I342I4Ah 1
FLYWEIGHT

12 FA41505 NN TFTENP 1

GEAR, GOV




TFu=T7-X

Y & 7 N

1 CRANKCASE SYSTEM

14
13
¥
19
18
15
REES ® & F 9 = T 7 3 | o i ¥* E E
No. Parts No. Parts Name No. Req’d Remarks Price
13 FR18429A AT = 2 INCL.NO.14
GAUGE,OIL
14 FN14784 NN RTUN 2
GASKET
15 #N11223 kYvoJgesom 2
PLUG,DRAIN
16 ZZ70013 NN R 2
GASKET
17 FR15542H DSVDT-RA7EIINY 1 INCL.NO.1-4
CRANKCASE ASSY
18 FAG1534 Jesom 1
PLUG
19 BO90A06X012 YN ibb 2

BOLT&WASHER




Eobd L

2 CYLINDER : CYLINDER HEAD SYSTEM

P P ] A

e X7 A

REES # R F 5 B & & W m X ] %5 E 3
No. Parts No. Parts Name No. Req ' d Remarks Price
1 FR50283 O V] o 8
BOLT

2 ZZ70014XX010 20oF 8
WASHER

3 NO20A12 FIUb 4
NUT

4 FR45172C RN YyP 4
WASHER , SPG

5 BG01355 21007° 1
CLIP

6 B171B08X040 AR YN RN b 2
BOLT,STUD

7 BG04234 DVIINNIRY 1
HEAD; CYLINDER

8 BG17613 NDRY AN RTUB 1
GASKET,HEAD

9 FA41594 oty 1
CYLINDER

10 NO20A0S8 TUb 2
NUT

11 FR45172A RARIOYIINTIIP 2
WASHER , SPG

12 BG04291 DU AN RTIH 1

GASKET,CYLINDER




M L =D =¥ S o Y & of

2 CYLINDER : CYLINDER HEAD SYSTEM

RUEFS # 8 F 5 B8 & 1 m * E @
No. Parts No, Parts Name No. Req’ d Remarks Price
13 FR31110 IV =8 P RFUk 1
GASKET,BREATHER

14 FR45850 IV =g WMo PrIINY 1
BREATHER VALVE ASSY

15 BO90A06X0D12 AN Lk 2

BOLT&WASHER




TTF Vv T+ IV oty R 4 o S X7 Aa

3 CRANKSHAFT . BALANCER SHAFT SYSTEM

12

RuiEe M oaa F 5 5 & % 1/ ed 1 %*
No. Parts No. Parts Name No. Req’'d Remarks
1 FA41713 Uk 1
NUT

2 FA41704 vt 1
WASHER

3 KD63003AA NVYSO8FNP 1
GEAR,BALANCER

G FA41728 ANV 1
BALANCER

5 FA41730 DR AN A VAN 1 V2-17BCS3
BEARING,BALL

6 FA41513 Ur—-7 1
RETAINER

7 FA41512 N SUYDIA - 1
WEIGHT,BALANCER

8 BO10OA0O6X012 YELNM bk 3
BOLT,RECESS

9 W400B0O5X012 F- 2
KEY , SUNK

10 FR49397 F- 1
KEY, WOODRUFF

11 W400BO7X030 F— 1
KEY , SUNK

12 FR17955 ALY - 1 TC35,55,11

OIL SEAL




TFT T TH IV = '} LR A 4 of o X A

3 CRANKSHAFT . BALANCER SHAFT SYSTEM

RUEES # 5 F S ® S5 & K | | * E 3
No. Parts No. Parts Name No. Req'd Remarks Price
13 FA41502 R AN S V2 1 #5207
BEARING,BALL

14 FA41515 D3209%I 1
CRANKSHAFT

15 KD63001AA NYSUHENP 1
GEAR,BALANCER

16 FA41516 D520 bFNT 1

GEAR,CRANKSHAFT




nwn7z Thazmr T H X T A

4 VALVE : CAMSHAFT SYSTEM

\4
5-13
5-13
REES ¥ & F 5 # & &2 % L & * E &
No. Parts No. Parts Name No. Req'd Remarks Price
1 FR17818 IFIN-ZbNANpon 1
VALVE,EXHAUST
2 FR17821 E°u 2
PIN
3 FR17819 AN PAND” 0 Al Wi/ 2
SPRING,VALVE
4 FR17820 NIV ZTCUIIONYF—F 2
RETAINER,VALVE SPG
5 FR50505A "/NC Yk 2 T55.4
TAPPET
6 FR505058B aNe Yk 2 TE55.6
TAPPET
7 FR50505C 2[Ne Yk 2 T55.8
_ TAPPET
8 FR50505D [Ne Uk 2 T56.0
TAPPET
9 FR50505E /{Ne Yk 2 T56.2
TAPPET
10 FR50505F [Ne 'Yk 2 TE6.4
TAPPET
11 FR50505G ane Yk 2 T56.6
TAPPET
12 FR50505H Sl 2 T56.8

TAPPET




ni-7

Tahaimre T H

4 VALVE . CAMSHAFT SYSTEM

By & o ™Y

5-13
5-13
RibFS W% F S & % & % L ] ¥ E A
No. Parts No. Parts Name No. Req’'d Remarks Price
13 FR50505J SRV 2 T57.0
TAPPET
14 FR17817 ADFAIONN LI 1
VALVE, INTAKE
15 KV01101BA ALDPIBPEIINY 1
CAMSHAFT ASSY
16 FR17955 41D -1 1 TC34,55,11

OIL SEAL




BRXF -

5 PISTON - CONNECTING ROD SYSTEM

AXTT ="l Dy b X W ha

6
RUES s e F 5 a2 & B [ i ¥* JE 3
No. Parts No. Parts Name No. Reg'd Remarks Price
1 FR44016 EC RRIUIDONEYL 1
PISTON RING SET
2 FR44GO17A E° AU TV 1 0.25
PISTON RING SET
3 FR44017B E° NIV IV EYH 1 0.50
PISTON RING SET
4 FR44017C Ee AUV 1 0.75
PISTON RING SET
5 FR44017D ECe AhIUIIONEYR 1 1.00
PISTON RING SET
6 FR17833 E° RbIECIDUYIC 2
CLIP,PISTON PIN
7 FR45726 E° ARIEVEH 1 INCL.NO.14
PISTON SET
8 BG04306A E° RhD 1 0.25
PISTON
9 BG04306B E° RN 1 0.50
PISTON
10 BG04306C E° RbY 1 0.75
PISTON ‘
11 BG04306D Ee AbY 1 1.00
PISTON
12 FAG1721 ARIFAoNaVRY FEIINY 1 INCL.NO.13,15

CONNECTING ROD ASSY




EXF
5 PISTON . CONNECTING ROD SYSTEM

AETF =T [ o B'Y o

e X T A

RILES B & F T # 5 & % b I - 4 ] %* E A
No, Parts No. Parts Name No. Req’d Remarks Price
13 BO70C08X050 AN L 2
BOLT&WASHER

14 FR17832 E° RbUECY 1
PIN,PISTON

15 FA41538 NN PUION 2
BEARING

16 FA41538A \NWPYION 2 0.25
BEARING

17 FA41538B NWPYIIN 2 0.50
BEARING

18 FA41538C AW PUIIN 2 0.75
BEARING

19 FA41538D NWPUIIN 2 1.00

BEARING




N7l

r-X

LY & oF N

6 BEARING CASE SYSTEM

7-10
11
REES #® & F 5 B % A M % & %* E 1
No. Parts No. Parts Name No. Reg'd Remarks Price
1 Z2Z70029XX040 J3o%“HM bk 8
BOLT,FLANGE
2 FA415278B DS3IDT-ZNN\N - 1
COVER , CRANKCASE
3 HO81D04X010 AJU1 2
SCREW&WASHER
G FAG1531 v Fa-o 1
YOKE , GOV
5 FA41530 AN FoPIb 1
SHAFT, GOV
6 FA41532 PONTPARNRAIUL 1
SCREW, ADJUST
7 FA41529A 6 2 T0.2
SHIM
8 FA41529B 26 2 T0.3
SHIM
9 FAG1529C T 2 TO0.4
SHIM
10 FA41529D 26 2 T0.5
SHIM
11 FA41502 AN =Y 2 #5207

BEARING,BALL




FT IV -FT a=="].

X T A

7 LUBRICATING SYSTEM

RUES B oaF 9 # & & % M o= ] *5 JE |
No. Parts No, Parts Name No. Req’'d Remarks Price
1 B090A06X012 2 2
BOLT&WASHER
2 FA41554 J2327° 1
CLAMP
3 FR22163 PARNDZ S AVl o 4
GASKET
4 FA41648 AN 17° 1
PIPE,OIL
5 FO11A06 AZAIFNM b 2
BOLT,UNION
6 FA4l646 AA4PINIVH 1
JET,O0IL
7 FR47120 AZF RN b 2
BOLT,UNION
8 FR19637 AN RN 4
GASKET
9 FA41645 AM4IbN°CA1I° 1
PIPE,OIL
10 FR45538 NN RFUN 1
GASKET
11 FA41533A AAWHeuI° 1
PUMP,O0IL
12 B080BO6&6X045 O " 3

BOLT&WASHER




TSA®A-I
8 FLYWHEEL MAGNETO SYSTEM

TITENF

LY &N

RUES # &8 F 5 # & & 1 MmO it % JE 1@
No. Parts No. Parts Name No. Req ' d Remarks Price
1 FR62008 JesovEpyIe 1
CAP,PLUG

2 FRE7264 ANC =JJ° 3D 1 NGK B6HS-11
PLUG, SPARK

3 BO70A08X016 O 2
BOLT&WASHER

4 BO90A06X012 wN vk 1
BOLT&WASHER

5 FR50325 D3527° 1
CLAMP

6 FR50635 J4a2ZUhk 1 FOO8TO01771
COIL UNIT

7 FR56954 SN =223 1
RUBBER CUSHION

8 FR50337A NS yUh1ZUb 1
BRACKET,UNIT

9 BG0O7995 LDOFIFPAT 1
RECTIFIER

10 AA13101 NN IR 2
BAND

11 FR50136 AN° -4 1
SPACER

12 FR17886 IS0 FUN 1

NUT,FLANGE




T AXKL-1

8 FLYWHEEL MAGNETO SYSTEM

A 4y A 3 o

=X A

RULEFES % F 9 ¥ & 2 % [ ¢ 1 ¥ E A
No. Parts No. Parts Name No. Regq’'d Remarks Price
13 FA41550A ISAHA=IbIIN b ( INCL.NO.6,15,17-30
FLYWHEEL MAGN

14 FA41553 VIIVNFENP 1
GEAR,RING

15 FAG1642 "W =R7tEI7%MY 1 F681B07371
BASE ASSY

16 BO70A06X020 TN vk 3
BOLT&WASHER

17 FAG41642XX006 RAN\°-% 1 F633D01801
SPACER

18 FAG1642XX003 FP-2“oI“341 1 F603T03671
COIL,CHARGE

19 FR46810XX014 RIU1 2 S054504203
SCREW

20 FAG1642XX001 FP-2oNII“14 1 F303X52872
COIL,CHARGE

21 FR44937XX005 RoU1 2 S054S05203
SCREW

22 FA41643 JISAbJ-R 1 F634B30271
FERRITE CASE

23 FA41617 ISA4HA=lb 1
FLYWHEEL

24 BOB80A0O6X016 BN b 6

BOLT&WASHER




TITAKA-Ib

YT EF

=X T A

8 FLYWHEEL MAGNETO SYSTEM

RUES # &5 F 5 ® A & W o= ] ¥ E d
No. Parts No. Parts Name No. Req'd Remarks Price
25 FA41642XX007 724PN-x2R 1 F832C35071
HARNESS,WIRE
26 FA41642XX005 X291 3 S054504063
SCREW
27 FA41642XX004 2DUWD° 1 F984D63105
CLIP
28 FA41642XX008 J3502° 1 F984D63002
CLAMP
29 FA41642XX002 FP-o""IUI“I14) 1 F301X32471
COIL,CHARGE
30 FR45947XX005 Rou1 2 S054505253

SCREW&WASHER




Y AR b2 N A S Y & oF N

9 FAN COVER SYSTEM

RHES % % % 5 &8 a i B o} # E 1
No. Parts No. Parts Name No. Req’'d Remarks Price
1 FR56965 ADANZD3IINNL 1
LABEL, INSTRUCTION

2 FA41605CA IZIDNN — 1
COVER,FAN

3 BO70A08X016 wYN Ik 4
BOLT&WASHER

4 FR42612 d-23U5\Mb 1
LABEL,CAUTION

5 FA41578D Z=62\MNMb 1
LABEL , NAME

6 B0O90A06X012 TNk 1
BOLT&WASHER

7 BG01371 SUIRN AN - 1

COVER,CYLINDER




nixt

L & o N

10 GOVERNOR SYSTEM

1

AN

REFHS % &% T 9 W oa & W m ] * E
No. Parts No. Parts Name No. Req’d Remarks Price
1 FA41601 avavNFunt - 1
LEVER, GOV
2 FAG1602 AN FoURn 1
ROD, GOV
3 FA41603 gURNRI2°uyom 1
SPRING,ROD
4 B0O70A06X012 N 1
BOLT&WASHER
5 W220R08 ARICYINYLP 1
WASHER, SPG
6 NO20AQ08 FU 1
NUT
7 FA42042 JMO-UN° = 1
PANEL , CONTROL
8 BO80OAO8X016 RNk 2
BOLT&WASHER
9 BG01474 AN° —-# 1
SPACER
10 FAG1564 UR-JRI° U™ 1
SPRING,RETURN
11 BG01433 PV Y 1
WASHER
12 FR42892 ADU1 1

SCREW&WASHER




rnIxs

LY & o N

10 GOVERNOR SYSTEM

RILEHS #a F 5 W & & . ¢ ® ¥* E A
No. Parts No. Parts Nawme No. Req ' d Remarks Price
13 FA41563 RO~ LNAN - 1
LEVER, CONTROL

14 BG04168 Tk 2
NUT

15 H051D04X040 A2V 2

16

FA416408B

SCREW,PAN-CRS

AN FRICYIoN
SPRING, GOV




E X 4 CE S

11 CARBURETOR SYSTEM

12 8 9

Y & N

10 11

12

RUEHFS wmoasF 5 w & & Ik 1 * JE A#
No. Parts No, Parts Name Remarks Price
1 FR17858 FPIVULR AN RFUS

GASKET,CARBURETOR

2 FR17835B 12210 -8
INSULATOR

3 FR17859 FPONLR NN RTUL
GASKET,CARBURETOR

4 FA42030A FPIONLR(F) MIKUNI tBV28-24-19
CARBURETOR(F)

5 wWz200HO8 nvor
WASHER

6 FR45172A A WEA VN 4
WASHER, SPG

7 NO20AQOS8 FIK
NUT

8 FR45936XX021 RJU1 C2=0508
SCREW

9 FR45930XX006 RJ°uuyom B34/11A
SPRING

10 FR45930XX004 ROo-2“IWh N101-043-65
JET,SLOW

11 FA41596XX019 27Jb Bv28/1026
SHAFT

12 FR45930XX002 R2u1 CwW2=0305

SCREW&WASHER




E gy A S R

11 CARBURETOR SYSTEM

L & o '8

RILES # % F 9 B &5 & I i X i} ¥* E A
No. Parts No. Parts Name No. Regq'd Remarks Price
13 FR45930XX003 Raybiwna™ppIv 1 BZ28-07-100
VALVE, THROTTLE

14 FR45930XX021 7PI“TRAR 1 Bv28-/13
ADJUSTER

15 FR45930XX025 A4IJIJIANM 1 BZ24/149-17D
NOZZLE,MAIN

16 FR45930XX014 2JO-b 1 BvV21/109A
FLOAT

17 FR45930XX023 H“A¥UL 1 Bvz28-/10
GASKET

18 FA41750XX024 2JO0-bkFPunM 1 BV32/316
CHAMBER ,FLOAT

19 FAG1750XX029 BN RTIH 1 F12T1/04
GASKET

20 FAG1750XX028 Hwwan 1 BvVz28-/123
HOLDER

21 FR46866XX026 #Y“ bk 1 BvV18/18
BOLT

22 FR45938XX005 F3-DI7PJhk 1 BvV28/130A
SHAFT,CHOKE

23 FR45930XX018 F3-In“ibo" 1 BvV28/53
VALVE , CHOKE

24 FA41750XX014 RJU1 1 MC-0412

SCREW




E X A S

11 CARBURETOR SYSTEM

=X T A

RiHFS I 5 & & % B ] ¥ ]
No. Parts No. Parts Name No. Req'd Remarks Price
25 FR45930XX007 21ZAIUENIbb 1 B21/63
BOLT,UNION

26 FR45930XX009 92V 2 M10/18E
WASHER

27 FR45930XX008 1ZAJNh5- 1 KIZ-0806
COLLAR,UNION

28 FR45936XX007 VUR-ZJ°YyIon 1 Bv28-/61
SPRING,RETURN

29 FR45930XX011 AN RFUN 1 VM26./25
GASKET

30 FA41750XX017 Z-b“jpnA“pom 1 VM26,/26-1.5
VALVE,NEEDLE

31 FR45930XX013 DJ0O-bhE°D 1 BZ22-/30
PIN,FLOAT

32 FA42030XX019 XAV IVUH 1 N102,221-107.5
JET,MAIN

33 FA41750XX031 #-u2o" 1 Kv/10
O-RING

34 FR45930XX027 92Uyt 1 FB2013
WASHER

35 FA41750XX020 DAV A 1 23BCI 21
SOLENOID

36 FA41750XX021 nYoP 1 BD34/89

WASHER




r 7T'3-1T

12 AIR CLEANER SYSTEM

- XT A

RUES W& F S # &% & % [T+ R * T ]
No, Parts No, Parts Name No. Req’'d Remarks Pricae
1 FR50611 Iyou-3 1 INCL.NO.3-6
AIR CLEANER

2 B090A06X040 BN bk 2
BOLT&WASHER

3 FR50611XX001 J2U-35-23R 1
CASE,CLEANER

G FRG49642XX004 JU-3IUXIH 1
ELEMENT,CLEANER

5 FR50611XX002 JU—-F-i“"Fhda 1
BODY, CLEANER

6 FR50611XX003 #»“RIUb 1
GASKET

7 FR50288 FI-DINSHUb 1
BRACKET, CHOKE

8 FR17877 FPINULR AN ATV 1
GASKET,CARBURETOR

9 ZZ70002A PAUES AL S koAl 1
TUBE,BREATHER

10 BG04254 TibhY 1
ELBOW

11 FR50126 ADTFAINCA4D° 1 INCL.NO.1C

PIPE,INTAKE




Y75

13 MUFFLER

=X T ha
SYSTEM

RLES & F 9 % & & L ¢ ¥ E
No. Parts No. Parts Name No. Reg’d Remarks Price
1 B090A06X010 |V 16
BOLT&WASHER

2 FR49636A RISHNN - 1
COVER,MUFFLER

3 FR49320 F-bN°A42° 1
PIPE,TAIL

4 FR49321 D5UI° 1
CLAMP

5 HO051D06X020 ADU1 1
SCREW,PAN-CRS

6 2270012XX025 &Yk 2
BOLT&WASHER

7 FR45044 RISHNN - 1
COVER,MUFFLER

8 BG17648A IIS3ANN - 1
COVER,MUFFLER

9 FR45886 RIS ANRFIb 1
GASKET,MUFFLER

10 FR59601A XI5 1
MUFFLER

11 B090A08X016 wMM bk 1
BOLT&WASHER

12 FA42017 IISIVSTUKN 1

BRACKET,MUFFLER




YT = X T ha

13 MUFFLER SYSTEM

COVER,MUFFLER

(€]
e < 13
14
/

RUEEHES B & & 5 IR 7 3 2 I -+ o] ¥ R ]
No. Parts No. Parts Name No. Req'd Remarks Price
12 BO70A08X020 ™k ‘ 2

BOLT&WASHER
14 FR45085A IISHAN - 1




X9 -9

ELF & N

14 STARTER SYSTEM

RUES H s F S5 # s & H% <4 & ¥ E @&
No. Parts No. Parts Name No. Reg'd Remarks Price
1 BO70A10X035 BN bk 2
BOLT&WASHER

2 FA41705 ARA-FAIONE-R 1 M002T12072
MOTOR,STARTING

3 FR45205XX103 Ft-“JI“14b 1 M371X00272
COIL,CHARGE

) FR48566XX103 RJ°uuyr™m 1 M389X10871
SPRING

5 FA41606XX101 vy - 1 MB64X07971
LEVER

6 FAG1705XX104 20UbI“SHYh 1 M641X30371
BRACKET,FRONT

7 FR48566XX120 RIU1 1 M414X00471
SCREW&E&WASHER

8 FRG48566XX119 \“yFyuom 1 M409D32201
BEARING

9 FR48566XX111 9o 1 M9200X00171
WASHER

10 FR52450XX110 7?P-XF17 1 M106T17671
ARMATURE

11 FR48566XX108 23VF 1 M191T33071
CLUTCH

12 FR45205XX106 ANUN® 1 M385X00272

STOPPER




X -9

o & o

14 STARTER SYSTEM

RILES ® % F 5 H s & I L -4 i ¥* ]
No. Parts No, Parts Name No. Req’'d Remarks Price
13 FR48566XX106 N“W7UII™ 1 M410D12171
BEARING

14 FR52450XX109 H*™ibk 2 M981D73201
BOLT&WASHER

15 FR52450XX117 2J%“3JYUh 1 M642B13871
BRACKET

16 FR52450XX114 IJ%“3I¥YUh 1 M649X03171
BRACKET

17 FR48566XX114 J%“3D 2 M648C13770
BRUSH

18 FR48566XX117 JI“5U 1 M648C12170
BRUSH

19 FR48566XX116 RI°UID™ 3 M391C00101
SPRING

20 FA41705XX111 3-2 1 mM800X34072
YOKE

21 FR45172A ARI°UIIONDYIP 1
WASHER , SPG

22 NO20A08 FUN 1

NUT




e BN | -

1S TOOL SET

REES i o&E % 5 %8 & 1% * E %
No. Parts No, Parts Name No. Req’'d Remarks Price
1 FA41714B V-btUhr 1 INCL.NO.2-6
TOOL SET

2 FR64551 V=N y 1
BAG, TOOL

3 FR31211 VUL LIF 1
WRENCH , SOCKET

4 FR43077 RDJARN AN 1
DRIVER , SCREW

5 FR47032A VIUNLIF 1
WRENCH , SOCKET

6 FR45980 DA4PITIENNC = 1
WIRE END PARTS

7 FRE7146G PTON® =Y 1
PTO PARTS

8 AA11132A AAIRLVF 1
SWITCH,MAIN

9 FA42027 Y—-pM0OqPp 1
WIRE,LEAD

10 FR49448 J21-Tkeud° 1
PUMP, FUEL

11 A0O03X14 AN RIS 2

GASKET




16 GASKET KIT

| o I & 42 o

rhk

RES B# & F 5 Hw &S & % w X ] ¥* E i
No, Parts No. Parts Name No. Regq’'d Remarks Price
1 FR15876 AN ATUREYH 1 INCL.NO.2-10
GASKET SET

2 FR17859 FPIOVUR AN ZRTYUB 2
GASKET,CARBURETOR

3 FR17858 FPIVUR AN RTUL 1
GASKET,CARBURETOR

4 FR17877 FPIONULR AN RYUL 1
GASKET,CARBURETOR

5 FR45538 N RT'Ub 1
GASKET

6 FR45886 RIS HWVARFIbH 1
GASKET,MUFFLER

7 FR31110 PANUES ALY M & i o 1
GASKET,BREATHER

8 BG1l7613 AYRY AN RTUB 1
GASKET,HEAD

9 BG04291 YIYRY NN ZATUS 1
GASKET,CYLINDER

10 FAG1540 ANRTUN A4V D 1

GASKET,O0IL PAN




vy — 2
CHASSIS



N, 4 IO T—URUNIVANEZ
" ENGINE PULLEY AND BELT PUSH




No. 4

RHES B & 3 — F & A% % ]
Key No. Part Code Part Name Q'ty Standard Remarks
4- 1 8602-02-02-0 oY rr—) 1
PULLEY, ENGINE
4- 2 FSR900D-2-2-00 ~)b b F (L) COMP 1
: BELT PUSH (L) COMP
4- 3 FSR900D-2-3-00 ~Jb b F - I(R) COMP 1
BELT PUSH (R) COMP
4- 4 V20120-08020 aH 7RIV 4 M8X 20
BOLT
4- 5 V41316-00080 S I 7 M8
WASHER
4- 6 V40126-00080 S W 4 M8
WASHER, SPRING
4- 7 8602-02-23-0 RV bHAF 1
GUIDE, BELT
4- 8 8602-02-24-0 NNV NTA RasFAh+y 2
FITTING, BELT GUIDE
4- 9 V20120-08020 a%F Rk 8 M8X 20
BOLT
4-10 V40126-00080 S W 8 M8
WASHER, SPRING
4-11 V81700-00420 VA b 2 LB-424L > | 7uy
V BELT )
4-12 V81140-00320 VAL b 1 LA-32F VY | FEfTHT %
V BELT
4-13 V81100-00300 VAL b 1 A-30 A
V BELT
4-14 V81130-00340 VAL b 1 LA-34 HST
V BELT
4-15 8602-02-25-00 775 33 »COMP 1
BLOWER TENSION COMP
4-16 V20130-08020 aH RN 1 M8X20 (7T)
BOLT
4-17 V30020-00080 F v b 1 M8
NUT
4-18 HM-2-1006D FryarysS— 1
PULLEY, TENSION
4-19 V60016-06202 R.B.B 2 6202LLU
BEARING
4-20 HM-2-1056D FrarvIohs— 1
COLLAR, TENSION SHAFT
4-21 V70516-00350 CHEFAT (7F) 1 R-35
SNAP RING
4-22 V70416-00150 CHE 29 (¥7) 1 S-15
SNAP RING
4-23 8602-02-27-00A 75 v F 7 — HACOMP 1
CLUTCH ARM COMP
4-24 V20130-08025 aF RV R 1 M8X 25 (7T)
BOLT
4-25 FSR900S-2-15-0A TUIFra Iy 1
SHAFT, BLOWER TENSION
4-26 FSR550B-3-22-0 Ya—FRTY 1
SPRING
. 4-27 8602-02-26-0 TagF i ardy 1
SHAFT, BLOWER TENSION
4-28 V31020-00120 HINAEHF RV FF v b 1 M12
NUT
4-29 V30020-00080 +v b 1 M8

NUT




No. 4
RHES ® &% 3 - F & % fE% | R % | &
Key No. Part Code Part Name Qty Standard Remarks
4-30 FSR900S-2-16-0 A1 7 — (57.5) 1
COLLAR (57.5)
4-31 8602-02-28-00 7] 7 —1) HN—COMP 1

BLOWER PULLEY COVER COMP




No. 10 —HIvaBE
AUGER MISSION SYSTEM




No. 10
RHES B % 3 - F & s | A % ]
Key No. Part Code Part Name Q'ty Standard Remarks
10- 1 FSR700SL-5-10-0A F—HIviarvhr—2 1
CASE, AUGER MISSION
10- 2 FSR550-5-17-0 A A 1
WORM
10- 3 FSR700SL-5-11-0 Ut — Ak —N 1
WORM WHEEL
10- 4 FSR700SL-5-12-0A +4 FX 7V (R) 1
METAL (R), SIDE
10- 5 V70416-00300 CHZMAT (D) 2 S-30
SNAP RING
10- 6 V20120-08020 aHEEW R 4 M8 X 20
‘ BOLT
10- 7 V20120-08016 aHy KNk 1 M8X 16
BOLT
10- 8 V40126-00080 S-W 4 M8
WASHER, SPRING
10- 9 V20026-06010 5 R 2 ) R N 1 M6X 10
BOLT
10-10 V74413-05011 F AN — 2 TC305011
OIL SEAL
10-11 FSR700SL-5-21-0 VST Z7ATE W 1 SR g
PACKING
10-12 FSR1100-1-37-00 PF3/8 75 7 1
PLUG
10-13 HM-1-9B NA 2Ny F 1
PACKING
10-14 HM-1-7B Y 3ty F 1
PACKING
10-15 V78210-00180 v 24 1 PT1/8
PLUG
10-16 FSR550-5-13-0 ENL Y FXH 0 1
METAL
10-17 FSR550-5-14-0 ENA Y RAXAT Ity F o 1
PACKING
10-18 V20120-08025 aHYEN 4 M8X 25
BOLT
10-19 V40126-00080 S W 4 M8
WASHER, SPRING
10-20 V74412-84408 FANT = 1 TC28448
OIL SEAL
10-21 FSR700SL-5-14-0 U N 1
SHAFT, WORM
10-22 HD-2-70 ¥ - 1 5X5X 30
KEY
10-23 V70416-00200 CHZ AT (%) 1 S-20
\ SNAP RING
10~24 V60012-06304 R.B.B 1 6304
| BEARING
/
19-25 V61011-07205 R.B.B 1 7205B
BEARING '
10-26 FSR550-5-18-0 5 — (A) 1
COLLAR (A)
10-27 FSR550-5-19-0 715 — (B) 1
COLLAR (B)
10-28 8602-05-01-0 =Ko KTy 1
DRIVE SHAFT, AUGER
10-29 FSR700SL-5-20-0 F— (10X 8 X25) 1 10X 8X 25

KEY




No, 10
RHES B & 3 - F & fEas | R B | &
Key No. Part Code Part Name Qty Standard Remarks
10-30 HM-1-15 $407 A% A FL— } 2
PLATE
10-31 V60011-06206 R.B.B 2 6206
BEARING
10-32 V20126-10030 o 2 4 N 1 M10X30
BOLT
10-33 V80020-00100 F v b 1 M10

NUT




No. 11 F—-H3 VB8R
AUGER VANE SYSTEM




No, 11

RHES B &% 3 — F & £ fax | R % ]
Key No. Part Code Part Name Q'ty Standard Remarks
11- 1 8619-05-10-00 A F =43 7 COMP (f) 1
VANE (L) COMP, AUGER
11- 2 8619-05-11-00A F—#3=a2COMP (£) 1
VANE (R) COMP, AUGER
11- 3 FSR1100-5-9-00 F—=HTr 79 4
BUSH, AUGER SHAFT
11- 4 V76120-00000 TRy TN 4 PT1/8
NIPPLE, GREASE ‘
11- 5 V20120-08025 /8 P R N 2 M8X 25
BOLT
11- 6 V30020-00080 + v kb 2 M8 ¥ =Kk
NUT FSR700-825
11- 7 V40126-00080 S W 2 M8
WASHER, SPRING
11- 8 V20120-08012 aHyEN 2 M8X 12
BOLT
11- 9 8614-05-02-0 F— (10X8X32HHL) 2 10X8X 32 4L
KEY
11-10 FSR700SL-5-16-0 F—=HI YT Hho— 2
COLLAR
11-11 FSR700SL-5-18-0 F—HAIN 2
METAL, AUGER
11-12 V60015-06205 REB . 2 6205LL
BEARING
11-13 V70516-00520 CHY b AT (7F) 2 R-52
SNAP RING
11-14 HM-2-82 BT H—F— 1 FNAHFH R 2
WASHER
11-15 V20120-08016 aFyEN 6 M8X16
BOLT
11-16 V40126-00080 S-W 6 M8
WASHER, SPRING
11-17 V41316-00080 bS5 HH L 6 M8
WASHER
11-18 8619-05-22-00 79~ (B) COMP 2
FLANGE (B) COMP
11-19 V20130-08020 aH &R b 2 M8X 20 (7T)
BOLT
11-20 V40126-00080 S-W 2 M8

WASHER, SPRING




12 #A—7r— 2Bk

No,

AUGER CASE SYSTEM




No, 12

RHES B & 30 - F & £ ik | B B | W %

Key No. Part Code Part Name Q'ty Standard Remarks

12- 1 8602-20-01-000 F— 4 — X ASSY 1 PLv—2 &%
CASE ASSY, AUGER

12- 2 FSR900SH-6-5-0 TL— RNy 1
PLATE, BLADE

12- 3 V24020-08025 ABGLEAR Y b 7 | M8X25
BOLT

12- 4 V30020-00080 Fv b 7 M8
NUT

12- 5 V40126-00080 S W, 7 M8
WASHER, SPRING

12- 6 V41316-00080 SR 7 M8
WASHER

12- 7 FSR900S-6-2-00 A —=H3I v a sy COMP 1
SUPPORT COMP, AUGER MISSION

12- 8 V20120-08025 aFyEN bk 4 M8X 25
BOLT

12- 9 V30020-00080 F v b 4 M8
NUT

12-10 V41316-00080 T HH R 4 M8

' WASHER

12-11 FSR800A-6-5-0 Ak ysi—FL—}(B) 3
PLATE (B), STOPPER

12-12 8654-306-002-0C 79— (17X60X06) 3
WASHER

12-13 V30020-00120 F v b 3 M12

, NUT

12-14 V40126-00120 S'W 3 M12
WASHER, SPRING

12-15 FSR700SL-6-3-00A ¥ 1) COMP (L) 1
BRACKET COMP (L)

12-16 FSR700SL-6-4-00A ¥ 1) COMP (R) 1
BRACKET COMP (R)

12-17 FSR700SL-6-6-0 2545 — 2
SLIDER

12-18 V20120-08020 aF RN 4 M8 X 20
BOLT

12-19 V40126-00080 S W 4 M8
WASHER, SPRING

12-20 FSR750-6-5-0 a7 AN 2
FITTING

12-21 V20026-06012 F b 2 M6X12
BOLT

12-22 8619-06-13-0 X HFKY (630) 1
BAR

12-23 V40126-00060 S W 2 M6
WASHER, SPRING

12-24 V30020-00060 +v b 2 M6
NUT

12-25 V40126-00080 SW 4 M8
WASHER, SPRING

12-26 8689-06-03-0 VR e AN 1
PLATE

12-27 V11210-80020 ¥Saixy 3 M8 X 20
SCREW

12-28 V41316-00080 EIHH R 2 M8
WASHER

12-29 V40126-00080 S W 3 M8

WASHER, SPRING




No, 12

AHES #® & 2 K L s | R B W %

Key No. Part Code Part Name Q'ty Standard Remarks

12-30 V30020-00080 + v b 3 M8
NUT

12-31 :8630-06-07-00 =% 354 %5+ 7COMP 1
BRACKET COMP

12-32 V20126-10020 aF RN b 2 M10X20
BOLT

12-33 V40126-00100 S-W 2 M10
WASHER, SPRING

12-34 V41316-00100 <A a5 N 2 M10
WASHER

12-35 8630-06-04-0A ESNTI= 1
GEAR

12-36 V58010-40024 ATY) T, 1 4X24
PIN, SPRING

12-37 8630-06-05-00 E— %41 /3— COMP 1
COVER COMP, MOTOR

12-38 V20026-06012 DI 3 M6X12
BOLT

12-34 V40126-00060 S-W 3 M6
WASHER, SPRING

12-40 V41316-00060 <A N 3 M6
WASHER

12-41 8614-07-07-0 Va—bErHhLE—¥ 1
MOTOR, SHOOT TURN

12-42 V78212-05016 FT #3 3 | M5X16(P=0.8)
SCREW

12-43 V41316-00050 b HH R 6 M5
WASHER

12-44 8689-09-02-0 Jaxy b 1
GROMMET

12-45 3256-106-006-0 YR HT— 3
COLLAR

12-46 V40126-00050 S-W 3 M5

WASHER, SPRING




No. 14 T H%
ENGINE SYSTEM




No. 14

RHES B &S 3 — F LT A BE | B % ] %

Key No. Part Code Part Name Q'ty Standard Remarks

14- 1 8602-07-01-00 I Y v NX—Z COMP 1
BASE COMP, ENGINE

14- 2 V20130-10025 IH Y EN R 5 M10X25 (7T)
BOLT

14- 3 V20130-10060 aHy KL b 4 M10X60 (7T)
BOLT

14- 4 V20130-08020 aH KN 1 M8X 20 (7T)
BOLT

14- 5 V41316-00100 t SHH R 5 M10
WASHER

14- 6 V41316-00080 L 5 Hh % 1 M8
WASHER

14- 7 V30020-00100 + v b 5 M10
NUT

14- 8 V40126-00100 S-W 9 M10
WASHER, SPRING

14- 9 V40126-00080 SW 1 M8
WASHER, SPRING

14-10 FSR900D-7-2-0 IV vaFAhty 1
FITTING, ENGINE

14-11 FSR1100DS-7-28-0 Ny FYa—F (+) 1
COAD (+), BATTERY

14-12 8602-07-03-0 NyFYya—F (-) 1
COAD (=), BATTERY

14-13 V96016-12V45 2oy 7Y 1 12V 45AH
BATTERY

14-14 8602-07-18-0A IUTUN—RR 1
HARNESS, ENGINE

14-15 8602-07-20-0A ISRV IN— R X 1 3076 LLBE 2@ H
HARNESS, PANEL

14-16 8602-07-21-0 VA=A YN 1
HARNESS FRONT

14-17 V20120-08012 aIHEEN b 1 M8 X 12
BOLT

14-18 V40126-00080 S W 1 M8
WASHER, SPRING

14-19 222-72901-00 TN —F — 1
SIGNAL HEATER

14-20 214-77001-10 RTRF 9T AL 9 F 1
SWITCH, MAGNETIC

14-21 066-00004-00 ¥ —A A v FASSY 1 22, 70&ts
KEY SWITCH ASSY

14-22 066-00002-60 F— 1
KEY

14-23 228-71901-01 L¥ailL—% 1
REGULATOR

14-24 228-76060-01 avra—jpar=y k 1
CONTROL UNIT

14-25 V20026-06030 Fw b 1 M6 X 30
BOLT

14-26 V30020-00060 Fo k 1 M6
NUT

14-27 V40126-00060 S W 1 M6
WASHER, SPRING

14-28 V11016-60016 ZNaRrY 2 M6X16
SCREW

14-29 V30020-00060 +9 b 2 M6

NUT




No, 14
RHES B} % 23 - F ] # fax | R % ]

Key No. Part Code Part Name Q'ty Standard Remarks

14-30 V40126-00060 S-W 2 M6
WASHER, SPRING

14-31 V11016-50016 2 NTRY 2 M5X16
SCREW

14-32 V30020-00050 + v b 2 M5
NUT

14-33 V40126-00050 S-W 2 M5
WASHER, SPRING

14-34 8602-07-08-0 NA FI8A S 1
PIPE, EXHAUST

14-35 FSR900D-7-14-00 A TN Tk X232 F COMP 1
BAND COMP, EXHAUST PIPE

14-36 V20130-06025 11 | N 1 M6X 25 (7T)
BOLT

14-37 V40126-00060 S-W 1 M6
WASHER, SPRING

14-38 8602-07-09-0 Ny FYrHx 1
BRACKET, BATTERY

14-39 8602-07-10-0 NyoyFYyay K 2
ROD, BATTERY

14-40 V37016-00060 Favdv b 2 | M6
NUT, WING

14-41 V40126-00060 S W 2 M6
WASHER, SPRING

14-42 V41316-00060 v IH¥H A 2 Mé
WASHER

14-43 8602-07-12-0B Ny FN)FA 1
BASE, BATTERY

14-44 v20120-08016 aKs RV 4 M8X 16
BOLT

14-45 V40126-00060 S W 4 M8
WASHER, SPRING

14-46 V30020-00080 + v b 2 MS.
NUT

14-47 FSR1100DS-7-9-04 yadgh 2
RUBBER

14-48 FSR1100DTA-7-39-0 FATF A VIR, 9 F 1
SWITCH, LIGHTING

14-49 FSR1100DTA-7-41-0 Ny K57 1
LAMP, HEAD

14-50 V20026-06012 Ak 2 M6X12
BOLT

14-51 V40126-00060 S-W 2 M6
WASHER, SPRING

14-52 28E32121900 Ay FLVLIY— ASSY 1
LEVER ASSY, THROTTLE

14-53 V11016-60012 2 NaRY 2 M6X12
SCREW

14-54 V40126-00060 S-W 2 M6
WASHER, SPRING

14-55 FSR1100DB-7-8-0 20y FLIAY 1
WIRE, THROTTLE

14-56 V91200-50156 4> aay 84 2 T50S ¢ =156
CLAMP

14-57 8600-07-95-0 ETF A4 —RAAL v F 3
SWITCH, SAFETY

14-58 8686-10-16-0 Ty AL v F 1

SWITCH, SAFETY




No. 14

RHES ¥ & 3 — F i % B % i 7
Key No. Part Code Part Name Q'ty Standard Remarks
14-59 8600-07-55-0 a2 — FFH1(70) 1
CLIP
14-60 8614-07-06-0 Sa—hNErHALRL YT 1
SWITCH, SHOOT TURN
14-61 8614-07-09-0 R =1 L— 1
RELAY, POWER
14-62 MSR900S-7-2-00A ¥ v o ¥4 (L) COMP 1
BASE (L) COMP, TANK
14-63 8602-07-07-00 5 v o ¥4 (R) COMP 1
BASE (R) COMP, TANK
14-64 V20120-08020 aFy KNk 8
BOLT
14-65 V30020-00080 +v b 4
NUT
14-66 V40126-00080 S W 8
WASHER, SPRING
14-67 8602-07-11-00 % AV I3 COMP 1
HEAT SHIELD COMP
14-68 V98010-00150 va—2X 1 15A
FUSE
14-69 8600-07-97-0 T 1
BOOT
14-70 066-00002-70 HN— (F—)
COVER
14-71 8600-07-85-000 57 (12X10W) ASSY 1
LAMP ASSY
14-72 | V40126-00040 S W 2 |M4
WASHER, SPRING
14-73 V80020-00040 +v b 2 M4 P=0.7
NUT
14-74 8600-07-93-0 T4H-n-42 1
HARNESS, WIRE
14-75 8602-07-20-0 I A3 1
HARNESS, PANEL }?%1.% ﬁgmﬁ
14-76 | 8602-07-22-0 YA F—F 1 =
, DIODE
14-77 1376-402-003-0 TAXNY R (140) 2




No. 18 4+ % B§ &%
EXTERIOR SYSTEM




No. 18
RHES B &% 3 - F i fay | R % ]

Key No. Part Code Part Name Qty Standard Remarks

18- 1 8602-09-02-0A Ivvaryy (fk) 1
BRACKET (REAR)

18- 2 FSR1100B-8-4-01 77 v FERR 2
BOSS, CLUTCH

18- 3 V20126-10130 s i 204 | 1 M10X130
BOLT

18- 4 V20120-08130 aFy KRN b 1 M8X130
BOLT

18- 5 8602-09-03-00A Y77 a7 A3y COMP 1
SUPPORT BRACKET

18- 6 V20120-08020 b B4 N B 4 M8X20
BOLT

18- 7 V40126-00080 S-W 4 M8
WASHER, SPRING

18- 8 V30020-00080 + v b 4 M8
NUT

18- 9 Vv30020-00100 + v b 1 M10
NUT

18-10 V30020-00080 + v b 1 M8
NUT

18-11 V20120-08025 o B D B 4 M8X 25
BOLT

18-12 V40126-00080 SW 4 M8
WASHER, SPRING

18-13 V30020-00080 + v b 4 M8
NUT

18-14 V40126-00100 S-W 1 M10
WASHER, SPRING

18-15 V40126-00080 S-W 1 M8
WASHER, SPRING

18-16 8602-09-18-00A > 7% COMP 1
FRAME COMP

18-17 8602-09-13-00 7 7 (L) COMP 1
FRAME (L) COMP

18-18 V20120-08020 Iy KW 2 M8X20
BOLT

18-19 V40126-00080 S-W 2 M8
WASHER, SPRING

18-20 8602-09-17-00 7 7 (R) COMP 1

. FRAME (L) COMP

18-21 V20120-08020 b i 4 NI R 2 M8 X 20
BOLT

18-22 V40126-00080 S-W : 2 M8
WASHER, SPRING

18-23 FSR900S-9-8-00 70 b X7 —COMP 1
STAY COMP, FRONT

18-24 V20120-08012 o s N 8 N 2 M8X12
BOLT

18-25 V40126-00080 S-W 2 M8
WASHER, SPRING

18-26 FSR900S-9-9-00 74 7% COMP 1
FRAME COMP, RIGHT

18-27 V20120-08012 aHFy Kb 1 M8X12
BOLT

18-28 V40126-00080 S-W 1 M8
WASHER, SPRING

18-29 V11016-60012 2 NVary 2 M6X12

SCREW




No. 18

RHES ® & 2 — F & 4 B\ | B B %
Key No. Part Code Part Name Q'ty Standard Remarks
18-30 V40126-00060 S-W 2 M6
WASHER, SPRING
18-31 V41316-00060 E W% 2 M6
WASHER
18-32 8602-09-14-0 I RFHN— (L) 1
COVER (L), MIDDLE
18-33 V20120-08012 b /14 1 6 M8X12
BOLT
18-34 V40126-00080 S-W 6 M8
WASHER, SPRING
18-35 V41316-00080 v IHFH R 6 M8
WASHER
18-36 FSR900D-9-2-0 I FVA 8= (R) 1
COVER (R), MIDDLE
18-37 V20120-08012 h I 140 1 0 6 M8X12
BOLT
18-38 V40126-00080 S-W 6 M8
WASHER, SPRING
18-39 V41316-00080 S A 6 M8
WASHER
18-40 8602-20-06-000 A FAH3— (L) ASSY 1 PL~v—2&%r
COVER (L) ASSY, SIDE 8602-09-07-00A
18-41 V26000-08012 J TEIV B 3 M8X15 KG-B2
BOLT
18-42 8602-20-07-000 H 4 FAH3— (R) ASSY 1 PL~Y—7 &1
COVER (R) ASSY, SIDE 8602—-09-08-00A
18-43 V26000-08012 J TRV 3 M8X15 KG-B2
BOLT
18-44 FSR550BS-3-7-0 Ry e A 1
RUBBER
18-45 V20120-08012 aIHyARNE 2 M8X12
BOLT
18-46 V40126-00080 S'W 2 M8
WASHER, SPRING
18-47 V41316-00080 v I H R 2 M8
WASHER
18-48 8602-09-09-00 778y kAN~ COMP 1
FRONT COVER COMP, UNDER
18-49 V20120-08012 aFyENE 4 M8X12
BOLT
18-50 V40126-00080 S-W 4 M8
WASHER, SPRING
18-51 V41316-00080 SR i S 4 M8
WASHER
18-52 8602-09-15-00 78> kAHsN— COMP 1
FRONT COVER COMP
18-53 V40126-00080 S-W 4 M8
WASHER, SPRING
18-54 V41316-00080 € WA 4 M8
WASHER
18-55 V20120-08012 b I I S 4 M8X12
BOLT
18-56 8602-20-08-000 kv 7 HN— ASSY 1 PL~— 7 &¢
COVER ASSY, TOP , 8602-09-16-00
18-57 V40126-00060 S-w 4 M6
WASHER, SPRING
18-58 V30020-00060 F v b 4 M6
NUT




No. 18

RHEE B &% 3 — F i # iy | R % ] =)
Key No. Part Code Part Name Q'ty Standard Remarks
18-59 FSR1100DTA-9-29-0 HIN—F £ I8 2
SPRING, COVER
18-60 V11016-60016 NIRRT 4 M6X16
SCREW
18-61 V40126-00060 S-W 4 M6
WASHER, SPRING
18-62 V41316-00060 ke FH¥HF 4 M6
: WASHER
18-63 V30020-00060 F v k 4 M6
NUT
18-64 8602-09-10-00 Ry 2 A H 73— COMP 1
COVER COMP, WATER PROOF
18-65 V20120-08012 aFyEL 2 M8X12
BOLT
18-66 V40126-00080 S-W 6 M8
WASHER, SPRING
18-67 FSR900S-9-21-0 R AV AT 1
COVER, SNOW PROOF
18-68 FSR1100SL-9-18-0 I FAHz (L) 7
CLIP
18-69 8600-09-05-000 A byt —T7 — L ASSY 1
STOPPER ARM ASSY
18-70 8714-08-10-05 HH % 2 t=1.0
WASHER
18-71 V50015-20018 JYEr 2 2X18
PIN, COTTER
18-72 8602-09-12-0 Juaxy b 1 NG-79-P
GROMMET
18-73 HMG400-8-05-00 F V4 7 % COMP 1
COVER COMP
18-74 V20120-08025 aHFEL b 2 M8X25
i BOLT
18-75 8714-07-10-0 a— Fi4Hx 2
CLIP
18-76 V30020-00080 Fv k 2 M8
NUT
18-77 V41316-00080 S oI 6 M8
WASHER
18-78 8611-09-38-0 AN — 6
SPACER
18-79 8602-09-22-00 Ty ¥ —HN— () COMP 1
UNDER COVER (L) COMP
18-80 V20120-08016 S AN 2 M8X16
BOLT
18-81 V40126-00080 S W 2 M8
WASHER, SPRING
18-82 V41316-00080 SR 2 M8
WASHER
13-83 3290-108-004-0 Oy KA hs— 1

COLLAR




No.

Z {3

Y-S5 —24

=1

|y

29

5

kv THIN—ER)

19 v—27B%
MARK SYSTEM




No. 19

RHES ¥ & 3 - F & # il | B ® | R %
Key No. Part Code Part Name Q'ty Standard Remarks

19- 1 8630-13-03-0 RENT =27 1
MARK, PANEL

19- 2 13-9-207A *Taw—7 1 FF5tan
MARK, MODEL

19- 3 8608-13-09-05 AT —7 (L) 1
MARK (L), FUJII

19- 4 8608-13-09-06 Ty ALT—2 (R) 1
MARK (R), FUJII

19- 5 8602-13-09-04 NNV EH A Xw—2 1
MARK, BELT SIZE

19- 6 8602-13-09-11 Y NeE—Y——2 1
MARK, SIGNAL HEATER

19-7 8693-13-09-01 VA et 1
MARK, FUJII

19- 8 8602-13-09-06 JA NS Fv—7 2
MARK, SIDE MODEL

19-9 13-9-144 F < —2 (B) 1
MARK (B), TIGER

19-10 8602-13-11-0 P A KA NvT—7 (L) 1
MARK (L), SIDE PANEL

19-11 8602-13-12-0 Y4 P8RV —2 (R) 1
MARK (R), SIDE PANEL

19-12 8630-13-04-0C Fv—2 (B Z
F MARK

19-13 8608-13-09-21 Fam vy T —Fv—7 1
MARK, PARKING BRAKE

19-14 8607-13-07-0 ~—=7 (41)) 1

: MARK, IN

19-15 8607-13-08-0 <=2 (F1) 1
MARK, OFF

19-16 8600-13-50-0 X7 (F—H) 2
LABEL, DANGER (AUGER)

19-17 8600-13-51-0 Xy (aAavi v/ Ny Y) 1
LABEL, DANGER (R/S)

19-18 8600-13-52-0 rA4ay (Fykyaw) 1
LABEL, WARNING (SNOW THROW)

19-19 8600-13-53-0 rA4ary (7avy) 1
LABEL, WARNING (BLOWER)

19-20 8600-13-54-0 r4ay (e¥avsr4y SW) 1
LABEL, WARNING (STOP SWITCH)

19-21 8600-13-55-0 r4ay (Fr4xv 2 rA) 1
LABEL, WARNING (SLOPE A)

19-22 8600-13-56-0 FA4ay (N4 FHR) 1
LABEL, WARNING (EXHAUST)

19-23 8600-13-57-0 Far A4 (H3—) 3
LABEL, CAUTION (COVER)

19-24 8600-13-58-0 Far A (T75—) 1
LABEL, CAUTION (MUFFLER)

19-25 8600-13-65-0 FavA (F)ED) 1
LABEL, CAUTION (SNOW THROW)

19-26 8600-13-66-0 FavA (FrrrY) 1
LABEL, CAUTION (IN SPECTION)

19-27 8600-13-68-0 Farf Ny rFaviyy) 1
LABEL, CAUTION (START/NEUTRALITY)

19-28 1668-904-011-2B SN (XA /Ny F)) 1
LABEL, DANGER (BATTERY)

19-29 8600-13-64-0 FawA (77 /N h) 2

LABEL, CAUTION (FAN/BELT)




No. 20 14 /B & B8 1%

10

16

ACCESSORY SYSTEM



No. 20

RHES M & 30 - F & Ry | R % | *
Key No. Part Code Part Name Q'ty Standard Remarks
20-1-1 8602-12-20-0 Bk 1 794

INSTRUCTION MANUAL
20-1-2 8602-12-30-0A PR F A E 1 ==
INSTRUCTION MANUAL
20-1-3 | 8602-12-50-0A Bk 1 1t%
INSTRUCTION MANUAL
20-2 ayryrrn 1
TOOL BAG
20-3 A78F 1 10X12
SPANNER
20-4 AN 1 10X13
SPANNER
20-5 278 1 14X17
SPANNER
20-6 LyFNY BV 1 $8X150
HANDLE, WRENCH
20-7 Ky s AL v 1 10X12
WRENCH, BOX
20-8 FgA48— 1
DRIVER
20-9 LI RARS—Y 1 t=0.1
GAUGE, THICKNESS
20-10 IV U REkEHAE 1
MANUAL, ENGINE
20-11 V20120-08025 aHyEL 10 | M8X25
BOLT
20-12 V80020-00080 + v b 10 M8
NUT
20-13 V40126-00080 S-W 10 | M8
WASHER, SPRING
20-14 FSR1100B-9-20-0 B — b 1
SEAT COVER
20-15 V90003-00015 ba—X 1 15A
FUSE
20-16 V7200-06-03-0 fRAEE 1
WARRANTY
20-17-1 | AD3455 n3-R7V- 1 7
20-17-2 | M-1857 h7-27°V— 1 2




107599 X
INDEX



BRESA TV IR

ga1-r ®H 28| saa-r ' | smax-r ' £F
001-13062-00 18{ 110 005-19031-20 6|730 0304-082000 44| 1-36
281885 20| 700 0304-102000 44| 1-42
001-13062-50 38| 30 005-19031-62 6| 680 031-00800-70 14| 40
001-13064-00 6| 840 14227 040-11400-30 41906
001-13081-60 16| 316 005-19032-82 16| 760 041-05000-11 412565
001-13082-00 2|170 005-19250-60 2| 70 041-12200-10 4|380
26| 260 005-26081-80 2| 60 0410-080000 42, 1-22
32/ 106 005-30072-01 10| 30 0410-100000 441 1-4
001-13082-50 28] 940 005-30073-51 32| 305 043-04300-15 26| 60
001-13084-00 22| 20 005-32042-01 10| 2256 044-02500-70 32| 110
001-13085-50 22| 30 14| 30 044-04000-20 2{110
001-13086-00 32| 101 006-26100-50 18| 180 045-00600-10 181226
001-13086-50 41280 ' 20650 0460-050250 42| 14
28890 006-26100-70 6| 690 0501-600300 46| 2-8
001-13088-50 4(270 009-01100-00 6/760 0501-600500 46| 2-12
001-31062-51 6| 650 009-02120-00 41320 0501-630300 46| 2-10
001-32064-50 4250 009-17250-00 41905 052-10500-12 26,140
001-32083-51 4240 010-01001-60 34390 056-10800-10 26|160
001-37082-01 6| 630 010-50601-50 61640 271310
001-65061-60 20| 304 010-50800-44 2| 75 056-11100-20 26250
001-66064-50 26(170 0107-080450 44| 1-4b 26| 251
001-66084-00 32202 0107-080500 42/ 1-15 | 056-30000-10 20|830
001-66085-00 32| 204 0107-080800 42| 1-16 056-50400-10 18240
001-67103-00 34| 401 0107-081150 44| 1-46 056-52100-10 10| 370
002-17050-00 22| 80 011-00600-10 16| 330 056-60001-70 238|886
002-18060-00 4|375 011-00600-20 201710 060-02000-20 32|250
16| 800 22, 70 060-02500-10 32260
18/ 100 014-00500-40 22| 60 060-03000-20 34,330
20| 305 014-90600-40 20|310 060-03500-40 4,230
26(180 014-90600-70 41370 060-04000-30 10| 20
002-18080-00 16| 350 014-90600-80 14| 200 0600-015000 42| 1-12
20| 660 14201 48| 2-41
26| 200 017-00600-80 14|205 0600-025000 48| 2-30
30| 140 14210 061-01500-10 10{ 220
002-19080-00 16| 360 017-32600-10 10630 0610-037000 48| 2-37
003-10080-00 261220 017-60800-30 18(230 064-13600-10 26230
003-10100-00 18| 60 0177-080302 42\ 1-17 0650-050160 421 1-9
003-13080-00 18| 70 0177-100402 42| 1-19 0650-050320 48| 2-34
003-14150-00 10| 240 018-01000-11 6670 066-00002-60 86| 14-22
003-20060-00 16| 790 020-00601-10 28883 066-00002-70 90| 14-70
18166 020-00800-90 18] 220 066-00004-00 86| 14-21
27)626 020-01000-10 34|395 067-00701-00 32| 201
003-20080-00 16(370 020-01000-81 6660 0701-202000 46| 2-4
20(670 020-01500-30 14120 0702-172000 46| 2-2
26(210 020-52600-12 10| 620 0702-202000 46| 2-27
30| 160 021-11400-20 81907 073-20008-20 38{911
32| 203 32| 208 085-00500-40 26150
003-20100-00 34| 391 021-32000-10 41310 085-10400-00 27492
34| 402 021-70800-10 18| 200 085-10400-80 26|300
003-70080-00 32| 206 023-00800-10 181190 085-10600-00 26135
003-70100-00 6{ 770 20|680 27491
003-70120-00 4/330 023-01800-50 20(820 13-9-144 110, 19-9
004-11061-00 12| 701 023-02000-20 14| 60 13-9-207A 110 19-2
004-11802-50 101617 023-02000-30 14| 60 1376-402-003-0 90| 14-77
004-31051-20 18| 165 023-02000-40 14| 60 1668-904-011-2B 110| 19-28
004-31062-00 201610 024-01300-10 6(780 210-70502-10 30( 120
004-31063-50 18| 250 024-03000-10 4|350 210-70508-08 30| 120-27
004-35041-20 8| 971 024-03200-20 16| 730 210-70532-08 30| 120-6
004-35051-20 18| 45 0304-082000 42\ 1-23 | 210-70535-08 30| 120-26




BRESATVIR

g&a-r ®H 28| maa- m gE | maa-r~ |m 2
210-70537-18 30| 120-11 2135-407817 48| 2-33 | 228-33501-03 14| 80
210-70538-08 30{120-4 2136-408703 48| 2-38 228-33601-03 141110
210-70539-08 30| 120-2 2136-408813 48| 2-35 | 228-33701-03 141115
210-70540-08 30{120-10 214-77001-10 38|710 228-33801-03 141116
210-70541-08 30| 120-3 86| 14-20 | 228-34260-01 16{320
210-70542-08 30 120-12 2144-405305 42| 1-24 228-35003-03 141130
210-70543-08 30| 120-28 | 2144-408373 42, 17 228-35004-03 141140
210-70544-08 30| 120-7 21562-400200 42| 1-8 228-35006-03 16| 340
210-70546-08 30{120-14 | 2152-411200 48| 2-31 228-35007-03 141170
210-70548-08 30{120-15 | 2153-409806 42| 1-6 228-35008-03 141180
210-70549-08 30/ 120-17 | 2153-410114 42| 1-29 | 228-35010-03 6/675
210-70550-18 30| 120-30 | 2153-603202 42| 1-20 | 228-35011-03 6(740
2101-400206 421 1-18 2155-401709 42| 1-21 228-35012-03 6(750
2101-404501 42| 1-25 | 2159-403808 44| 1-48 | 228-35013-03 161780
2101-409803 46| 2-13 58| 5-62 | 228-35015-01 6(700
2102-400403 44| 1-35 | 2159-403918 44| 1-44 | 228-35503-00 6|720
2102-422216 48| 2-32 21569-404201 44 1-47 228-35531-11 6710
2103-403700 46| 2-19 | 217-75002-03 26| 141 228-35701-13 16| 740
2103-411501 46| 2-18 | 219-70533-08 30{120-25 | 228-35801-01 16|720
2103-423003 48| 2-42 | 219-70534-08 30{120-8 228-36201-01 14150
2103-427605 46 2-21 219-70545-08 30/ 120-9 228-36301-01 141160
2103-436007 46| 2-14 | 219-70547-08 30{120-29 | 228-37201-11 38| 20
2103-439008 46| 2-7 219-705651-08 30| 120-13 228-41701-30 18] 10
2104-400401 44| 1-37 | 222-63104-08 27/610-3 228-41910-01 18| 20
2104-400609 421 1-2 222-63105-08 27|610-4 228-42101-23 18] 40
2104-402009 42| 1-5 222-63116-08 27610-26 | 228-42201-03 18| 30
2104-407202 46| 25 222-65006-03 27|670 228-42302-03 18| 50
2104-413900 44| 1-31 222-72901-00 38|930 228-42340-02 18] 145
2104-421701 46| 2-15 86| 14-19 228-42501-23 18| 140
2104-424207 46| 2-6 227-64301-00 4(340 228-42901-01 18| 150
2105-400103 44| 1-39 227-65931-03 41901 228-44201-01 18| 300
2105-400202 44| 1-40 | 228-14202-03 6/620 228-45001-33 18130
2105-400806 42| 1-27 | 228-15002-03 2| 90 228-45003-03 18]170
2105-400905 421 1-28 | 228-15003-13 2| 50 228-45026-01 20| 620
2105-406402 42| 1-26 | 228-15009-03 6| 860 228-45730-01 20{630
2105-406709 42| 1-14 | 228-15010-03 6|820 228-46002-11 20(900
2105-414104 44| 1-43 | 228-15301-01 6/870 228-46003-03 20|640
2105-415804 421 110 228-15801-03 2| 20 228-58002-08 32)210
211-63212-08 27/610-28 | 228-15802-03 2; 20 228-60114-01 26| 10
211-72604-00 38|910 228-15803-03 2| 20 228-62102-00 27(810
211-72604-08 38/910-1 228-17001-03 6/810 228-62107-08 27(810-3
211-72802-00 16| 900 228-17710-08 32| 100 228-62108-08 28|810-4
2111-814406 42| 1-13 | 228-22801-13 10| 330 228-62109-08 28(810-5
2111-814505 421 11 228-22802-13 10| 330 228-62110-08 28|810-6
2112-706801 44 1-38 | 228-22803-13 10|330 228-62111-08 27(810-2
2114-401801 44| 1-32 228-23301-03 10| 360 228-62112-08 28(810-7
212-15008-13 2| 80 228-24101-03 10| 230 228-62611-01 26(130
2120-409204 46| 29 228-24501-03 34400 228-63101-00 271610
2122-403408 46| 2-25 | 228-25001-03 21190 228-63102-08 27(610-1
2122-413203 46| 2-17 | 228-25002-03 2| 85 228-63103-08 27/610-2
2122-422210 46) 2-22 | 228-25003-03 10/ 616 228-63105-08 27)610-5
2122-429000 46| 2-28 228-26001-01 21180 228-63112-08 27|610-25
2122-448801 46| 2-3 228-30502-01 14310 228-63113-08 271610-27
2122-449006 46{ 2-20 228-31601-11 14| 10 228-63201-10 27|620
2129-410700 48| 2-39 | 228-32801-07 16|520 228-63211-08 271620-1
2131-414208 48| 2-36 228-32802-00 16|510 228-63610-01 4360
2132-408806 46] 2-16 | 228-33220-03 14| 20 228-63902-03 20410
2132-415303 46| 2-23 | 228-33301-03 16|770 228-65001-13 26110
2133-439207 46| 2-1 228-33401-13 14| 70 228-65002-03 261120




BERBEBSA T VIR
#g&1-F |H Zo #&a-+~ H| 2E H&EI- N |H| g
8602-07-10-0 88| 14-39 8602-09-21-0A 68 8-16 8693-13-09-01 110 19-7
8602-07-11-00 90| 14-67 8602-09-22-00 108 18-79 8714-07-10-0 108, 18-75
8602-07-12-0B 88| 14-43 8602-09-23-00 68 8-20 8714-08-10-05 108 18-70
8602-07-18-0A 86| 14-14 8602-09-24-0 68 8-23 8718-03-07-0 84| 13-37
8602-07-20-0 90| 14-75 8602-12-20-0 112 20-1 980-05060-10 21160
8602-07-20-0A 86/ 14-15 8602-13-09-04 110| 19-b 21195
8602-07-21-0 86| 14-16 8602-13-09-06 110/ 19-8 41345
8602-07-22-0 90| 14-76 8602-13-09-11 110 19-6 FM200-2-7-0 62 6-3
8602-08-05-0 92| 15-18 8602-13-11-0 110| 19-10 FM200-2-8-0 62 6-5
8602-08-06-0 92| 15-21 8602-13-12-0 110| 19-11 FM200-2-9-0 62 6-6
8602-08-08-0 96| 16-26 8602-20-01-000 78 12-1 FSK900S-2-20-00 62 6-1
8602-08-11-00 96| 16-12 8602-20-02-000 82| 13-1 FSK900S-2-21-0 62 6-2
8602-08-12-00 96| 16-18 8602-20-03-000 82| 13-13 FSR110-2-9 56 -2
8602-08-13-0 96 16-20 8602-20-04-000 92| 1b-1 56 b-26
98| 16-46 8602-20-05-000 92| 1b-5 FSR110-5-8 70 9-3
8602-08-30-00 92| 15-29 8602-20-06-000 106| 18-40 FSR1100-1-37-00 721 10-12
8602-08-32-0 94| 15-3b 8602-20-07-000 106| 18-42 FSR1100-2-37-0A 92| 15-23
8602-08-36-00 100| 17-4 8602-20-08-000 106| 18-b6 FSR1100-5-9-00 76| 11-3
8602-08-37-0 100 17-9 8606-06-27-0 94| 15-45 FSR1100-8-26-0 98| 16-36
8602-08-38-0A 100 17-13 8607-08-25-0 98| 16-49 FSR1100-9-53-03A ‘ 92! 15-24
8602-08-39-00 100| 17-18 8607-13-07-0 110! 19-14 FSR1100B-3-1-0 64 7-24
8602-08-40-00 100 17-19 8607-13-08-0 110| 19-15 FSR1100B-3-3-0 64 7-22
8602-08-42-00 100| 17-24 8608-03-31-0 64 7-3 FSR1100B-8-4-01 104 18-2
8602-08-43-00A 100| 17-26 64 7-14 FSR1100B-9-20-0 112 20-14
8602-08-44-00 100| 17-27 64 7-28 FSR1100DB-7-8-0 88| 14-b5
8602-08-45-0 100| 17-29 66 7-47 FSR1100DS-7-28-0 86| 14-11
8602-08-46-00 102| 17-32 8608-03-33-0 64 7-2 FSR1100DS-7-9-04 88| 14-47
8602-08-47-00 102 17-3b 66 7-46 FSR1100DTA-3-10-0 66 7-45
8602-08-48-0 100| 17-23 8608-03-37-000 66 7-43 FSR1100DTA-7-39-0 88| 14-48
8602-08-49-00 102 17-42 8608-08-09-0 92| 15-16 FSR1100DTA-7-41-0 88| 14-49
8602-08-51-0 96| 16-8 8608-08-48-00 100 17-1 FSR1100DTA-8-17-0A 96| 16-1H
8602-08-54-00A 92| 15-7 8608-08-69-0 98| 16-b0 FSR1100DTA-9-29-0 108 18-59
8602-08-55-00 96| 16-1 8608-13-09-05 110 19-3 FSR1100SL-9-18-0 64 7-16
8602-08-56-0 92| 15-6 8608-13-09-06 110| 19-4 066 7-42
8602-08-57-0 96| 16-17 8608-13-09-21 110 19-13 108 18-68
8602-08-58-00 96| 16-11 860D-08-70-00 92| 15-26 FSR500B-2-35-05 62 6-4
8602-08-60-00A 96| 16-25 8611-09-38-0 108 18-78 FSR550-5-1-0 72| 10-16
8602-08-61-00A 98| 16-34 8614-01-02-0 50 3-2 FSRb550-5-14-0 72| 10-17
8602-08-62-00 98| 16-44 8614-01-03-0 50 3-3 FSR550-5-17-0 721 10-2
8602-08-63-0 98| 16-53 8614-03-03-0 64 7-4 FSR550-5-18-0 72| 10-26
8602-08-64-0 98| 16-b4 8614-05-02-0 76| 11-9 FSR550-5-19-0 72| 10-27
8602-08-65-0 98| 16-3b 8614-06-12-0 84| 13-36 FSR560B-2-22-0 94| 15-36
8602-08-66-0B 96| 16-24 8614-07-06-0 90| 14-60 FSR550B-3-22-0 b2 4-26
8602-08-67-0A - 98| 16-30 8614-07-07-0 80| 12-41 FSR550BS-3-7-0 106 18-44
8602-08-68-00 94| 15-38 8614-07-09-0 90| 14-61 FSR700-8-40-0 102| 17-36
8602-08-69-0A 941 15-32 8619-05-10-00A 761 11-1 FSR700SL-5-10-0A 721 10-1
8602-08-71-0 94| 15-37 8619-05-11-00A 76] 11-2 FSR700SL-5-11-0 72| 10-3
8602-09-02-0A 104| 18-1 8619-05-22-00 76| 11-18 FSR700SL-5-12-0A 72 10-4
8602-09-03-00A 104 18-5 8619-06-13-0 78| 12-22 FSR700SL-5-14-0 72| 10-21
8602-09-06-00 68 8-10 8630-06-04-0A 80| 12-36 FSR700SL-5-16-0 761 11-10
8602-09-09-00 106| 18-48 8630-06-05-00 80| 12-37 FSR700SL-5-18-0 761 11-11
8602-09-10-00 108, 18-64 8630-06-07-00 80| 12-31 FSR700SL-5-20-0 72| 10-29
8602-09-11-00 68 8-11 8630-06-08-0A 82| 13-23 FSR700SL-5-21-0 72| 10-11
8602-09-12-0 108 18-72 8630-13-03-0 110 19-1 FSR700SL-6-3-00A 78| 12-1b6
8602-09-13-00 104 18-17 8630-13-04-0C 110] 19-12 FSR700SL-6-4-00A 78! 12-16
8602-09-14-0 106| 18-32 8654-306-002-0C 781 12-12 FSR700SL-6-6-0 78| 12-17
8602-09-15-00 106| 18-52 8686-10-16-0 88| 14-58 FSR700SL-8-25-0 84| 13-31
8602-09-17-00 104| 18-20 8689-06-03-0 78| 12-26 FSR750-5-4-0 70 9-18
8602-09-18-00A 104| 18-16 8689-09-02-0 80| 12-44 FSR750-6-56-0 78| 12-20




HRAESA TV I X
geaa-+~ B 2| mea-r |®m 28| saa-r |m £
228-65003-03 41300 229-52801-02 14| bb 8600-09-05-000 108| 18-69
228-65004-03 27| 640 231-10104-31 2| 10 8600-13-50-0 110] 19-16
228-65017-03 27630 231-11502-21 2(100 8600-13-51-0 110 19-17
228-65018-03 27| 630 231-11601-03 21140 8600-13-52-0 110 19-18
228-66020-03 271320 231-12401-02 6/510 8600-13-53-0 1101 19-19
228-65022-03 27| 630 231-15004-03 21120 8600-13-54-0 110 19-20
228-65028-01 41900 231-15005-03 21120 8600-13-55-0 110 19-21
228-65029-01 41902 231-15006-03 21120 8600-13-56-0 110| 19-22
228-65510-01 26| 90 231-15007-03 4260 8600-13-57-0 110| 19-23
228-65601-11 26| 100 231-15008-03 21150 8600-13-58-0 110 19-24
228-66001-01 271625 231-15014-03 21130 8600-13-64-0 110 19-29
228-67630-01 28| 880 231-16001-11 2| 30 8600-13-65-0 110| 19-25
228-70401-08 121700 231-16002-11 2| 40 8600-13-66-0 110{ 19-26
228-70403-08 81970 231-20102-11 101 10 8600-13-68-0 110 19-27
228-71001-03 10(6156 231-22402-11 10/610 86002-02-11-00A 58 5-39
228-71901-01 38| 900 231-22501-00 10310 8601-02-06-0 58 b-46
86| 14-23 231-23001-03 10320 8601-02-31-0 58 5-47
228-73101-01 38| 950 231-23401-23 101340 8601-06-04-0 82| 13-7
228-73108-01 38| 960 231-23402-23 10| 340 8602-01-01-000A 50 3-1
228-75002-01 81972 231-23403-23 10(340 8602-01-02-0 50 3-11
228-75004-10 20| 800 231-24031-11 10| 200 8602-02-02-0 b2 4-1
228-756012-03 38| 920 231-35005-03 141220 8602-02-03-0 56 5-1
228-75013-03 20| 810 231-35019-01 16315 8602-02-04-00 56 b-16
228-75820-01 20| 690 231-35601-01 16710 8602-02-05-0A b6 5-6
228-75910-01 20| 600 231-43311-01 18(160 8602-02-07-0B b6 5-25
228-76060-01 38| 700 231-561201-13 22| 10 8602-02-08-0A 58 b-45
86| 14-24 231-562601-12 22| 40 8602-02-10-00B 58 5-53
228-80601-18 32| 200 231-62701-12 22| 50 8602-02-12-0 58 b-57
228-85001-03 34410 231-61601-11 26| 70 8602-02-14-00A 58 5-58
228-85001-08 321120 231-61701-11 26| 80 8602-02-19-0 56 5-7
228-85003-08 32| 240 231-63301-01 27650 58 5-30
228-85004-08 32| 240 231-91701-03 26| 20 8602-02-20-00 b6 b-12
228-85007-08 32(320 231-91809-13 41390 8602-02-20-01 58 5-35
228-85008-08 341320 2310-444705 44 1-30 8602-02-21-0 b6 b-24
228-85010-08 34| 360 2310-444804 44 1-33 8602-02-22-0 b8 5-44
228-85011-08 32| 2156 2330-497507 46 2-24 8602-02-23-0 52 4-7
228-85012-08 34| 380 2330-497606 46 2-26 8602-02—24-0 52 4-8
228-85013-08 321115 2330-497903 46 2-11 8602-02-25-00 52 4-15
228-85014-08 32| 205 2330-498801 46 2-29 8602-02-26-0 52 4-27
228-85015-08 32| 207 2330-498900 48 2-40 8602-02-27-00A b2 4-23
228-86001-08 321230 2340-412208 42 1-11 8602-02-28-00 b4 4-31
228-86002-01 32/105 2340-412505 44 1-34 8602-03-02-0 64 7-1
228-86003-18 32| 300 2349-428906 42 1-3 8602-03-06-0 64 7-8
228-86004-08 32| 310 28E32121900 88| 14-52 8602-03-07-0 64 7-29
228-86006-08 34| 370 3103-213-051-0 96! 16-29 8602-03-09-000A 64 7-17
228-86007-08 34| 350 3103-821-051-0 98| 16-45 8602-03-10-000 04 7-23
228-90301-10 361 10 3256-106-006-0 80| 12-45 8602-04-01-00C 68 8-1
228-91907-03 26| 30 3256-107-005-0 94| 15-39 8602-04-02-0 68 8-7
228-92103-03 41400 3256-501-006-0 56 5-22 8602-05-01-0 721 10-28
228-92305-03 16| 550 3290-108-004-0 108 18-83 8602-06-03-00 82! 13-2
228-93405-03 6830 8600-03-20-0 66 7-40 8602-06-04-00 82| 13-3
228-95002-03 26| 40 8600-07-55-0 90| 14-59 8602-06-08-0 82| 13-20
229-13101-01 6/610 8600-07-85-000 90| 14-71 8602-06-09-00A 84| 13-32
229-15011-03 6| 520 8600-07-93-0 90| 14-74 8602-06-11-00A 821 13-14
229-15012-13 6| 530 8600-07-95-0 88| 14-57 8602-07-01-00 86| 14-1
229-15013-13 6| 530 8600-07-97-0 90| 14-69 8602-07-03-0 86| 14-12
229-23501-17 10| 350 8600-08-30-0 100| 17-8 8602-07-07-00 90| 14-63
229-23502-17 10| 350 8600-08-32-0 100; 17-b 8602-07-08-0 88| 14-34
229-23503-17 10{ 3560 8600-08-65-0 94| 15-49 8602-07-09-0 88| 14-38




HXHEBEA TV I X

geaa-r ®H 2| mea-r (B 2| saa-r =m
FSR800A-3-3-0 64, 7-18 HM-2-82 70| 9-5 V20120-0820 52| 4-9
FSR800A-3-4-0 64, 7-19 76| 11-14 56| 5-9
FSR800A-3-5-0 66| 7-44 HM-2-1006p 52| 4-18 58| 5-32
FSRB00A-5-2-0A 70| 9-2 HM-2-1056D 52| 4-20 64| 7-11
FSR800A-5-3-0 70| 9-8 HM20-2-20-0 56| 5-15 66| 7-35
FSR800A-5-4-0 70, 9-14 . 58| 5-38 68| 8-12
FSR800A-5-5-0 70| 9-17 62| 6-7 68| 8-14
FSR800A-5-7-0 70| 9-19 701 9-10 70| 9-6
FSRB00A-5-9-0 70 9-20 HMD750-8-10-0 92| 15-14 701 9-21
FSR800A-6-5-0 78| 12-11 96| 16-4 72| 10-6
FSR900D-2-2-00 52| 4-2 96| 16-19 78| 12-18
FSRO00D-2-3-00 52| 4-3 HMD750-8-9-0 64| 7-7 90| 14-64
FSR9O00D-7-2-0 86| 14-10 HMG400-8-05-00 108{ 18-73 92} 15-2
FSR900D-7-14-00 88| 14-35 HMS-30-8-62-0 98! 16-58 100} 17-14
FSR9O00D-9-2-0 106| 18-36 HMS-250-8-4-0 92| 15-26 104| 18-6
FSR900S-2-15-0A 52| 4-25 HMS-300-3-1-02 92| 15-9 104 18-18
FSR900S-2-16-0 54| 4-30 98| 16-40 104| 18-21
FSR900S-2-22-0 62| 6-10 HWS-25K-2-2-04 62| 6-14 | V20120-08025 66| 7-31
FSR900S-2-23-0 62| 6-11 HWS-25K-2-5-11 62| 6-24 72| 10-18
FSR900S-2-24-0 62| 6-13 HWS-25K-2-14-04 60| 5-61 76| 11-5
FSR900S-2-25-0 62| 6-17 MSR900S-7-2-00A 90| 14-62 78| 12-8
FSR900S-2-26-00 62| 6-19 S$3-602-00050 96| 16-21 104( 18-11
FSR900S-2-27-0 62| 6-20 V11016-50016 88| 14-31 108| 18-74
FSR900S-2-28-0 62| 6-21 V11016-60012 88| 14-53 112| 20-11
FSR900S-2-29-0 62| 6-23 104| 18-29 V20120-08060 66| 7-38
FSR900S-3-3-0 64, 7-13 V11016-60016 86| 14-28 | V20120-08130 104| 18-4
FSR900S-3-4-00 66| 7-30 108| 18-60 V20120-10016 68| 8-21
FSR900S-3-7-0 64| 7-15 | V11210-80020 70| 9-15 V20126-10020 62, 6-8
FSR900S-3-8-0 64| 7-25 78| 12-27 62| 6-15
FSR900S-4-2-00A 68| 8-2 V20026-06010 72§ 10-9 80| 12-32
FSR900S-4-3-0 68| 8-3 82| 13-17 V20126-10030 66| 5-13
FSR900S-5-1-0 701 91 V20026-06012 64| 7-9 58| b-36
FSR900S-5-2-00 70| 9-23 78| 12-21 68| 8-4
FSR900S-6-2-00 78| 12-7 80| 12-38 74| 10-32
FSR900S-6-9-0 82| 13-22 88| 14-50 V20126-10040 70| 9-9
FSR900S-8-24-0 96| 16-5 V20026-06016 82| 13-27 V20126-10130 104| 18-3
FSR900S-8-49-00 92| 15-8 94| 15-42 V20126-16070 100| 17-6
98| 16-39 V20026-06020 82| 13-24 | V20129-08016 98| 16-55
FSR900S-9-8-00 104| 18-23 V20026-06025 58| b5-48 V20130-06020 58{ 5-49
FSR900S-9-9-00 104, 18-26 V20026-06030 86| 14-25 V20130-06025 88 14-36
FSR900S-9-21-0 108] 18-67 V20120-08012 76| 11-8 V20130-08016 56| 5-4
FSR900SH-6-5-0 78] 12-2 86| 14-17 56| 5-28
FSR90D2-6-8-0 82| 13-4 104| 18-24 60| 5-59
FSRO0D2-6-9-0 82| 13-21 104 18-27 84| 13-33
FSR90D2-6-11-0 82| 13-6 106\ 18-33 92| 15-10
HD-2-6 56| 5-17 106| 18-37 98| 16-41
58| 5-42 106| 18-45 V20130-08020 0| 3-6
HD-2-67 70f 9-4 106| 18-49 52| 4-16
HD-2-70 72| 10-22 106| 18-55 76| 11-19
HD-8-11 92| 15-16 108| 18-65 86| 14-4
96| 16-6 V20120-08016 58| 5-54 100} 17-2
HD-8-3-03 98| 16-51 68| 8-17 102| 17-33
HD-8-12 98| 16-37 68| 8-24 | V20130-08025 52| 4-24
HD-8-16 56| 5-21 72| 10-7 58| 5-40
HM-1-7B 72| 10-14 76| 11-156 V20130-08100 50| 3-8
HM-1-9B 72| 10-13 88| 14-44 V20130-10025 50| 3-4
HM-1-15 74| 10-30 94| 15-46 70| 9-24
HM-2-82 56| 5-3 108 18-80 86| 14-2
56| 5-27 | V20120-08020 52| 4-4 V20130-10030 68| 8-8




HBARESA TV I X

#g&a-FK H 8| mRa-r |= 22| m&a-r |=® 24
V20130-10060 86| 14-3 V40126-00050 88| 14-33 VV40126-00080 104 18-7
V20820-08020 82| 13-8 V40126-00060 58 5-50 104 18-15
\V24020-08025 78| 12-3 64 7-10 104} 18-19
V26000-08012 106| 18-41 78| 12-23 104| 18-22

106| 18-43 80| 12-39 104 18-25
V30020-00050 88! 14-32 82| 13-18 104| 18-28
V30020-00060 b6 5-23 82| 13-25 1106 18-34
78 12-24 82| 13-28 106| 18-38
82| 13-26 86| 14-27 106| 18-46
86| 14-26 88| 14-30 106 18-50
86| 14-29 88| 14-37 106| 18-53
92| 15-22 88| 14-41 108| 18-66
106| 18-58 88| 14-45 108| 18-81
108| 18-63 88| 14-51 112 20-13
V30020-00080 50 3-9 88| 14-54 V40126-00100 50 3-5
52 4-17 94| 15-43 b6 5-14
52 4-29 106| 18-30 58 5-37
56 5-11 106 18-57 62 6-9
58 5-34 108] 18-61 62 6-16
58 b-41 V40126-00080 50 3-7 62 6-18
60 b-60 50 3-10 64 7-6
66 7-34 52 4-6 68 8-5
066 7-39 52 4-10 68 8-22
76| 11-6 v40126-00080 b6 5-b 70 9-12
78| 12-4 b6 5-10 80| 12-33
78| 12-9 56 5-29 86| 14-8
80| 12-30 58 5-33 104 18-14
82| 13-10 b8 5-b5 V40126-00120 78| 12-14
88| 14-46 64 7-12 V40126-00680 68 8-25
90| 14-65 66 7-33 V41316-00050 80| 12-43
92| 15-3 66 7-37 V41316-00060 58 5-51
96| 16-16 68 8-13 80| 12-40
98| 16-33 68 8-15 82| 13-29
100} 17-3 68 8-18 88| 14-42
100 17-11 70 9-7 92| 15-19
100| 17-20 70 9-22 92| 15-27
100| 17-28 72| 10-8 94| 15-44
102| 17-34 72 10-19 94| 15-50
102 17-38 76| 11-7 98| 16-31
104) 18-8 761 11-16 98| 16-43
104 18-10 76| 11-20 106, 18-31
104} 18-13 78| 12-5 108 18-62
108, 18-76 78| 12-19 V41316-00080 B2 4-5
V30020-00100 64 7-5 78| 12-25 58 5-56
68 8-9 78| 12-29 66 7-32
70 9-11 82| 13-9 66 7-36
70 9-25 84| 13-34 68 8-19
86| 14-7 86| 14-9 76| 11-17
104| 18-9 86| 14-18 78! 12-6
V30020-00120 78| 12-13 90| 14-66 ’ 78| 12-10
96| 16-23 92! 15-4 78| 12-28
V30020-00200 62 6-22 92| 15-11 82| 13-11
V31020-00120 52 4-28 94| 15-47 82| 13-15
V32000-00060 82| 13-19 98| 16-42 84| 13-3b
V37016-00060 88! 14-40 98| 16-56 86| 14-6
V38020-00120 98| 16-48 100 17-12 94| 15-33
V38020-00160 100 17-7 100 17-15 94| 15-40
V40126-00040 90! 14-72 1027 17-39 94| 15-48
V40126-00050 80| 12-46 104 18-12 96| 16-13




HAESA TV IR

- R O §§ & - K Hgfg B~ K §E.Lj
V41316-00080 96| 16-9 V60016-06202 52 4-19
98| 16-57 V60016-06204 b6 b-8
100 17-21 58 5-31
102] 17-30 V60016-06305 70 9-13
102| 17-40 V61011-07205 72| 10-25
106| 18-3b6 V69013-00080 100 17-10
106| 18-39 102 17-37
106| 18-47 V70416-00120 b6 5-18
106| 18-51 58 5-43
106| 18-54 V70416-00150 52 4-22
108 18-77 V70416-00200 72| 10-23
108| 18-82 V70416-00300 72| 10-b
V41316-00100 80| 12-34 V70516-00350 52 4-21
86| 14-5 V70516-00520 76| 11-13
92| 15-12 V7200-06-03-0 112| 20-16
94| 15-30 \V74412-84408 72| 10-20
96| 16-2 V74413-04208 70 9-16
96| 16-27 V74413-05011 72| 10-10
V41316-00120 64 7-20 V76040-00000 62 6-12
96| 16-22 V76120-00000 76| 11-4
98| 16-47 V76140-0000B 68 8-6
V41316-00160 b6 5-20 V78210-00180 72| 10-15
64 7-26 V78212-05016 80| 12-42
100 17-16 V80020-00040 90| 14-73
V41516-00160 102| 17-44 V80020-00080 112 20-12
V50012-25020 94| 15-31 V80020-00100 74| 10-33
V50015-20012 84| 13-30 V81100-00300 52 4-13
92( 15-20 V81130-00340 52 4-14
98| 16-32 V81140-00320 52 4-12
98 16-38 V81700-00420 52 4-11
V50015-20015 82| 13-b V90000-50202 66 7-41
82| 13-12 V30003-00015 112] 20-15
82| 13-16 V91200-50156 88| 14-56
100| 17-22 V96010-12v45 86| 14-13
102 17-31 V98010-00150 90| 14-68
V50015-20016 94! 15-51
96| 16-14
V560015-20018 92| 15-17
96| 16-7
108 18-71
V50015-25015 102 17-41
V50015-25020 92| 15-28
94| 15-34
94| 15-41
98| 16-62
V50015-25022 92| 15-13
96| 16-3
96| 16-28
V50015-30022 56 5-19
V50015-30030 100| 17-17
V560015-35020 64 7-21
V50016-50030 64 7-27
V53016-00060 96| 16-10
V58010-40024 80| 12-36
V58010-50026 100| 17-25
V58010-50028 102 17-43
V60011-06206 74 10-31
V60012-06304 72| 10-24

V60015-06205

76

11-12




.

i oy FSR1013F FSRY909DF
M| BREREXES (mm) 1000X650 900X%X650
AT E B (m) 17
i | mARZRS) (t/h) 80 65
& | EEXSEXEE mm) |1950X1000X16501950X900X1650
EE| F 5 (ig) 395 440
i A GX390 DY41
- -5 §é4#47»QHV _%@4%47?
HIY) LI TA—ENILrT v
T | RITESFH (cc) 389 412
SETNF (ps./rpm) 131800 91800
> , YIWVAFY—%X — YIVAYT—4F X -
v zzsébﬁﬁwxmu 5’(4572B1220VL)35AH 5’(55’5B1224VR)45AH
£ O, R HEV RIS T V) v JIS 2 FE I (RIS 3 5
BELY v o AR (1) 6.5 4.5
% B2y QRAT—=T AT (F—H - 77N
=7 - 7T REEE ¥ — KV KR
B | A — TEHH Uy - K534 7R
g | & 5 # A ) HEELE 260 (BER)
B | HEmEEgRE ) E 50 F 60 (F@HR)
F—Au— v rEE () EH £6
F—Fa-yry -7 b ERE HE
T? WEXR Y7 Wy r—VRIRY T2 b
?}“3 VAN :: P4 HEDF
P A BSAT =NV T
i RSy W
7 a-— 5| A/—r7u—5 (72PX30L)
70— F g X B R (mm) 200X640
Tl g w K (kg <t 0.14
& % & B K EEEHE (HST)
. & 3 (kn/h) 0~0.9
Hil b3 —
Erid = & (kn/h) 0~3.2
., . & & (kn/h) 0~0.9
# 7 o
= 3% (km/h) 0~1.8




fEFFETT

4 B 72427 —m—2Y jj wmHEx v 7 FyEvS
il & | FSR912S | FSR909D % V7 HY Y V& | BB 110mmA ke — 2
i il B ofr A T W B £/ ?7"—,11//:/1/7'
g | B F W () 900 ; (Bi)+128h)
| B F & (mm) 650 | eV /8 | BB 50m= kw2
HE | B F B (m) 17 PLE R NI VEY R
7| % 8 1 (t/) 65 st () 200
B4 & 1950 e e (o) 610
Bla wm 900 B | g (kg/om) 0.14
% & & (mm) 1500 % E B K & By &
& B & (k) 420 440 AL A 0 ~0.%m/h
W A | GI200L | DY41BS ||47| @i # - & 0 ~3.%m/h
| i | A A I ﬁﬁ #® o & H 0 ~0.9%m/h
WYy |Fi—enzyyy| | & %O e s 0 ~1.8km/h
RAH (PS/rpm) | 12 9 208 1
e A2 — R | wAAZ—ZA 12V-1.2%W | PR Ve =R FrA A A #90 1.5¢8
“1.5 , 7 | 12V-35AH | 12V-45AH Lyva M Fr—A | F¥A A A #90 0.5¢
) - mggi;?/ gﬁ%ﬁ%{s}% 1 miff/r‘,}b%y_’ “/Tll«?"ixj‘ff/l/#461.7l
3 S ) A=Hiyvavr—A| YA AL L #140 0.5¢
Bt & v 7B E(L) 11 4.5 Wlowowaza 7 ) =
W K| 2AF-9G-nTrya47) || A — H v 2 7y =
Br | A — HE (mm) 400 il YT VA RN 7 U A
A—HRERE | ¥ — A PR REAAL 5 F
A — B wVE—F54F BREAL o FHEBR| €757 4 AL o F
Fl 7 e 7 () 380 Va—bvTT 4 —RL 9 F
£ F & | AACH260E (BEA) | AR PERCEETABENS D T,
B <5 R & F T80
| A-He-V vl | EAKTE@EX)
F—HY 7 KE W oE X




FAIN—EER NI p—EF

F—Hdh

LY RN

FLTNIN B

Fa—-ENTOTDE T

EF7AS

BEXINS D

—

Syau~ibh /

fonn

===

04-8630-01

H H =G - W - B M A
ooy HI) oo 1.1/ SE#&LLE 10Ww—30
VAl G <) 2= A 1.0¢ CC#HLULE 10W—30
WERE (T4 —ELT T Y) 220cc CCH#HLLE 10Ww—30
j; EfFIvvar 1.0/ MIEXYAA4NL 90F
Vi EITFIvYard A Fr—2x 0.1¢ MEFYFLNL 90F
—| HSTAA vy 2 BEEHEN | MEHSTA/4V 10W—30
i& F—FHIviar 0.5¢ FMIEFYFAN 140%F
WEA AV 2 1.7 ¢ MIEHEA AV 465
7 — A
- W R FLIETT &M 7)) 2
FETTA RS
~ | Efror b 1 LA-32 #*Lrv
Y| 7o~y 2 LB—42 ALy
3;% IviaryNLk 1 LA—-34
| HEARY FL 1 A—30




WETISYyFLN—DORE
979F(N) CHER

| PEEY JIANOL |

g 7
<:F“
ZFYLTRET ‘% Mo
0.25~0.3mm 2 737
Y e—KiIb b
03-8619-36
03-8630-02 N . .
aF Kb M8X25 4T
— Cd ;(ﬁ@lE
WREISyFLNN—DRE e + v b M 8
= 3 = H ~ > R
979F(N) THERR INFAH R M8
tyh &2 FSR700-825
Bg b MY 9yFLINN-DORE
XSYLTAET — U
\0.15/~0.an b/5\~1§“{|}
03-8630-03
03-8630-18 03-8630-02
WaER TN FORE
§
S 2
1 ~—~
w
03-8630-11 a U ;ﬁlb '\ 03-8630-19

NNy EDRIDE (ke fTIHET

NI DF=bHHEN 5~ 10mm HAEE

YAAIN-BENL KT TDAKRD KM EFEHET
T b &8RO NF LT AL DR DETFE




N ,_ otry

HERST

U yvy O-Yvrsyvy

B1{X A1 B2| l2

T D) D) !
po— 1‘ -’ d
3
! l >’<: ::><< 3'
H _H
} — H— M F 1
e BT oy ’
] [~
S " 1
e e e H H M
. N [}
ImE;ﬁ/j I
I

avrasnrny

04-8630-04



2/8

FSR1013F Yl
_ NI9F2AYF
2=y b N2 74+ :
zjfﬁsiﬁﬁﬁi WJB’HIZ{/ﬂ%i 19924 9FBEE ss30F /\7 : NS9F2AYFR BRE #h
FEECAEN BITIS [MMIBIL |
o5 3-5 e B I ‘ N
4-5|—|6-5 1 2 OO0} o= B
A9 REY 2 I¢
17293 —y é
=57 T:IV )l// V2FI74Y .
=) £ .
757 B : =
L—'f[u:l'—__ L L o B Fme
= D Iy 7 B/2
Ea-X ?,D:I%./B
Ea-Z
#/8 E-!-E #/8
!
I
#/R
#
2
* z
- #/H i+ '2*545
[a] £ %_
: Il [# -1 5

04-86830-02



ﬁﬁmﬁ =% G1200L : FSR912S

7=ysay cA 1
L 1 — I -
A v v RI—F 42 24y F ERER
géa@m& -M[M[B|L|S| &
g
) OFF STOP
2= TFS5 . . 020
?ﬂ:ﬂ:]— 2n SEE RED L QO] | RN
2 O O El’l?ﬂll'\T
LOFaT7PA7—
/R
mEA T = Im
ey S S %
i:“““fgg% 2R 7a7
= s E7TMRAF
=
B 7
EIFARAYF
3. wx| |||
/R
” = *
/R /B
T IRIEY)
. . .
- + 1
1
]
1 o o
= Ak OFF Lw HI
* x x .
R = 77 2| |z z s
B AR ] 2 R 2
: 2 2
/R = = & ®
’/J—I‘ﬁi@ 'j E/ﬁ = % — & §ﬁz-‘f‘y§'
-5 /B8 & .
R R

eyt || == m— =
T FARA U F =



PFSRY909DF

“/1*9@37%
2y F G MROZA9FREX  TUYY /9 FRES - .
0N2 G 3611\12 > gT S[H - ﬂl(;/glAc 25Tg fl 55;2,: NEINI74 77@2:2;1-13:
1- - - BEAR BN 7\ =N W K 2 T
4-g—1e-5 L1 E L[ O _ av ko= deP 77/%{/?% )
L$ %) BiEY ) ol [F & OO 1=k .
‘ OOIO] ik~ anan e @ FXO §
g o AT
& i R 43 12
H_ B/ g <
. £ % — mm{mi e 2|
TUIVELE RG] . ﬂj-ﬂ.:
YA F Bt |
| 2 B
RIRFIIZAYF ; —
L[ == 2 A
P29 TS ey 28 T |
- i He ﬁ *
£-% Y 1
Jo- A 2/
_ = 7357 ke, B
'y T A
o7 | g AN
2 2
I IHF$ M=z 5i/8
# #/H =7F
2/H # # "
2/H 2 |/le
B/ z b x
/2 % \ =
% e ———




	----総合ﾒﾆｭｰ
	FSR1013F
	部品表ご使用について
	ｴﾝｼﾞﾝ部GX390K1L1
	ｼﾘﾝﾀﾞｰﾍｯﾄﾞ
	ｼﾘﾝﾀﾞｰﾊﾞﾚﾙ
	ｸﾗﾝｸｹｰｽｶﾊﾞｰ(B、Lﾀｲﾌﾟ)
	ｸﾗﾝｸｼｬﾌﾄ
	ﾋﾟｽﾄﾝ・ｺﾈｸﾃｨﾝｸﾞﾛｯﾄﾞ
	ｶﾑｼｬﾌﾄ・ﾊﾞﾙﾌﾞ
	ｷｬﾌﾞﾚﾀｰ(1)
	ｴｱｸﾘｰﾅｰ（ｾﾐﾄﾞﾗｲ）
	ﾏﾌﾗｰ
	ﾌｭｰｴﾙﾀﾝｸ
	ｸｰﾘﾝｸﾞﾌｧﾝ・ﾌﾗｲﾎｲｰﾙ
	ｲｸﾞﾆｯｼｮﾝｺｲﾙ
	ｽﾀｰﾃｨﾝｸﾞﾓｰﾀｰ
	ｶﾞﾊﾞﾅｰｱｰﾑ・ｺﾝﾄﾛｰﾙ
	ｷﾞﾔｰｹｰｽ
	ﾂｰﾙ

	ｼｬｰｼ部
	No.1 ﾒｲﾝｷﾞﾔｹｰｽ
	No.2 ﾐｯｼｮﾝｷﾞﾔ
	No.3 ﾐｯｼｮﾝASSY
	No.4 ｴﾝｼﾞﾝﾌﾟｰﾘ及びﾍﾞﾙﾄ押さえ
	No.5 走行伝動軸
	No.6 ｸﾛｰﾗ
	No.7 油圧関係
	No.8 ﾌﾚｰﾑ
	No.9 ﾌﾞﾛﾜ関係
	No.10 ｵｰｶﾞﾐｯｼｮﾝ関係
	No.11 ｵｰｶﾞﾖｸ関係
	No.12 ｵｰｶﾞｹｰｽ関係
	No.13 ｼｭｰﾄ関係
	No.14 ｴﾝｼﾞﾝ関係
	No.15 ﾊﾝﾄﾞﾙ関係
	No.16 ﾊﾝﾄﾞﾙ操作(1)
	No.17 ﾊﾝﾄﾞﾙ操作(2)
	No.18 外装関係
	No.19 ﾏｰｸ関係
	No.20 付属品関係
	ｲﾝﾃﾞｯｸｽ

	FSR909D，912S
	ｴﾝｼﾞﾝ部DY41BS：FSR909D
	1 ｸﾗﾝｸｹｰｽ
	2 ｸﾗﾝｸ，ﾋﾟｽﾄﾝ
	3 ｲﾝﾃｰｸ，ｴｸｿﾞｰｽﾄ
	4 ｶﾞﾊﾞﾅ，ｵﾍﾟﾚｰﾄ
	5 ｸｰﾘﾝｸﾞ，ｽﾀｰﾃｨﾝｸﾞ
	6 ﾌｭｰｴﾙ，ﾙｰﾌﾞﾘｶﾝﾄ
	7 ｴﾚｸﾄﾘｯｸﾃﾞｲﾊﾞｲｽ
	8 ﾘﾀﾞｸｼｮﾝ
	9 ｱｸｾｻﾘｰｽﾞ，ﾗﾍﾞﾙ
	10 ｿﾉﾀ

	ｴﾝｼﾞﾝ部G1200L-E-09：FSR912S
	1 ｸﾗﾝｸｹｰｽｼｽﾃﾑ
	2 ｼﾘﾝﾀﾞ＆ｼﾘﾝﾀﾞﾍｯﾄﾞｼｽﾃﾑ
	3 ｸﾗﾝｸｼｬﾌﾄ＆ﾊﾞﾗﾝｻｼｬﾌﾄｼｽﾃﾑ
	4 ﾊﾞﾙﾌﾞ＆ｶﾑｼｬﾌﾄｼｽﾃﾑ
	5 ﾋﾟｽﾄﾝ＆ｺﾈｸﾃｨﾝｸﾞﾛｯﾄﾞｼｽﾃﾑ
	6 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞｹｰｽｼｽﾃﾑ
	7 ﾗﾌﾞリｹｰﾃｨﾝｸﾞｼｽﾃﾑ
	8 ﾌﾗｲﾎｲｰﾙﾏｸﾞﾈﾄｼｽﾃﾑ
	9 ﾌｧﾝｶﾊﾞｰｼｽﾃﾑ
	10 ｶﾞﾊﾞﾅｼｽﾃﾑ
	11 ｷｬﾌﾞﾚﾀ－ｼｽﾃﾑ
	12 ｴｱｸﾘｰﾅｼｽﾃﾑ
	13 ﾏﾌﾗｼｽﾃﾑ
	14 ｽﾀｰﾀｼｽﾃﾑ
	15 ﾂｰﾙｾｯﾄ
	16 ｶﾞｽｹｯﾄｷｯﾄ

	ｼｬｰｼ部(FSR909D,912S専用)
	No.4 ｴﾝｼﾞﾝﾌﾟｰﾘ及びﾍﾞﾙﾄ押え
	No.10 ｵｰｶﾞﾐｯｼｮﾝ関係
	No.11 ｵｰｶﾞﾖｸ関係
	No.12 ｵｰｶﾞｹｰｽ関係
	No.14 ｴﾝｼﾞﾝ関係
	No.18 外装関係
	No.19 ﾏｰｸ関係
	No.20 付属品関係
	ｲﾝﾃﾞｯｸｽ

	仕様諸元
	ｵｲﾙ、ﾍﾞﾙﾄ一覧表
	各ﾚﾊﾞｰの調整、ｼｬｰﾎﾞﾙﾄの交換、ﾍﾞﾙﾄの点検
	油圧配管図
	電気配線図FSR1013ﾀｲﾌﾟ
	電気配線図FSR909Dﾀｲﾌﾟ
	電気配線図FSR912Sﾀｲﾌﾟ



